

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MEDICO/N00 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
Objekt:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
Rozpočet:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	
Zadavatel	Krajské ředitelství policie Pardubického kraje	IČO: 72050250	
	Na Spravedlnosti 2516	DIČ: CZ72050250	
	53002	Pardubice-Zelené Předměstí	
Zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	IČO: 46504621	
	Tovární 1130	DIČ: CZ46504621	
	537 23	CHRUDIM	

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			8 745 945,21
PSV			10 101 580,18
MON			848 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			19 695 525,39

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		19 695 525,39 CZK
Základní DPH	21 %		4 136 060,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,39 CZK

Cena celkem s DPH	23 831 585,00 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ dne **20.11.2019**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			110 836,59	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			47 110,06	0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			1 197,69	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			900 926,58	5
33_V	Výtahové šachty	HSV			106 117,77	1
399	Sádkartonové kce	HSV			1 672 868,38	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			212 015,64	1
43	Schodiště	HSV			5 085,60	0
5	Komunikace	HSV			105 282,15	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 275 051,58	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			94 663,49	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			958 424,74	5
761_05	Výrobky sklenářské	HSV			51 115,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 438,76	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			54 970,19	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			580 235,78	3
95_M	Mobiliář	HSV			30 000,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 512 157,55	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			273 183,91	1
994	Požární ochrana	HSV			26 800,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			313 960,48	2
712	Povlakové krytiny	PSV			172 410,77	1
713	Izolace tepelné	PSV			497 940,98	3
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			91 171,98	0
751	Ocelové konstrukce	PSV			307 515,00	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			44 710,28	0

764	Konstrukce klempířské	PSV			17 485,36	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 046 175,56	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 133 526,45	11
767_P	Podhledy skládané	PSV			700 239,42	4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			310 307,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			471 381,42	2
776	Podlahy povlakové	PSV			1 836 573,91	9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			385 004,26	2
777_01	Finální stěrkové vrstvy	PSV			58 432,00	0
781	Obklady keramické	PSV			1 041 346,66	5
783	Nátěry	PSV			63 346,03	0
784	Malby	PSV			372 913,02	2
785	Tapety	PSV			56 439,60	0
799	Ostatní	PSV			180 700,00	1
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			848 000,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			720 463,75	4
Cena celkem					19 695 525,39	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka				0,00		
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásobné náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny

výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 1		Zemní práce						110 836,59
---------------	--	--------------------	--	--	--	--	--	-------------------

2	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	5,33411	1 200,00	6 400,93	800-1	RTS 18/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

výměra viz položka 167101101R00 :

cca 10% objemu výkopku :

u stávajícího topných kanálů :

53,341125/100*10

5,33411

3	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3	m3	8,01075	1 200,00	9 612,90	800-1	RTS 18/ II
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	------------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

výměry výkopů odměřeny kreslícím programem :

D.1.1-2 - UČ :

0,35*3,45*1,1

1,32825

D.1.1-4 - SČ :

1,0*2,025*3,3

6,68250

4	131301111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	17,69775	850,00	15 043,09	800-1	RTS 18/ II
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

výměry výkopů odměřeny kreslícím programem :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-2 - UČ : (1,05-0,2)*0,85*1,825				1,31856		
		D.1.1-4 - SČ : hlavní figura : 0,65*2,1*1,3				1,77450		
		0,9*1,725*0,625				0,97031		
		1,5*0,6*1,0				0,90000		
		0,5*4,075*6,25				12,73438		
5	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně	m3	18,73050	850,00	15 920,93	800-1	RTS 18/ II
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek								
výměry výkopů odměřeny kreslícím programem :								
		D.1.1-2 - UČ :						
		hlavní figura - pro výtah :						
		1,1*(4,45*3,9-0,75*0,75*2)				17,85300		
		0,1*3,25*2,7				0,87750		
6	132301111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	3,98400	1 200,00	4 780,80	800-1	RTS 18/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.								
výměry výkopů odměřeny kreslícím programem :								
		D.1.1-2 - UČ :						
		(1,05-0,35)*0,3*(2,85+1,1*2)				1,06050		
		D.1.1-4 - SČ :						
		(1,5-0,9)*(0,35+0,45)*0,625				0,30000		
		(1,35-0,65)*0,3*(1,0*2+2,1)				0,86100		
		(1,0-0,75)*0,6*1,9*2				0,57000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,5-0,75)*0,3*(1,6*2+2,1)		1,19250				
7	132301211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. D.1.1-4 - SČ : (1,4-0,5)*3,25*1,025	m ³	2,99812	580,00	1 738,91	800-1	RTS 18/ II
				2,99813				
8	133301101R00	Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m ³ zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, D.1.1-4 - SČ : 1,5*0,8*0,8*2	m ³	1,92000	1 070,00	2 054,40	800-1	RTS 18/ II
				1,92000				
9	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložené, hloubky do 4 m výměry výkopů odměřeny kreslícím programem : D.1.1-2 - UČ : hlavní figura - pro výtah : 1,3*(4,45+3,9-0,75)*2	m ²	19,76000	55,00	1 086,80	800-1	RTS 18/ II
				19,76000				
10	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, výměry výkopů odměřeny kreslícím programem : D.1.1-2 - UČ : hlavní figura - pro výtah :	m ²	19,76000	15,00	296,40	800-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,3*(4,45+3,9-0,75)*2		19,76000				
11	151101301R00	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, výměry výkopů odměřeny kreslícím programem : D.1.1-2 - UČ : hlavní figura - pro výtah : 1,1*(4,45*3,9-0,75*0,75*2) 0,1*3,25*2,7	m3	18,73050	135,00	2 528,62	800-1	RTS 18/ II
				17,85300				
				0,87750				
12	151101311R00	Odstranění rozepření stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, výměry výkopů odměřeny kreslícím programem : D.1.1-2 - UČ : hlavní figura - pro výtah : 1,1*(4,45*3,9-0,75*0,75*2) 0,1*3,25*2,7	m3	18,73050	65,00	1 217,48	800-1	RTS 18/ II
				17,85300				
				0,87750				
13	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výměra viz položka 167101101R00 :	m3	53,34112	160,00	8 534,58	800-1	RTS 18/ II
				53,341125				
				53,34113				
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 D.1.1-2 - UČ : 0,35*3,45*1,1 (1,05-0,2)*0,85*1,825	m3	53,34112	110,00	5 867,52	800-1	RTS 18/ II
				1,32825				
				1,31856				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,1*(4,45*3,9-0,75*0,75*2)		17,85300				
		0,1*3,25*2,7		0,87750				
		(1,05-0,35)*0,3*(2,85+1,1*2)		1,06050				
		D.1.1-4 - SČ :						
		0,65*2,1*1,3		1,77450				
		0,9*1,725*0,625		0,97031				
		1,5*0,6*1,0		0,90000				
		0,5*4,075*6,25		12,73438				
		(1,5-0,9)*(0,35+0,45)*0,625		0,30000				
		(1,35-0,65)*0,3*(1,0*2+2,1)		0,86100				
		(1,0-0,75)*0,6*1,9*2		0,57000				
		(1,5-0,75)*0,3*(1,6*2+2,1)		1,19250				
		1,0*2,025*3,3		6,68250				
		1,5*0,8*0,8*2		1,92000				
		(1,4-0,5)*3,25*1,025		2,99813				
15	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním	m3	3,04710	185,00	563,71	800-1	RTS 18/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		D.1.1-3 - UČ :						
		(0,4*0,7*0,85+1,5*0,95*0,975+0,4*0,6*0,95)		1,85538				
		D.1.1-5 - SČ :						
		(0,4*0,75*0,7+0,9*0,35*0,575+0,4*(0,7*0,875+0,5*1,95))		1,02613				
		D.1.1-3 :						
		0,6*1,2*2*1,15*0,1		0,16560				
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	104,00000	12,00	1 248,00	800-1	RTS 18/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-6 - UČ : 104,0		104,00000				
17	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, D.1.1-6 - UČ : 104,0	m2	104,00000	25,00	2 600,00	823-1	RTS 18/ II
				104,00000				
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 výměra viz položka 167101101R00 : 53,341125	m3	53,34112	300,00	16 002,34	800-1	RTS 18/ II
				53,34113				
19	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením. D.1.1-9 - SČ : č.m. 150 : 10	m2	10,00000	25,00	250,00	AP-HSV	RTS 18/ II
				10,00000				
20	174100050RAD	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkokopiskem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním. odměřeno kreslícím programem : 22,56	m3	22,56000	580,00	13 084,80	AP-HSV	RTS 18/ II
				22,56000				
21	59691002.AR	recyklát betonový; frakce 16,0 až 32,0 mm D.1.1-3 - UČ : (0,4*0,7*0,85+1,5*0,95*0,975+0,4*0,6*0,95)*2,6*1,15 D.1.1-5 - SČ :	t	9,11083	220,00	2 004,38	SPCM	RTS 18/ II
				5,54757				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,4*0,75*0,7+0,9*0,35*0,575+0,4*(0,7*0,875+0,5*1,95))*2,6*1,15		3,06811				
		D.1.1-3 :						
		0,6*1,2*2*1,15*0,1*2,6*1,15		0,49514				

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	47 110,06
---------------	-------------------------------------	------------------

22	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopísek tříděný,	m3	1,68101	780,00	1 311,19	800-2	RTS 18/ II
		D.1.1-3 - UČ :						
		0,15*1,15*(2,85+1,1*2)		0,87113				
		D.1.1-5 - SČ :						
		0,15*1,15*0,3*0,625*2		0,06469				
		0,15*1,15*0,3*0,975*2		0,10091				
		0,15*1,15*0,3*2,1		0,10868				
		0,15*1,15*0,3*0,625*2		0,06469				
		0,15*1,15*0,3*(0,375*2+2,1)		0,14749				
		0,15*1,15*0,3*6,25		0,32344				
23	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	8,96125	3 550,00	31 812,44	801-1	RTS 18/ II

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

D.1.1-3 - UČ :

(1,05-0,2)*(2,85+1,1*2)

4,29250

D.1.1-5 - SČ :

(1,6-0,275)*0,3*0,625*2

0,49688

(1,6-0,75)*0,3*0,975*2

0,49725

(1,15-0,75)*0,3*2,1

0,25200

(1,35-0,275)*0,3*0,625*2

0,40313

(1,35-0,45)*0,3*(0,375*2+2,1)

0,76950

(1,4-0,2)*0,3*6,25

2,25000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, D.1.1-3 - UČ : 0,15*(0,8*2+2,85) 0,4*(1,2*2+1,15+2,3)	m2	3,00750	380,00	1 142,85	801-1	RTS 18/ II
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. D.1.1-3 - UČ : 0,15*(0,8*2+2,85) 0,4*(1,2*2+1,15+2,3)	m2	3,00750	50,00	150,38	801-1	RTS 18/ II
26	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže D.1.1-5 - SČ : (1,5-0,2)*1,0*0,6*2 (1,5-0,2)*0,8*0,8*2	m3	3,22400	3 550,00	11 445,20	801-1	RTS 18/ II
27	380932217RX0	Vlepení výztuže D 14, beton, malta 71,6 MPa D.1.1-5 - SČ : 0,6*8*2	m	9,60000	130,00	1 248,00		Vlastní
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						1 197,69		
28	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	7,35000	15,00	110,25	800-2	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v rýze nebo v zářezu se stěnami, D.1.1-10 : (2,3+2,6)*1,5			7,35000			
29	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 100 mm	m	4,90000	165,00	808,50	AP-HSV	RTS 18/ II
		Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy. D.1.1-10 : (2,3+2,6)		4,90000				
30	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	5,63500	27,00	152,15	SPCM	RTS 18/ II
		D.1.1-10 : (2,3+2,6)*1,15		5,63500				
31	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	8,45250	15,00	126,79	SPCM	RTS 18/ II
		D.1.1-10 : (2,3+2,6)*1,5*1,15		8,45250				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						900 926,58		
32	310237251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	10,00000	480,00	4 800,00	801-4	RTS 18/ II
		včetně pomocného pracovního lešení D.1.1-10 - SČ : 350/350 : 1 550/250 :		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6		6,00000				
		650/250 :						
		3		3,00000				
33	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,98605	4 500,00	4 437,23	801-4	RTS 18/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
		vč. provázání se stávsjícím zdivem :						
		D.1.1-10 - SČ :						
		0,375*1,0*0,4*1,15		0,17250				
		D.1.1-7 - UČ :						
		0,275*0,35*0,75*1,15		0,08302				
		D.1.1-13 - UČ :						
		0,275*0,3*2,1*1,15		0,19924				
		0,275*0,75*0,7*1,15		0,16603				
		D.1.1-18 - UČ :						
		0,275*0,3*2,1*1,15		0,19924				
		0,275*0,75*0,7*1,15		0,16603				
34	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	7,72793	5 264,00	40 679,82	801-4	RTS 18/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
		vč. provázání se stávsjícím zdivem :						
		D.1.1-10 - SČ :						
		0,375*1,0*2,1*2*1,15		1,81125				
		0,375*(0,475*1,8+0,775*1,8)*1,15		0,97031				
		D.1.1-7 - UČ :						
		0,275*(0,625*2,1+0,525*2,1)*1,15		0,76374				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,375*0,8*1,85*1,15 D.1.1-13 - UČ :		0,63825				
		0,275*(1,025*2,1)*1,15		0,68073				
		0,275*0,85*2,1*1,15		0,56451				
		0,275*0,775*2,15*1,15 D.1.1-18 - UČ :		0,52695				
		0,275*(1,025*2,1)*1,15		0,68073				
		0,275*0,85*2,1*1,15		0,56451				
		0,275*0,775*2,15*1,15		0,52695				
35	311238115R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,01$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,60$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	10,97000	1 546,00	16 959,62	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-16 :						
		0,6*(6,225+3,725)		5,97000				
		D.1.1-10, 24 :						
		0,8*6,25		5,00000				
36	311231126RT2	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 10	m3	26,46019	6 960,00	184 162,92	801-1	RTS 18/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		P20 :						
		D.1.1-13, 22 :						
		(1,3+1,875+1,9*3)*(2,45*2+2,5*2)*0,3		26,35875				
		-(0,98*2,04*2*3)*0,3		-3,59856				
		atika :						
		0,5*(2,45*2+2,5)		3,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	311271177R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku fb=6,5 N/mm2, součinitel prostupu tepla U=0,541 W/m2.K	m2	66,34687	1 930,00	128 049,46	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-16 :						
		2,8*(6,9*2+4,6*2)		64,40000				
		-(1,25*2,05+0,8*0,8+0,575*0,575+1,2*0,75)		-4,43313				
		0,4*(7,35+4,3*2)		6,38000				
38	317121043RT4	Překlady pórobetonové nosné délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	6,00000	3 660,00	21 960,00	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-16 :						
		6		6,00000				
39	317121044RU2	Překlady pórobetonové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	1,00000	3 660,00	3 660,00	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-16 :						
		1		1,00000				
40	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	26,00000	352,00	9 152,00	801-1	RTS 18/ II
		Včetně dodávky překladů.						
		D.1.1-10 - SČ :						
		20		20,00000				
		D.1.1-7 - UČ :						
		6		6,00000				
41	317168124R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	537,00	537,00	801-1	RTS 18/ II
		Včetně dodávky překladů.						
		D.1.1-10 - SČ :						
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	317168127R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	729,00	729,00	801-1	RTS 18/ II
		Včetně dodávky překladů. D.1.1-10 - SČ : 1		1,00000				
43	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	1,98605	4 900,00	9 731,65	801-4	RTS 18/ II
		jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, D.1.1-10 - SČ : 0,04*0,04*1,3*2*1,15 0,1*0,1*(1,1*2+1,5+1,65)*1,15 0,12*0,12*1,5*1,15 0,2*0,2*(3,0+4,2*2+4,8*2)*1,15 D.1.1-16 : 0,1*0,1*1,75*1,15 D.1.1-7 - UČ : 0,04*0,04*1,3*3*1,15 0,1*0,1*(1,1+1,5*9)*1,15 0,2*0,2*3,95*1,15 D.1.1-13 - UČ : 0,1*0,1*(1,5*16)*1,15 D.1.1-18 - UČ : 0,1*0,1*(1,5*16)*1,15		0,00478 0,06153 0,02484 0,96600 0,02013 0,00718 0,16790 0,18170 0,27600 0,27600				
44	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm	t	0,03218	36 500,00	1 174,57	801-1	RTS 18/ II
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L D.1.1-16 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		30,65*1,05/1000		0,03218				
45	317944311R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1-10 - SČ : L40/4 : 12,58*1,05/1000 D.1.1-7 - UČ : L40/4 : 18,88*1,05/1000	t	0,03303	36 500,00	1 205,60	801-4	RTS 18/ II
				0,01321				
				0,01982				
46	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1-10 - SČ : (36,7+25,2+27,52)*1,05/1000 D.1.1-13 - UČ : 400,32*1,05/1000 D.1.1-7 - UČ : (225,18+18,35)*1,05/1000 D.1.1-18 - UČ : 400,32*1,05/1000	t	1,19027	36 500,00	43 444,86	801-4	RTS 18/ II
				0,09389				
				0,42034				
				0,25571				
				0,42034				
47	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1-10 - SČ : 33,3*1,05/1000	t	0,03497	36 500,00	1 276,41	801-4	RTS 18/ II
				0,03497				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	1,19931	36 500,00	43 774,82	801-4	RTS 18/ II
		bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1-10 - SČ : L160/10 : 323,08*1,05/1000 0,33923 D.1.1-7 - UČ : 292,74*1,05/1000 0,30738 D.1.1-13 - UČ : 263,19*1,05/1000 0,27635 D.1.1-18 - UČ : 263,19*1,05/1000 0,27635						
49	317944313RT5	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 200	t	1,04263	36 500,00	38 056,00	801-4	RTS 18/ II
		bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, D.1.1-10 - SČ : (157,2+330,12+298,68)*1,05/1000 0,82530 D.1.1-7 - UČ : 206,98*1,05/1000 0,21733						
50	340236211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	kus	2,00000	105,00	210,00	801-4	RTS 18/ II
		včetně pomocného pracovního lešení D.1.1-7 - UČ : A : 2 2,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	340238211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	m2	2,01825	650,00	1 311,86	801-4	RTS 18/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
		vč. provázání se stávsjícím zdívkem :						
		D.1.1-7 - UČ :						
		0,8*0,6*1,15			0,55200			
		0,75*0,9*1,15			0,77625			
		0,2*(0,75+2,25)*1,15			0,69000			
52	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	m2	10,86606	580,00	6 302,31	801-4	RTS 18/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
		vč. provázání se stávsjícím zdívkem :						
		D.1.1-7 - UČ :						
		0,65*2,05*1,15			1,53238			
		1,1*3,05*1,15			3,85825			
		1,225*3,05*1,15			4,29669			
		0,5*2,05*1,15			1,17875			
53	342248109R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	41,27800	650,00	26 830,70	801-1	RTS 18/ II
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		D.1.1-10 - SČ :						
		3,15*(2,2+0,5*2+1,725+0,275*2+0,375+0,35+0,2*2+0,65*2+0,35+0,2)			26,61750			
		D.1.1-7 - UČ :						
		2,675*1,8			4,81500			
		2,9*(0,22+0,55+0,525+0,1+0,4*2+0,3+0,55+0,35)			9,84550			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	342248114R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	350,04000	720,00	252 028,80	801-1	RTS 18/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), D.1.1-10 - SČ : $3,15 \cdot (9,15 - 1,1 + 1,6 + 2,5 + 2,95 \cdot 2)$ 56,85750 $-(0,8 \cdot 2,0 \cdot 2)$ -3,20000 $3,15 \cdot (3,2 + 2,65 + 2,2 + 1,5 + 1,45 + 2,0 + 2,0 + 1,9 + 3,2)$ 63,31500 $-0,8 \cdot 2,0 \cdot 3$ -4,80000 $3,15 \cdot (2,275 + 4,2 \cdot 3 + 1,175 + 1,9)$ 56,54250 $-(0,8 \cdot 2,0 \cdot 2 + 0,925 \cdot 2,05)$ -5,09625 $3,15 \cdot (1,75 + 2,0 + 3,125 + 2,975 \cdot 3 + 1,15 + 0,925 + 1,5 + 3,225 \cdot 2 + 1,35 \cdot 3 + 1,95 + 3,0)$ 109,69875 $-(0,8 \cdot 2,0 + 0,7 \cdot 2,0 \cdot 3 + 0,7 \cdot 2,0 \cdot 6)$ -14,20000 $4,05 \cdot (5,4 + 4,0)$ 38,07000 $-(1,35 \cdot 1,25 + 0,8 \cdot 2,0)$ -3,28750 D.1.1-7 - UČ : $2,9 \cdot (3,45 + 1,2 + 0,35)$ 14,50000 $-0,8 \cdot 2,0$ -1,60000 $2,9 \cdot (0,9 + 0,9 + 0,9 + 3,0 + 1,2)$ 20,01000 $-(0,9 \cdot 2,0 + 0,7 \cdot 2,0 \cdot 2)$ -4,60000 $2,675 \cdot (5,95 + (10,075 - (3,05 + 1,25 + 0,775 + 4,55) + 1,95 + 1,8) + 1,45)$ 31,03000 $-(0,8 \cdot 2,0 \cdot 2)$ -3,20000								
55	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	154,40000	120,00	18 528,00	801-1	RTS 18/ II

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

D.1.1-10 - SČ :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,15*24		75,60000				
		4,05*2		8,10000				
		D.1.1-7 - UČ :						
		2,9*17		49,30000				
		2,675*8		21,40000				
56	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	24,38000	560,00	13 652,80	801-1	RTS 18/ II
		jakýmkoliv cihlami,						
		D.1.1-10 - SČ :						
		2*0,04*1,3*2*1,15		0,23920				
		2*0,1*(1,1*2+1,5+1,65)*1,15		1,23050				
		2*0,12*1,5*1,15		0,41400				
		2*0,2*(3,0+4,2+4,8)*1,15		5,52000				
		D.1.1-16 :						
		2*0,1*1,75*1,15		0,40250				
		D.1.1-7 - UČ :						
		2*0,04*1,3*3*1,15		0,35880				
		2*0,1*(1,1+1,5*9)*1,15		3,35800				
		2*0,2*3,95*1,15		1,81700				
		D.1.1-13 - UČ :						
		2*0,1*(1,5*16)*1,15		5,52000				
		D.1.1-18 - UČ :						
		2*0,1*(1,5*16)*1,15		5,52000				
57	346244811RT2	Přízdívky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm	m2	11,97700	510,00	6 108,27	801-1	RTS 18/ II
		P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci,						
		D.1.1-3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*(0,9*4)*1,15 D.1.1-22 : 0,95*(2,5*2+3,15*2)		1,24200 10,73500				
58	346481111RT2	Pletování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým pletování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, D.1.1-10 - SČ : 2*0,04*1,3*2*1,15*1,5 2*0,1*(1,1*2+1,5+1,65)*1,15*1,5 2*0,12*1,5*1,15*1,5 2*0,2*(3,0+4,2+4,8)*1,15*1,5 D.1.1-16 : 2*0,1*1,75*1,15*1,5 D.1.1-7 - UČ : 2*0,04*1,3*3*1,15*1,5 2*0,1*(1,1+1,5*9)*1,15*1,5 2*0,2*3,95*1,15*1,5 D.1.1-13 - UČ : 2*0,1*(1,5*16)*1,15*1,5 D.1.1-18 - UČ : 2*0,1*(1,5*16)*1,15*1,5	m2	36,57000	310,00	11 336,70	801-1	RTS 18/ II
59	380321441R00	Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 80 do 150 mm čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m3	0,39000	5 600,00	2 184,00	801-5	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-3 - UČ : 0,8*(1,225+1,375+0,65)*0,15				0,39000		
60	380356231R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízení čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného D.1.1-3 - UČ : 0,8*(1,225+1,375+0,65)*2	m2	5,20000	780,00	4 056,00	801-5	RTS 18/ II
						5,20000		
61	380356232R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného D.1.1-3 - UČ : 0,8*(1,225+1,375+0,65)*2	m2	5,20000	160,00	832,00	801-5	RTS 18/ II
						5,20000		
62	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505 čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, D.1.1-3 - UČ : 0,8*(1,225+1,375+0,65)*0,15*160/1000	t	0,06240	30 000,00	1 872,00	801-5	RTS 18/ II
						0,06240		
63	310239411CP	Dozdívky CPP vč. provázání se stávajícím zdívem, s použitím suché maltové směsi D.1.1-7 - UČ : 0,1*(0,975*2,1+1,0*2,1-0,8*1,97-0,8*1,97)*1,15	m3	0,40917	4 600,00	1 882,18		Vlastní
						0,11448		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-13 - UČ : 0,25*(0,65*0,65+0,3*0,3)*1,15			0,14734			
		D.1.1-18 - UČ : 0,25*(0,65*0,65+0,3*0,3)*1,15			0,14734			
Díl: 33 V Výťahové šachty							106 117,77	
64	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže D.1.1-3 - UČ : 0,3*2,5*3,05	m3	2,28750	5 015,00	11 471,81	801-1	RTS 18/ II
					2,28750			
65	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, D.1.1-3 - UČ : 0,3*(2,5+3,05)*2	m2	3,33000	450,00	1 498,50	801-1	RTS 18/ II
					3,33000			
66	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. D.1.1-3 - UČ : 0,3*(2,5+3,05)*2	m2	3,33000	120,00	399,60	801-1	RTS 18/ II
					3,33000			
67	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, D.1.2-3 :	m3	2,74725	5 100,00	14 010,98	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*0,925*(2,45*2+2,5*2)		2,74725				
68	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, D.1.2-3 : 2*0,925*(2,45*2+2,5*2)	m2	18,31500	650,00	11 904,75	801-1	RTS 18/ II
				18,31500				
69	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, D.1.2-3 : 2*0,925*(2,45*2+2,5*2)	m2	18,31500	150,00	2 747,25	801-1	RTS 18/ II
				18,31500				
70	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků vč. výztuže zákl. desek : D.1.2-3 : 980,0/1000	t	0,98000	37 000,00	36 260,00	801-1	RTS 18/ II
				0,98000				
71	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30 D.1.2-3 : 3,05*2,5*0,08	m3	0,61000	8 000,00	4 880,00	801-1	RTS 18/ II
				0,61000				
72	411354255R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 0,8 mm	m2	8,76875	420,00	3 682,88	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením. D.1.2-3 : 3,05*2,5*1,15			8,76875			
73	411361921RT9	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. D.1.2-3 : 76,0/1000	t	0,07600	37 000,00	2 812,00	801-1	RTS 18/ II
					0,07600			
74	33_99_01	D + M vyplechování dojezdu výtahu D.1.1-7 : 1,0*(1,9*2+2,4*2) 1,9*2,4	m2	13,16000	1 250,00	16 450,00		Vlastní
					8,60000			
					4,56000			
Díl: 399		Sádrokartonové kce				1 672 868,38		
75	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla D.1.1-7 - UČ : 2 D.1.1-13 - UČ : 5 D.1.1-18 - UČ : 5	kus	12,00000	1 364,00	16 368,00	801-1	RTS 18/ II
					2,00000			
					5,00000			
					5,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	36,00000	1 342,00	48 312,00	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1-10 - SČ :						
		6		6,00000				
		D.1.1-7 - UČ :						
		4		4,00000				
		D.1.1-13 - UČ :						
		13		13,00000				
		D.1.1-18 - UČ :						
		13		13,00000				
77	342263340R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení pisoáru	kus	4,00000	1 243,00	4 972,00	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1-10 - SČ :						
		4		4,00000				
78	342263360R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení baterie	kus	20,00000	1 199,00	23 980,00	801-1	RTS 14/ I
		D.1.1-7 - UČ :						
		4		4,00000				
		D.1.1-13 - UČ :						
		8		8,00000				
		D.1.1-18 - UČ :						
		8		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	716,53088	583,00	417 737,50	801-1	RTS 18/ II

D.1.1-11 - SČ :

132 :

39,0-3,6*5,4

19,56000

141 :

199,6-(3,6*7,2+6,0*(6,6+3,6))

112,48000

odskok :

(2,65-2,35)*11,425

3,42750

142 :

0,375*2,975

1,11563

odskok :

(3,05-2,65)*2,975

1,19000

146 :

20,3

20,30000

odskok :

(3,7-2,4)*3,775

4,90750

147 :

150,7-(7,2*(7,8+5,4))

55,66000

odskok :

(3,7-2,5)*(3,0+0,7)

4,44000

148 :

(1,85*8,8+1,65*8,8+3,25*1,8+1,9*0,9+0,5*(0,5+9,3+0,9+1,05))+0,5*0,875+0,5*2,375+0,625*0,85+0,8*0,8)

47,03125

odskok :

0,3*8,8

2,64000

0,95*(2,4*2+3,25)

7,64750

0,95*(1,05*2+2,5)

4,37000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,05-2,6)*(2,375+0,875+9,3+1,9+4,6+2,4+0,8*2)		10,37250				
		0,95*1,0*3		2,85000				
		150 :						
		7,6		7,60000				
		151 :						
		28,9		28,90000				
		odskok :						
		0,185*1,15		0,21275				
		153-156 :						
		6,3+2,8+5,7+14,1		28,90000				
		159 :						
		3,9		3,90000				
		163 :						
		9,3		9,30000				
		odskok :						
		0,15*2,275		0,34125				
		D.1.1-08 - UČ :						
		101-103 :						
		14,5+13,7+57,1-28,22		57,08000				
		odskok :						
		0,4*3,05		1,22000				
		0,1*1,45*2		0,29000				
		108 :						
		9,8		9,80000				
		odskok :						
		0,4*1,9		0,76000				
		110 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		13,9		13,90000				
		odskok :						
		0,4*3,45		1,38000				
		111 :						
		14,1		14,10000				
		odskok :						
		0,4*3,45		1,38000				
		113, 114 :						
		9,8+12,1		21,90000				
		odskok :						
		0,4*(1,9+3,0+2,5)		2,96000				
		122 :						
		7,16		7,16000				
		odskok :						
		(2,95-2,4)*3,45		1,89750				
		123 :						
		2,1		2,10000				
		124 :						
		0,5*3,45		1,72500				
		odskok :						
		(2,95-2,4)*3,45		1,89750				
		130 :						
		3,45*0,45		1,55250				
		odskok :						
		0,45*3,45		1,55250				
		131 :						
		1,2*3,425		4,11000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odskok :						
		0,45*3,425				1,54125		
		115 :						
		58,8-(4,2*(1,8+4,2))				33,60000		
		127 :						
		9,4				9,40000		
		D.1.1-14 - UČ :						
		203 :						
		4,8				4,80000		
		207 :						
		13,6				13,60000		
		201 :						
		odskok :						
		0,55*1,45*2				1,59500		
		211, 214, 217, 224 :						
		0,3*1,2*4				1,44000		
		odskok :						
		0,45*1,2*4				2,16000		
		210 :						
		0,45*1,2				0,54000		
		odskok :						
		0,45*1,2				0,54000		
		212,215, 218, 221 :						
		2,0+2,0+2,0+2,8				8,80000		
		224 :						
		10,1				10,10000		
		228 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,2		4,20000				
		231, 234, 237, 240 :						
		0,3*1,2*4		1,44000				
		odskok :						
		0,45*1,2*4		2,16000				
		232, 235, 238, 241 :						
		2,0*4		8,00000				
		244 :						
		11,0		11,00000				
		D.1.1-19 - UČ :						
		303 :						
		4,8		4,80000				
		307 :						
		13,6		13,60000				
		301 :						
		$0,675*3,0*2+(0,55+0,525)*(0,625*2+1,8)$		7,32875				
		odskok :						
		0,55*1,45*2		1,59500				
		311,314, 317, 324 :						
		0,3*1,2*4		1,44000				
		odskok :						
		0,45*1,2*4		2,16000				
		310 :						
		0,45*1,2		0,54000				
		odskok :						
		0,45*1,2		0,54000				
		312,315, 318, 321 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0+2,0+2,0+2,8		8,80000				
		324 :						
		10,1		10,10000				
		328 :						
		4,2		4,20000				
		331, 334, 337, 340 :						
		0,3*1,2*4		1,44000				
		odskok :						
		0,45*1,2*4		2,16000				
		332, 335, 338, 341 :						
		2,0*4		8,00000				
		344 :						
		11,0		11,00000				
80	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	182,35000	625,00	113 968,75	801-1	RTS 18/ II

D.1.1-11 - SČ :

134-140 :

1,3*5+3,4

9,90000

149 :

4,5

4,50000

160-162 :

2,0+4,8+1,3

8,10000

D.1.1-8 - UČ :

106 :

5,1

5,10000

116-121 :

19,7+1,7+1,7+1,6+1,6+12,0

38,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odskok :						
		0,4*5,625				2,25000		
		125-126 :						
		3,9+4,5				8,40000		
		D.1.1-14 - UČ :						
		204-206 :						
		5,7+2,3+1,4				9,40000		
		209 :						
		3,8				3,80000		
		213, 216, 219, 222 :						
		3,6+3,6+3,6+3,6				14,40000		
		227, 229, 233, 236, 239, 242, 247 :						
		3,8+3,8+3,6+3,6+3,6+3,6+3,3				25,30000		
		D.1.1-19 - UČ :						
		304-306 :						
		5,7+2,3+1,4				9,40000		
		309 :						
		3,8				3,80000		
		313, 316,319,322 :						
		3,6+3,6+3,6+3,6				14,40000		
		327, 329, 333, 336, 339, 342, 347 :						
		3,8+3,8+3,6+3,6+3,6+3,6+3,3				25,30000		
81	342264091R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým příplatek k podhledu sádkartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	898,88088	70,00	62 921,66	801-1	RTS 18/ II
		VÝMĚRA - VIZ POLOŽKA 342264051RT1 :						
		716,53088				716,53088		
		VÝMĚRA - VIZ POLOŽKA 342264051RT3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

182,35

182,35000

82	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	83,89025	55,00	4 613,96	801-1	RTS 18/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------

D.1.1-11 - SČ :

142 :

odskok :

(3,05-2,65)*2,975

1,19000

151 :

odskok :

0,185*1,15

0,21275

163 :

odskok :

0,15*2,275

0,34125

D.1.1-08 - UČ :

101-103 :

odskok :

0,4*3,05

1,22000

0,1*1,45*2

0,29000

108 :

odskok :

0,4*1,9

0,76000

110 :

odskok :

0,4*3,45

1,38000

111 :

odskok :

0,4*3,45

1,38000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		122 :						
		odskok :						
		(2,95-2,4)*3,45				1,89750		
		124 :						
		0,5*3,45				1,72500		
		odskok :						
		(2,95-2,4)*3,45				1,89750		
		130 :						
		3,45*0,45				1,55250		
		odskok :						
		0,45*3,45				1,55250		
		131 :						
		odskok :						
		0,45*3,425				1,54125		
		D.1.1-14 - UČ :						
		201 :						
		odskok :						
		0,55*1,45*2				1,59500		
		211, 214, 217, 224 :						
		0,3*1,2*4				1,44000		
		odskok :						
		0,45*1,2*4				2,16000		
		210 :						
		0,45*1,2				0,54000		
		odskok :						
		0,45*1,2				0,54000		
		212,215, 218, 221 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0+2,0+2,0		6,00000				
		231, 234, 237, 240 :						
		0,3*1,2*4		1,44000				
		odskok :						
		0,45*1,2*4		2,16000				
		232, 235, 238, 241 :						
		2,0*4		8,00000				
		D.1.1-19 - UČ :						
		301 :						
		odskok :						
		0,55*1,45*2		1,59500				
		311,314, 317, 324 :						
		0,3*1,2*4		1,44000				
		odskok :						
		0,45*1,2*4		2,16000				
		310 :						
		0,45*1,2		0,54000				
		odskok :						
		0,45*1,2		0,54000				
		312,315, 318, 321 :						
		2,0+2,0+2,0		6,00000				
		331, 334, 337, 340 :						
		0,3*1,2*4		1,44000				
		odskok :						
		0,45*1,2*4		2,16000				
		332, 335, 338, 341 :						
		2,0*4		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-11 - SČ :						
		134-140 :						
		1,3*5			6,50000			
		160-162 :						
		2,0+1,3			3,30000			
		D.1.1-8 - UČ :						
		116-121 :						
		1,7+1,7+1,6+1,6			6,60000			
		D.1.1-14 - UČ :						
		204-206 :						
		1,4			1,40000			
		D.1.1-19 - UČ :						
		304-306 :						
		1,4			1,40000			
83	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	192,86375	53,00	10 221,78	801-1	RTS 18/ II

D.1.1-11 - SČ :

141 :

odskok :

(2,65-2,35)*11,425

3,42750

146 :

odskok :

(3,7-2,4)*3,775

4,90750

148 :

odskok :

0,3*8,8

2,64000

0,95*(2,4*2+3,25)

7,64750

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,95*(1,05*2+2,5)			4,37000			
		(3,05-2,6)*(2,375+0,875+9,3+1,9+4,6+2,4+0,8*2)			10,37250			
		153-156 :						
		2,8			2,80000			
		159 :						
		3,9			3,90000			
		D.1.1-08 - UČ :						
		113, 114 :						
		odskok :						
		0,4*(1,9+3,0+2,5)			2,96000			
		123 :						
		2,1			2,10000			
		131 :						
		1,2*3,425			4,11000			
		D.1.1-14 - UČ :						
		203 :						
		4,8			4,80000			
		212,215, 218, 221 :						
		2,8			2,80000			
		228 :						
		4,2			4,20000			
		D.1.1-19 - UČ :						
		303 :						
		4,8			4,80000			
		301 :						
		0,675*3,0*2+(0,55+0,525)*(0,625*2+1,8)			7,32875			
		312,315, 318, 321 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,8						
		328 :						
		4,2				4,20000		
		D.1.1-11 - SČ :						
		134-140 :						
		3,4				3,40000		
		149 :						
		4,5				4,50000		
		160-162 :						
		4,8				4,80000		
		D.1.1-8 - UČ :						
		125-126 :						
		3,9+4,5				8,40000		
		D.1.1-14 - UČ :						
		204-206 :						
		2,3				2,30000		
		209 :						
		3,8				3,80000		
		213, 216, 219, 222 :						
		3,6+3,6+3,6+3,6				14,40000		
		227, 229, 233, 236, 239, 242, 247 :						
		3,8+3,8+3,6+3,6+3,6+3,6+3,3				25,30000		
		D.1.1-19 - UČ :						
		2,3				2,30000		
		309 :						
		3,8				3,80000		
		313, 316, 319, 322 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,6+3,6+3,6+3,6 327, 329, 333, 336, 339, 342, 347 : 3,8+3,8+3,6+3,6+3,6+3,6+3,3		14,40000 25,30000				
84	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	86,00000	22,00	1 892,00	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-11 - SČ :						
		150 :		7,6		7,60000		
		153-156 :		6,3+5,7		12,00000		
		163 :		9,3		9,30000		
		147 :						
		odskok :						
		(3,7-2,5)*(3,0+0,7)		4,4		4,44000		
		D.1.1-08 - UČ :						
		108 :		9,8		9,80000		
		113, 114 :		9,8		9,80000		
		122 :		7,16		7,16000		
		127 :		9,4		9,40000		
		D.1.1-8 - UČ :						
		106 :		5,1		5,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-14 - UČ : 204-206 : 5,7			5,70000			
		D.1.1-19 - UČ : 304-306 : 5,7			5,70000			
85	34226121100I	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 100mm, Impr	m2	93,59250	1 337,00	125 133,17		Vlastní
		D.1.1-13 - UČ : 2,9*(0,9*4+(0,25+1,0)*8) 2,675*(1,65+0,15+0,95)			39,44000 7,35625			
		D.1.1-18 - UČ : 2,9*(0,9*4+(0,25+1,0)*8) 2,675*(1,65+0,15+0,95)			39,44000 7,35625			
86	34226121100N	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 100mm, Norm	m2	8,02500	1 161,00	9 317,03		Vlastní
		D.1.1-13 - UČ : 2,675*(0,9+0,3*2)			4,01250			
		D.1.1-18 - UČ : 2,675*(0,9+0,3*2)			4,01250			
87	34226121150I	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm, Impr	m2	186,30750	1 360,00	253 378,20		Vlastní
		vč. úpravy příčky pro osazení zárubní :						
		D.1.1-7 - UČ : 3,05*(1,4*2+1,05*2)			14,94500			
		D.1.1-13 - UČ : 2,9*((2,3+1,9)*4+1,475*8)			82,94000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,7*2,0*12			-16,80000			
		2,675*(1,925*2+0,25*2+1,325+1,65+0,15+0,875+0,45+0,15)			23,94125			
		-(0,8*2,0+0,7*2,0*2)			-4,40000			
		D.1.1-18 - UČ :						
		2,9*((2,3+1,9)*4+1,475*8)			82,94000			
		-0,7*2,0*12			-16,80000			
		2,675*(1,925*2+0,25*2+1,325+1,65+0,15+0,875+0,45+0,15)			23,94125			
		-(0,8*2,0+0,7*2,0*2)			-4,40000			
88	34226121150IP	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm, Impr - PO	m2	135,72000	1 480,00	200 865,60		Vlastní
		vč. úpravy příčky pro osazení zárubní :						
		D.1.1-13 - UČ :						
		2,9*(1,0+1,925)*8			67,86000			
		D.1.1-18 - UČ :						
		2,9*(1,0+1,925)*8			67,86000			
89	34226121150N	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm, Norm	m2	32,53000	1 185,00	38 548,05		Vlastní
		vč. úpravy příčky pro osazení zárubní :						
		D.1.1-13 - UČ :						
		2,9*(1,15+3,45+1,2*5)+(1,15+1,2*4+1,7+2,35+0,575+0,55)			41,86500			
		-(0,8*2,0*16)			-25,60000			
		D.1.1-18 - UČ :						
		2,9*(1,15+3,45+1,2*5)+(1,15+1,2*4+1,7+2,35+0,575+0,55)			41,86500			
		-(0,8*2,0*16)			-25,60000			
90	34226121150NP	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm, Norm - PO	m2	65,58250	1 305,00	85 585,16		Vlastní
		vč. úpravy příčky pro osazení zárubní :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-13 - UČ :						
		2,9*(1,7+1,475+2,775-1,7+1,475)			16,60250			
		2,675*(2,75+1,95*2)			17,78875			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		D.1.1-18 - UČ :						
		2,9*(1,7+1,475+2,775-1,7+1,475)			16,60250			
		2,675*(2,75+1,95*2)			17,78875			
		-0,8*2,0			-1,60000			
91	342261212001	Příčka sádrokarton. dvojitě kce s dvojitým opláštěním tl. 200mm - Impr, viz popis a skladba dle PD	m2	44,08000	1 635,00	72 070,80		Vlastní
		i jako předstěna :						
		D.1.1-13 - UČ :						
		2,9*(1,9*4)			22,04000			
		D.1.1-18 - UČ :						
		2,9*(1,9*4)			22,04000			
92	342261212501	Příčka sádrokarton. dvojitě kce s dvojitým opláštěním tl. 250mm - Impr, viz popis a skladba dle PD	m2	38,12625	1 686,00	64 280,86		Vlastní
		D.1.1-7 - UČ :						
		3,05*(1,65*2)			10,06500			
		D.1.1-13 - UČ :						
		2,9*1,1*8			25,52000			
		2,675*0,95			2,54125			
93	342261212501P	Příčka sádrokarton. dvojitě kce s dvojitým opláštěním tl. 250mm - Impr PO, viz popis a skladba dle PD	m2	28,06125	1 934,00	54 270,46		Vlastní
		D.1.1-18 - UČ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,9*1,1*8		25,52000				
		2,675*0,95		2,54125				
94	3422611N1150I	Příčka sádrokarton. instalační tl. 150mm, viz popis a skladba dle PD	m2	18,36000	1 815,00	33 323,40		Vlastní
		D.1.1-10 - SČ :						
		1,2*(0,925+0,9+0,9+0,9+1,15+0,9+0,9+3,225)		11,76000				
		D.1.1-7 - UČ :						
		1,2*(1,8+0,9*2)		4,32000				
		D.1.1-13 - UČ :						
		1,2*0,95		1,14000				
		D.1.1-18 - UČ :						
		1,2*0,95		1,14000				
95	342263365R00	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení výlevky	kus	4,00000	1 342,00	5 368,00		Vlastní
		D.1.1-10 - SČ :						
		1		1,00000				
		D.1.1-7 - UČ :						
		1		1,00000				
		D.1.1-13 - UČ :						
		1		1,00000				
		D.1.1-18 - UČ :						
		1		1,00000				
96	3429_03	Úprava sádrokartonové příčky vyztužením pro závěsná vybavení atd..	m	120,00000	154,00	18 480,00		Vlastní
		D.1.1-13 - UČ :						
		60		60,00000				
		D.1.1-18 - UČ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		60			60,00000			
97	34226_XX	Oplaštění sloupů, OK profilů atd. nezahrnuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	10,00000	726,00	7 260,00		Vlastní
		D.1.1-13 - UČ :			5,00000			
		5			5,00000			
		D.1.1-18 - UČ :			5,00000			
		5			5,00000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					212 015,64	
98	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	2,00000	180,00	360,00		RTS 18/ II
		D.1.1-3 :			2,00000			
		2			2,00000			
99	411167144R00	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 500 mm, délka nosníku od 4,25 do 5 m, tloušťka stropu 250 mm,	m2	27,60000	2 100,00	57 960,00	801-1	RTS 18/ II
		dodání a osazení stropních nosníků včetně podmazání cementovou maltou ze SMS tl. 10 mm (pro rozpon nad 2,0 m s použitím zvedacího mechanismu), provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních vložek, navlhčení konstrukce, zalití konstrukce betonem C 20/25 a vlhčení betonu až do zatvrdnutí.						
		D.1.1-21 - SČ :			27,60000			
		6,9*4,0			27,60000			
100	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	2,57236	5 230,00	13 453,44	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-3 - UČ :			0,66907			
		(0,75*0,75+0,7*1,05+0,6*0,725+0,725*0,7+0,915*5,5)*1,15*0,08			0,66907			
		D.1.1-5 - SČ :			0,31579			
		(0,915*2,5+1,0*0,725+0,6*0,7)*1,15*0,08			0,31579			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.2-2 : 3,175*6,25*0,08			1,58750			
101	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. D.1.2-2 : 3,175*6,25	m2	19,84375	150,00	2 976,56	801-1	RTS 18/ II
					19,84375			
102	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. D.1.2-2 : 3,175*6,25	m2	19,84375	50,00	992,19	801-1	RTS 18/ II
					19,84375			
103	411354255R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 0,8 mm otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámecích, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením. plech 40/183 tl 0,75mm : D.1.1-3 - UČ : (0,75*0,75+0,7*1,05+0,6*0,725+0,725*0,7+0,915*5,5)*1,15 D.1.1-5 - SČ : (0,915*2,5+1,0*0,725+0,6*0,7)*1,15 40/183/0,88 : D.1.2-2 : 3,175*6,25*1,2	m2	36,12325	620,00	22 396,42	801-1	RTS 18/ II
					8,36338			
					3,94738			
					23,81250			
104	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,10933	28 000,00	3 061,24	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		D.1.1-21 - SČ : 6,9*4,0*3,301*1,2/1000		0,10933				
105	411361921RT9	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,25275	29 000,00	7 329,75	801-1	RTS 18/ II
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		D.1.1-3 - UČ : (0,75*0,75+0,7*1,05+0,6*0,725+0,725*0,7+0,915*5,5)*1,15*32,39/6*1,2/1000		0,05418				
		D.1.1-5 - SČ : (0,915*2,5+1,0*0,725+0,6*0,7)*1,15*32,39/6*1,2/1000		0,02557				
		D.1.2-2 : 173,0/1000		0,17300				
106	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve strozech železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	18,00000	580,00	10 440,00	801-4	RTS 18/ II
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),						
		D.1.1-10 - SČ : B : 11		11,00000				
		D.1.1-7 - UČ : B : 4		4,00000				
		D.1.1-13 - UČ : B :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	2	D.1.1-13 - UČ :		2,00000				
		B :						
	1			1,00000				
107	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových	m3	0,57563	8 500,00	4 892,86	801-4	RTS 18/ II
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		D.1.1-10 - SČ :						
		0,3*0,4*2		0,24000				
		D.1.1-7 - UČ :						
		0,3*1,3*0,25		0,09750				
		D.1.1-13 - UČ :						
		1,875*0,15*0,25		0,07031				
		D.1.1-18 - UČ :						
		(1,875*0,15+0,3*1,3)*0,25		0,16781				
108	413232221RT2	Zazdívková zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,00000	150,00	600,00	801-4	RTS 18/ II
		D.1.2-2 :						
		4		4,00000				
109	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	0,46875	5 000,00	2 343,75	801-1	RTS 18/ II
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,						
		D.1.1-10, 24 :						
		(0,25*0,3)*6,25		0,46875				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
110	413351107R00	Bednění nosníků zřízení stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků. D.1.1-10, 24 : (0,25*2+0,3)*6,25	m2	5,00000	850,00	4 250,00	801-1	RTS 18/ II
5,00000								
111	413351108R00	Bednění nosníků odstranění stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků. D.1.1-10, 24 : (0,25*2+0,3)*6,25	m2	5,00000	130,00	650,00	801-1	RTS 18/ II
5,00000								
112	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu D.1.1-10, 24 : 0,3*6,25	m2	1,87500	310,00	581,25	801-1	RTS 18/ II
1,87500								
113	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu D.1.1-10, 24 : 0,3*6,25	m2	1,87500	60,00	112,50	801-1	RTS 18/ II
1,87500								
114	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,07500	37 000,00	2 775,00	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěnových, volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků. D.1.1-10, 24 : (0,25*0,3)*6,25*160/1000			0,07500			
115	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	0,57200	7 000,00	4 004,00	801-1	RTS 18/ II
		I , IE, U , UE nebo L D.1.2-2 : 572,0/1000			0,57200			
116	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	4,83950	3 500,00	16 938,25	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-21 - SČ : V3 : 0,25*0,25*(4,0*2+7,5*2) D.1.2-3 : V1 : 0,3*0,25*39,6 V2 : 0,3*0,1*14,4			1,43750	2,97000		0,43200
117	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	34,18000	420,00	14 355,60	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-21 - SČ : V3 : 2*0,25*(4,0*2+7,5*2) D.1.2-3 : V1 :			11,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*0,25*39,6 V2: 2*0,1*14,4		19,80000 2,88000				
118	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění D.1.1-21 - SČ : V3: 2*0,25*(4,0*2+7,5*2) D.1.2-3 : V1: 2*0,25*39,6 V2: 2*0,1*14,4	m2	34,18000	90,00	3 076,20	801-1	RTS 18/ II
				11,50000 19,80000 2,88000				
119	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. D.1.1-21 - SČ : V3: (4,0*2+7,5*2)*(4*0,89+4*0,4)*1,2/1000 V1, V2 - viz výztuž nadzákladových zdí :	t	0,14242	37 000,00	5 269,54	801-1	RTS 18/ II
				0,14242				
120	411388533R00	Zabetonování otvorů o ploše do 4 m2 ve stropech D.1.1-20 : 0,275*0,6*(2,2+3,1+2,175)	m3	1,23338	6 500,00	8 016,97		Vlastní
				1,23338				
121	13485320R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez UPE; výška 220 mm D.1.2-2 :	t	0,61776	37 000,00	22 857,12	SPCM	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		572,0/1000*1,08		0,61776				
122	59221EKU95/58	Deska zákrytová EKU 95/58	kus	2,02000	1 150,00	2 323,00		Vlastní
		D.1.1-3 : 2*1,01		2,02000				
Díl: 43 Schodiště						5 085,60		
123	434311116R00	Stupně dusané z betonu třídy C 25/30	m	13,00000	300,00	3 900,00	801-1	RTS 18/ II
		na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu, D.1.1-10 : 2,2*2+2,15*4		13,00000				
124	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	3,12000	310,00	967,20	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-10 : (2,2*2+2,15*4)*0,15 boky : 0,3*0,15*2*13		1,95000 1,17000				
125	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	3,12000	70,00	218,40	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-10 : (2,2*2+2,15*4)*0,15 boky : 0,3*0,15*2*13		1,95000 1,17000				
Díl: 5 Komunikace						105 282,15		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
126	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	104,00000	90,00	9 360,00	822-1	RTS 18/ II
					D.1.1-6 - UČ :			
				104,0				104,00000
127	565141211RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	104,00000	330,00	34 320,00	822-1	RTS 18/ II
					D.1.1-6 - UČ :			
				104,0				104,00000
128	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou	m2	104,00000	280,00	29 120,00	822-1	RTS 18/ II
					D.1.1-6 - UČ :			
				104,0				104,00000
129	573111111R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	104,00000	15,00	1 560,00	822-1	RTS 18/ II
					D.1.1-6 - UČ :			
				104,0				104,00000
130	573211112R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2	m2	104,00000	12,00	1 248,00	822-1	RTS 18/ II
					D.1.1-6 - UČ :			
				104,0				104,00000
131	577132111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	104,00000	264,00	27 456,00	822-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-6 - UČ : 104,0		104,00000				
132	599_01	D + M doplnění zpevněné plochy (betonová dlažba), kompletně dle PD D.1.1-7 : 1,85*1,1	m2	2,03500	1 090,00	2 218,15		Vlastní
				2,03500				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 275 051,58		
133	611421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. výměra - viz položka 978011161R00 :	m2	540,20500	140,00	75 628,70	801-4	RTS 18/ II
		540,205		540,20500				
134	611471411R00	Tenkvrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, S2 :	m2	545,40500	120,00	65 448,60	801-1	RTS 18/ II
		5,2 výměra - viz položka 978011161R00 : 540,205		5,20000 540,20500				
135	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, S2 :	m2	5,20000	160,00	832,00	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,2		5,20000				
136	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	180,52500	115,00	20 760,38	801-4	RTS 18/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		výměra viz položka 978013141R00 :						
		180,525		180,52500				
137	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	1 161,96281	125,00	145 245,35	801-4	RTS 18/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		výměra viz položka 978013161R00 :						
		1161,96281		1 161,96281				
138	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	525,57850	185,00	97 232,02	801-1	RTS 18/ II
		v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
		pod obklad :						
		obklad 200/200 :						
		161 :						
		SZ :						
		2,0*(0,55+1,2)		3,50000				
		NZ :						
		2,0*(1,725+(0,675+2,3)*2-1,2+0,55+1,725)		17,50000				
		-0,7*2,0*2		-2,80000				
		162 :						
		SZ :						
		2,0*1,35		2,70000				
		NZ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*(1,35+0,925*2)		6,40000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		-0,8*0,925		-0,74000				
		160 :						
		NZ :						
		2,0*(1,7*2+1,15*2)		11,40000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		-0,8*1,7		-1,36000				
		163 :						
		SZ :						
		1,4*(0,6+2,275)		4,02500				
		NZ :						
		1,4*0,6		0,84000				
		149 :						
		SZ :						
		1,94*(1,6)		3,10400				
		NZ :						
		1,94*(2,8*2+1,6)		13,96800				
		-0,8*1,94		-1,55200				
		150 :						
		SZ :						
		1,94*(2,25+1,075-0,475)		5,52900				
		NZ :						
		1,94*(0,475+0,225+2,8+2,5)		11,64000				
		-0,8*1,94*2		-3,10400				
		0,35*(1,94*2)		1,35800				
		149 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SZ :						
		2,04*(11,75+4,75+8,8)				51,61200		
		-(1,14*1,8*3+2,04*1,0+1,19*(0,95+1,8+2,5))				-14,44350		
		0,35*(0,95+1,8+2,5+1,8*3)				3,72750		
		0,35*(1,14*6+1,19*6)				4,89300		
		NZ :						
		2,04*(2,95+4,4+0,65*2+0,4*2+2,65+3,5+1,9)				35,70000		
		-0,8*2,0				-1,60000		
		153 :						
		NZ :						
		1,94*(3,35*2+2,2*2)				21,53400		
		-0,8*1,94				-1,55200		
		154 :						
		NZ :						
		1,94*(1,85*2+1,45*2)				12,80400		
		-0,8*1,94				-1,55200		
		155 :						
		SZ :						
		1,94*(4,525)				8,77850		
		NZ :						
		1,94*(4,525+1,75*2)				15,56850		
		-0,8*1,94				-1,55200		
		106 :						
		SZ :						
		2,0*(1,8)				3,60000		
		-0,8*2,0				-1,60000		
		NZ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*(2,85*2+1,8)				15,00000		
		-1,2*1,8				-2,16000		
		109 :						
		SZ :						
		2,0*(2,55+0,875-0,25)				6,35000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		NZ :						
		2,0*(1,3-(0,875+0,25))				0,35000		
		112 :						
		SZ :						
		2,0*(2,55+1,3)				7,70000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		146 :						
		SZ :						
		2,0*(5,4-0,25+3,775)				17,85000		
		-(1,0*2,0+3,0*1,3)				-5,90000		
		NZ :						
		2,0*(5,4+0,25+3,775)				18,85000		
		-(0,8*2,0+1,35*1,25)				-3,28750		
		147 :						
		SZ :						
		1,4*0,6				0,84000		
		NZ :						
		1,4*3,15				4,41000		
		133 :						
		SZ :						
		2,0*(3,0+1,725)				9,45000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*2,0						
		NZ :						
		2,0*(3,0+1,725)			9,45000			
		-0,7*2,0*3			-4,20000			
		134 :						
		SZ :						
		2,0*1,35			2,70000			
		NZ :						
		2,0*(1,35+0,9*2)			6,30000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		-1,2*0,9			-1,08000			
		135 :						
		NZ :						
		2,0*(1,35*2+0,9*2)			9,00000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		-1,2*0,9			-1,08000			
		136 :						
		NZ :						
		2,0*(1,35*2+0,9*2)			9,00000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		-1,2*0,9			-1,08000			
		138 :						
		NZ :						
		2,0*(1,35*2+0,9*2)			9,00000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		-1,2*0,9			-1,08000			
		139 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		NZ :						
		2,0*(1,35*2+0,9*2)			9,00000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		-1,2*0,9			-1,08000			
		137 :						
		NZ :						
		2,0*(1,95*2+1,725*2)			14,70000			
		-(0,7*2,0*3+0,8*2,0)			-5,80000			
		140 :						
		SZ :						
		2,0*(1,625+3,225)			9,70000			
		-1,2*3,225			-3,87000			
		NZ :						
		2,0*(1,625+3,225)			9,70000			
		-0,7*2,0			-1,40000			
		116 :						
		SZ :						
		2,0*(3,45*2+5,62*2-0,525)			35,23000			
		-(1,0*2,1+0,2*2,4)			-2,58000			
		0,35*(0,2*2+2,4)			0,98000			
		NZ :						
		2,0*0,525			1,05000			
		117-121 :						
		SZ :						
		2,0*(1,65-0,25+5,625-0,6+3,45-0,4+1,325+0,9+0,9+0,9+0,9-0,25)			28,30000			
		-(1,2*0,9*2+0,8*2,0*2)			-5,36000			
		NZ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*(0,25+0,6+0,4+1,65*5+1,8*3+2,7+0,15*4+0,25)		36,90000				
		-0,7*2,0*6		-8,40000				
		2. NP :						
		247, 229, 227, 209 :						
		SZ :						
		2,0*1,95*4		15,60000				
		213, 216, 219, 222, 233, 236, 239, 242 :						
		SZ :						
		2,0*(2,2+0,2)*8		38,40000				
		-(0,75*0,7+0,9*2,0+0,6*2,0)		-3,52500				
		NZ :						
		(0,75*0,7+0,9*2,0+0,6*2,0)		3,52500				
		3. NP :						
		347, 329, 327, 309 :						
		SZ :						
		2,0*1,95*4		15,60000				
		313, 316, 319, 322, 333, 336, 339, 342 :						
		SZ :						
		2,0*(2,2+0,2)*8		38,40000				
		-(0,75*0,7+0,9*2,0+0,6*2,0)		-3,52500				
		NZ :						
		(0,75*0,7+0,9*2,0+0,6*2,0)		3,52500				
139	612471413R00	Tenkvrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	1 342,48781	130,00	174 523,42	801-1	RTS 18/ II

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

výměra viz položka 978013141R00 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		180,525		180,52500				
		výměra viz položka 978013161R00 :						
		1161,96281		1 161,96281				
140	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	2 030,73628	280,00	568 606,16	801-1	RTS 18/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,						
		D.1.1-9 - SČ :						
		B133 (143) :						
		1,5*(1,1+0,75)		2,77500				
		D.1.1-13 :						
		2,8*(2,05+7,2+(2,2+1,2)*4+2,6+2,05)*2		154,00000				
		-((0,8*2,0*6)*2+0,925*1,6+0,9*1,2)		-21,76000				
		2,675*(0,35*2+3,05+5,95*2+2*(30,35-(0,375+0,5+2,45+0,925+5,225-0,5)))		156,22000				
		-(0,8*2,0*12+0,9*2,4+1,5*1,6+4,5*3,1)		-37,71000				
		2,675*(0,855*2+0,98*2+0,655*2+2,75)		20,67775				
		-0,98*2,04*2		-3,99840				
		D.1.1-14 :						
		2,8*(2,05+7,2+(2,2+1,2)*4+2,6+2,05)*2		154,00000				
		-((0,8*2,0*6)*2+0,925*1,6+0,9*1,2)		-21,76000				
		2,675*(0,35*2+3,05+5,95*2+2*(30,35-(0,375+0,5+2,45+0,925+5,225-0,5)))		156,22000				
		-(0,8*2,0*12+0,9*2,4+1,5*1,6+4,5*3,1)		-37,71000				
		2,675*(0,855*2+0,98*2+0,655*2+2,75)		20,67775				
		-0,98*2,04*2		-3,99840				
		výměra viz položka 978013191R00 :						
		1542,98		1 542,98000				
		na novém zdivu :						
		D.1.1-10 - SČ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*1,0*0,4*1,15		0,92000				
		D.1.1-7 - UČ :						
		2*0,35*0,75*1,15		0,60375				
		D.1.1-13 - UČ :						
		2*0,3*2,1*1,15		1,44900				
		2*0,75*0,7*1,15		1,20750				
		D.1.1-18 - UČ :						
		2*0,3*2,1*1,15		1,44900				
		2*0,75*0,7*1,15		1,20750				
		D.1.1-10 - SČ :						
		2*1,0*2,1*2*1,15		9,66000				
		2*(0,475*1,8+0,775*1,8)*1,15		5,17500				
		D.1.1-7 - UČ :						
		2*(0,625*2,1+0,525*2,1)*1,15		5,55450				
		0,8*1,85*1,15		1,70200				
		D.1.1-13 - UČ :						
		2*(1,025*2,1)*1,15		4,95075				
		2*0,85*2,1*1,15		4,10550				
		2*0,775*2,15*1,15		3,83238				
		D.1.1-18 - UČ :						
		2*(1,025*2,1)*1,15		4,95075				
		2*0,85*2,1*1,15		4,10550				
		2*0,775*2,15*1,15		3,83238				
		D.1.1-10 - SČ :						
		3,15*(2,2+0,5*2+1,725+0,275*2+0,375+0,35+0,2*2+0,65*2+0,35+0,2)*2		53,23500				
		D.1.1-7 - UČ :						
		2,675*1,8*2		9,63000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$2,9*(0,22+0,55+0,525+0,1+0,4*2+0,3+0,55+0,35)*2$				19,69100		
		D.1.1-10 - SČ :						
		$2*(9,15-1,1+1,6+2,5+2,95*2)$				36,10000		
		$-(0,8*2,0*2)*2$				-6,40000		
		$2*(3,2+2,65+2,2+1,5+1,45+2,0+2,0+1,9+3,2)$				40,20000		
		$-0,8*2,0*3*2$				-9,60000		
		$2*(2,275+4,2*3+1,175+1,9)$				35,90000		
		$-(0,8*2,0*2+0,925*2,05)*2$				-10,19250		
		$2*(1,75+2,0+3,125+2,975*3+1,15+0,925+1,5+3,225*2+1,35*3+1,95+3,0)$				69,65000		
		$-(0,8*2,0+0,7*2,0*3+0,7*2,0*6)*2$				-28,40000		
		$2*(5,4+4,0)$				18,80000		
		$-(1,35*1,25+0,8*2,0)*2$				-6,57500		
		D.1.1-7 - UČ :						
		$2*(3,45+1,2+0,35)$				10,00000		
		$-0,8*2,0*2$				-3,20000		
		$2,9*(0,9+0,9+0,9+3,0+1,2)*2$				40,02000		
		$-(0,9*2,0+0,7*2,0*2)*2$				-9,20000		
		$2,675*(5,95+(10,075-(3,05+1,25+0,775+4,55)+1,95+1,8)+1,45)*2$				62,06000		
		$-(0,8*2,0*2)*2$				-6,40000		
		$2,675*(0,515*2+0,15+0,98*2+0,855*2)$				12,97375		
		$-0,98*2,04*2$				-3,99840		
		omítka pod obklad :						
		výměra viz položka 612451121R00 :						
		-525,5785				-525,57850		
		nezměřitelné 5% :						
		$1934,03455/100*5$				96,70173		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	9,03614	130,00	1 174,70	801-1	RTS 18/ II
na cca 10% plochy : VŠ : D.1.1-13, 22 : $10,8 \cdot (1,9 \cdot 2 + 2,45 \cdot 2) / 100 \cdot 10$ 9,39600 $-(0,98 \cdot 2,04 \cdot 2 \cdot 3) \cdot 0,3 / 100 \cdot 10$ -0,35986								
142	617421232RT2	Omítky vnitřní světlíků a šachet vápenocementová štukové	m2	90,36144	330,00	29 819,28	801-1	RTS 18/ II
D.1.1-13, 22 : $10,8 \cdot (1,9 \cdot 2 + 2,45 \cdot 2)$ 93,96000 $-(0,98 \cdot 2,04 \cdot 2 \cdot 3) \cdot 0,3$ -3,59856								
143	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	3 192,69909	30,00	95 780,97		Vlastní
výměra viz položka 978013161R00 : $1161,96281$ 1 161,96281 výměra - viz položka 612473182R00 : $2030,73628$ 2 030,73628								
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						94 663,49		
144	602021232RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	71,23800	150,00	10 685,70	801-1	RTS 18/ II
po jednotlivých vrstvách Interiérová. D.1.1-25, 21 : F2 : $(7,23 - 3,965) \cdot (4,6 \cdot 2 + 7,5)$ 54,52550 $(6,655 - 3,965) \cdot 7,5$ 20,17500								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,25*2,05+1,2*0,75)		-3,46250				
145	612456211RT2	Postřík izolací nebo neomítaných stěn MC ze suchých směsí vodotěsných, tepelných izolací nebo vnitřních neomítaných stavebních konstrukcí na stěnách D.1.1-25, 21 : F2 : (7,23-3,965)*(4,6*2+7,5) (6,655-3,965)*7,5 -(1,25*2,05+1,2*0,75)	m2	71,23800	65,00	4 630,47	801-1	RTS 18/ II
				54,52550				
				20,17500				
				-3,46250				
146	622311132RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení sítě, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení sítě. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. KZS kalkulovat vč. lišt, rohových, okenních a jiných profilů : D.1.1-10, 24 : 3,95*6,25 -6,25*2,7 D.1.1-20, 22 : 0,9*(3,7*2+3,25+0,45*2) 0,425*2,35	m2	19,20625	1 265,00	24 295,91	801-1	RTS 18/ II
				24,68750				
				-16,87500				
				10,39500				
				0,99875				
147	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrné, akrylátové odměřeno kreslicím programem : E1 : 10,125	m2	13,25000	650,00	8 612,50	801-1	RTS 18/ II
				10,12500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-10, 24 : 0,5*6,25			3,12500			
148	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	84,48800	150,00	12 673,20	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-25, 21 : F2 : (7,23-3,965)*(4,6*2+7,5) (6,655-3,965)*7,5 -(1,25*2,05+1,2*0,75) odměřeno kreslícím programem : E1 : 10,125 D.1.1-10, 24 : 0,5*6,25		54,52550 20,17500 -3,46250 10,12500 3,12500				
149	625990000R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 50 mm prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna),	m2	4,17500	365,00	1 523,88	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-21 - SČ : 0,25*(4,6*2+7,5)		4,17500				
150	622421143RZX	Omítka vnější stěn, probarvená - silikonová (dle PD)	m2	71,23800	410,00	29 207,58		Vlastní
		D.1.1-25, 21 : (7,23-3,965)*(4,6*2+7,5) (6,655-3,965)*7,5 -(1,25*2,05+1,2*0,75)		54,52550 20,17500 -3,46250				
151	622491141R0T	Nátěr fasády hydrofobní akrylátový transparentní	m2	13,25000	229,00	3 034,25		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odměřeno kreslicím programem :						
		E1 :						
		10,125		10,12500				
		D.1.1-10, 24 :						
		0,5*6,25		3,12500				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				958 424,74		
152	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K2 - exterieur : 9,0*0,05	m3	0,45000	4 180,00	1 881,00	801-1	RTS 18/ II
		9,0*0,05		0,45000				
153	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K2 - exterieur : 9,0*(0,06+0,09)/2	m3	0,67500	4 620,00	3 118,50	801-1	RTS 18/ II
		9,0*(0,06+0,09)/2		0,67500				
154	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D.1.1-3 - UČ : 0,1*(3,25*2,7)	m3	0,87750	3 630,00	3 185,33	801-1	RTS 18/ II
		0,1*(3,25*2,7)		0,87750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
155	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.	m3	32,03044	3 960,00	126 840,54	801-1	RTS 18/ II
		D.1.1-3 - UČ :						
		0,1*(1,375*0,85)		0,11688				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K2 - exterieur :						
		9,0*0,1		0,90000				
		doplnění podkladního betonu :						
		D.1.1-9 - SČ :						
		část podkladního betonu :						
		0,8*0,8*0,1		0,06400				
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		0,625*0,825*0,1		0,05156				
		0,775*0,475*0,1		0,03681				
		0,3*0,75*0,1		0,02250				
		0,6*0,45*0,1		0,02700				
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		1,45*2,3*0,1		0,33350				
		(3,45*0,8+0,75*0,975)*0,1		0,34913				
		0,625*3,45*0,1		0,21563				
		0,775*2,175*0,1		0,16856				
		0,95*2,175*0,1		0,20663				
		1,5*1,075*0,1		0,16125				
		2,7*0,1		0,27000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,45*1,0*0,1		0,34500				
		D.1.1-9 - SČ :						
		část podkladního betonu :						
		0,625*(4,65+6,125+4,9)*0,1		0,97969				
		6,5*21,5*0,1		13,97500				
		(-0,225*(0,95+2,975+1,025)-1,5*2,975-1,025*1,5)*0,1		-0,71138				
		-(6,5-5,525)*(2,175+5,2)+1,0*2,825+(5,525-3,75)*0,6+1,5*3,1)*0,1		-1,57306				
		6,35*6,875*0,1		4,36563				
		5,4*2,0*0,1		1,08000				
		(1,0*(4,4+5,0))*0,1		0,94000				
		(1,0*(0,35+3,45+6,45+0,65+1,325+3,35))*0,1		1,55750				
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		3,0*3,45*0,1		1,03500				
		5,625*1,0*0,1		0,56250				
		0,85*5,95*0,1		0,50575				
		(0,85*8,0+8,5*(3,45-0,85)+3,7*1,75+2,5*1,0)*0,1		3,78750				
		0,95*4,5*0,1		0,42750				
		0,95*4,425*0,1		0,42038				
		14,1*0,1		1,41000				
156	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	9,82300	195,00	1 915,49	801-1	RTS 18/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		L1 - litá :						
		178,6*0,055		9,82300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
157	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	31,91356	100,00	3 191,36	801-1	RTS 18/ II
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K2 - exterieur :						
		9,0*0,1		0,90000				
		doplnění podkladního betonu :						
		D.1.1-9 - SČ :						
		část podkladního betonu :						
		0,8*0,8*0,1		0,06400				
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		0,625*0,825*0,1		0,05156				
		0,775*0,475*0,1		0,03681				
		0,3*0,75*0,1		0,02250				
		0,6*0,45*0,1		0,02700				
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		1,45*2,3*0,1		0,33350				
		(3,45*0,8+0,75*0,975)*0,1		0,34913				
		0,625*3,45*0,1		0,21563				
		0,775*2,175*0,1		0,16856				
		0,95*2,175*0,1		0,20663				
		1,5*1,075*0,1		0,16125				
		2,7*0,1		0,27000				
		3,45*1,0*0,1		0,34500				
		D.1.1-9 - SČ :						
		část podkladního betonu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$0,625 \cdot (4,65 + 6,125 + 4,9) \cdot 0,1$			0,97969			
		$6,5 \cdot 21,5 \cdot 0,1$			13,97500			
		$(-0,225 \cdot (0,95 + 2,975 + 1,025) - 1,5 \cdot 2,975 - 1,025 \cdot 1,5) \cdot 0,1$			-0,71138			
		$-(6,5 - 5,525) \cdot (2,175 + 5,2) + 1,0 \cdot 2,825 + (5,525 - 3,75) \cdot 0,6 + 1,5 \cdot 3,1 \cdot 0,1$			-1,57306			
		$6,35 \cdot 6,875 \cdot 0,1$			4,36563			
		$5,4 \cdot 2,0 \cdot 0,1$			1,08000			
		$(1,0 \cdot (4,4 + 5,0)) \cdot 0,1$			0,94000			
		$(1,0 \cdot (0,35 + 3,45 + 6,45 + 0,65 + 1,325 + 3,35)) \cdot 0,1$			1,55750			
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		$3,0 \cdot 3,45 \cdot 0,1$			1,03500			
		$5,625 \cdot 1,0 \cdot 0,1$			0,56250			
		$0,85 \cdot 5,95 \cdot 0,1$			0,50575			
		$(0,85 \cdot 8,0 + 8,5 \cdot (3,45 - 0,85) + 3,7 \cdot 1,75 + 2,5 \cdot 1,0) \cdot 0,1$			3,78750			
		$0,95 \cdot 4,5 \cdot 0,1$			0,42750			
		$0,95 \cdot 4,425 \cdot 0,1$			0,42038			
		$14,1 \cdot 0,1$			1,41000			

158	631345825R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 120 do 240 mm z polystyrenbetonu, 1,8 MPa	m3	20,94213	5 390,00	112 878,08	801-1	RTS 18/ II
-----	--------------	---	----	----------	----------	------------	-------	------------

D.1.1-16 :

S3 :

čistá plocha střechy :

$90,15 \cdot 0,205$

18,48075

D.1.1-20 :

S3 :

čistá plocha střechy :

$(4,25 \cdot 3,7 - 3,25 \cdot 2,7 + 0,6 \cdot (2,175 + 2,2 + 3,1)) \cdot 1,05 \cdot 0,205$

2,46138

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
159	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : L1 - litá : 178,6*3,301*1,2/1000	t	0,70747	37 400,00	26 459,38	801-1	RTS 18/ II
					0,70747			
160	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K2 - exterieur : 9,0*32,39/6*1,2/1000-0,0583 doplnění podkladního betonu : D.1.1-6, D.1.1-12 : 310,14*32,39/6*1,2/1000	t	2,00909	41 800,00	83 979,96	801-1	RTS 18/ II
					2,00909			
161	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva □ ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, D.1.1-3 - UČ : 0,15*2,7*3,25*1,1 D.1.1-5 - SČ : 0,15*(0,6*1,0*2+0,8*0,8*2)*1,15	m3	1,87568	820,00	1 538,06	801-1	RTS 18/ II
					1,44788			
					0,42780			
162	632415130RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením D.1.1-16 - SČ :	m2	27,60000	385,00	10 626,00	801-1	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B1 :						
		27,6			27,60000			
163	632418150RV2	Potěr ze suchých směsí cementový potěr pro všechny běžné podkladové minerální materiály, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	3,46725	460,00	1 594,94	801-1	RTS 18/ II
		s rozprostřením a uhlazením						
		D.1.1-3 :						
		0,6*1,2*2*1,15			1,65600			
		0,3*(1,2*2+2,85)*1,15			1,81125			
164	632441046RT2	Potěr lity anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 55 mm	m2	199,60000	402,00	80 239,20	801-1	RTS 18/ II
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadic na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		P1.1 - PVC v dílcích :						
		199,6			199,60000			
165	632443211R00	Potěr lity cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm	m2	1 041,26000	385,00	400 885,10	801-1	RTS 18/ II
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadic na plochu, srovnání latí do roviny						
		vč. dilatačních spár :						
		samonivelační :						
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P3 - PVC :						
		91,66			91,66000			
		P5 - PVC :						
		58,8			58,80000			
		P6 - PVC :						
		292,6			292,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P1 - PVC v dílcích :						
		330,8-199,6		131,20000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		L1 - litá :						
		178,6		178,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K1 - dlažba :						
		53,9		53,90000				
		K2 - dlažba :						
		18,4		18,40000				
		K3 - dlažba :						
		34,1		34,10000				
		K4 - dlažba :						
		38,3		38,30000				
		K5 - dlažba :						
		106,4		106,40000				
		K6 - dlažba :						
		9,7		9,70000				
		D.1.1-16 - SČ :						
		B1 :						
		27,6		27,60000				
166	632443212R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládána plocha do 100 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	210,16400	19,30	4 056,17	801-1	RTS 18/ II

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

P3 - PVC :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		91,66/5*2		36,66400				
		P5 - PVC :						
		58,8/5*3		35,28000				
		P6 - PVC :						
		-292,6/5*3		-175,56000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P1 - PVC v dílcích :						
		(330,8-199,6)/5*2		52,48000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		L1 - litá :						
		178,6		178,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K1 - dlažba :						
		53,9/5*6		64,68000				
		K2 - dlažba :						
		18,4/5*6		22,08000				
		K3 - dlažba :						
		34,1/5*6		40,92000				
		K4 - dlažba :						
		38,3/5*6		45,96000				
		K5 - dlažba :						
		-106,4/5*4		-85,12000				
		K6 - dlažba :						
		-9,7/5*3		-5,82000				
167	632922954R0F0	Kladení dlaždic 60x60 cm na folii	m2	4,75000	450,00	2 137,50		Vlastní
		D.1.1-16 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5*0,5*2*2		1,00000				
		S3 :						
		15*0,5*0,5		3,75000				
168	663612222R00	Sponkování rýh v podlahách	m	283,16875	300,00	84 950,63		Vlastní
		D.1.1-9 - SČ :						
		(2,8+3,7+3,0+2,75+7,5+7,6+3,1+2,7+0,5+1,35+5,4*2+5,4+4,4+5,0+4,0+21,5+1,5+2,975*2+2,85+2,75+2,75+1,55+2,825*2+0,625*4+0,8*3)*1,15		131,10000				
		D.1.1-6 - UČ :						
		(0,975*2+3,45*2+0,825*2+0,625+0,95+7,125+0,475*2+0,775+0,775*2+2,175*2+2,175+0,95*2+4,5*2+0,95*2+4,425*2+0,95*2+1,075*2+1,5*2+0,6*2+0,45*2)*1,1		65,78000				
		(1,0*2+3,25*2+1,45*2+2,3*2+0,8+3,7+0,5+4,25+0,85+2,15+2,5*2+0,9+5,95*2+3,45+5,625*2)*1,1		66,82500				
		D.1.1-6 - UČ :						
		pod nášlapnou vrstvou :						
		(5,625*2+0,5*2+0,6+1,5*2+1,075)*1,15		19,46375				
169	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	6,25000	550,00	3 437,50		RTS 18/ II
		Podklad z drceného kameniva tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně obrubníku.						
		D.1.1-10, 24 :						
		6,25		6,25000				
170	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	ks	19,00000	290,00	5 510,00	SPCM	RTS 18/ II
		D.1.1-16 :						
		4		4,00000				
		S3 :						
		15		15,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 761_05 Výrobky sklenářské						51 115,00		
171	S/01	D + M zrcadlo zapuště do obkladu 600/700mm, kompletně dle výpisu výrobků sklenářských	ks	31,00000	565,00	17 515,00		Vlastní
172	S/02	D + M zrcadlo zapuště do obkladu 1800/700mm, kompletně dle výpisu výrobků sklenářských	ks	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
173	S/03	D + M zrcadlo zapuště do obkladu 18050/700mm, kompletně dle výpisu výrobků sklenářských	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní
174	S_001	D + M bezpečnostního skla, kompletně dle výkresu D.1.2-5 4,5*2	m2	9,00000 9,00000	3 350,00	30 150,00		Vlastní
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						7 438,76		
175	917862111RX0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 XF4 D.1.1-6 - UČ : 25*0,25*0,25	m	1,56250 1,56250	210,00	328,13		Vlastní
176	918101111RX0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF4 D.1.1-6 - UČ : 25*0,25*0,25	m3	1,56250 1,56250	2 450,00	3 828,13		Vlastní
177	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní D.1.1-6 - UČ : 25*1,01	kus	25,25000 25,25000	130,00	3 282,50	SPCM	RTS 18/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						54 970,19		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
178	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 1% z HSV	%	1,00000	54 970,19	54 970,19		Vlastní

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				580 235,78		
179	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	2 109,62000	45,00	94 932,90	801-1	RTS 18/ II

D.1.1-7 - UČ :

K1 - dlažba :

13,7+5,1+3,5+3,5

25,80000

K2 - dlažba :

14,5

14,50000

K3 - dlažba :

2,4+9,8+9,8+12,1

34,10000

K4 - dlažba :

19,7+1,7+1,7+1,6+1,6+12,0

38,30000

K7 - dlažba (stupně + podstupnice) :

1,2*(2,75*2+0,2*18)

10,92000

P1 - PVC v dílcích :

57,1

57,10000

P3 - PVC :

31,6+13,9+14,1+5,63

65,23000

P4 - PVC :

13,77

13,77000

P5 - PVC :

58,8

58,80000

stávající :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		19,6+2,1+14,0+3,9+4,5+9,4+9,1+14,0+19,4				96,00000		
		D.1.1-10 - SČ :						
		P1 - PVC v dílcích :						
		39,0+199,6+3,4+31,7				273,70000		
		P2 - PVC v dílcích :						
		16,9+119,0				135,90000		
		P3 - PVC :						
		8,0+9,3+5,63+3,5				26,43000		
		P4 - PVC :						
		9,7+13,77+9,1				32,57000		
		K1 - dlažba :						
		5,3+1,3+1,3+1,3+3,4+1,3+1,3+4,8+2,0+4,8+1,3				28,10000		
		K2 - dlažba :						
		3,9				3,90000		
		L1 - litá :						
		95,6+4,5+7,6+28,9+6,3+2,8+5,7+14,1+7,8+5,3				178,60000		
		stávající :						
		99,3+58,7				158,00000		
		D.1.1-13 - UČ :						
		P6 - PVC :						
		45,3+53,2+4,2+2,0+2,0+2,0+2,8+10,1+4,2+2,0+2,0+2,0+2,0+11,0				144,80000		
		K5 - dlažba :						
		5,7+2,3+1,4+3,8+3,6+3,6+3,6+3,6+3,8+3,8+3,6+3,6+3,6+3,3				52,90000		
		K6 - dlažba :						
		4,8				4,80000		
		KO1 - koberec :						
		12,8+13,1+13,1+13,1+13,1+13,8+13,8+12,7+12,8+13,1+13,1+13,1+13,1+13,8+13,8+12,8				211,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-18 - UČ :						
		P6 - PVC :						
		47,9+53,2+4,2+2,0+2,0+2,0+2,8+10,1+4,2+2,0+2,0+2,0+2,0+11,0				147,40000		
		K5 - dlažba :						
		5,6+2,3+1,4+3,8+3,6+3,6+3,6+3,6+3,8+3,8+3,6+3,6+3,6+3,6+3,8				53,30000		
		K6 - dlažba :						
		4,9				4,90000		
		KO1 - koberec :						
		12,8+13,1+13,1+13,1+13,8+13,8+12,7+12,8+13,1+13,1+13,1+13,1+13,8+13,8+12,8				211,10000		
		D.1.1-16 - SČ :						
		strojovna VZT :						
		27,6				27,60000		
180	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	16,00000	120,00	1 920,00	801-4	RTS 18/ II
		D.1.2-3 :						
		16				16,00000		
181	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	1 850,46000	150,00	277 569,00		URS
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		KO1 - koberec :						
		422,2				422,20000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P1 - PVC v dílcích :						
		330,8				330,80000		
		P2 - PVC v dílcích :						
		135,9				135,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P3 - PVC :						
		91,66				91,66000		
		P4 - PVC :						
		46,34				46,34000		
		P5 - PVC :						
		58,8				58,80000		
		P6 - PVC :						
		292,6				292,60000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		L1 - litá :						
		178,6				178,60000		
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K1 - dlažba :						
		53,9				53,90000		
		K2 - dlažba :						
		18,4				18,40000		
		K3 - dlažba :						
		34,1				34,10000		
		K4 - dlažba :						
		38,3				38,30000		
		K5 - dlažba :						
		106,4				106,40000		
		K6 - dlažba :						
		9,7				9,70000		
		K7 - dlažba (stupně + podstupnice) :						
		1,2*(2,75*2+0,2*18)*3				32,76000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
182	95_03.1X	Zakrývání stávajících prostor, vybavení, podhledů, parapetů, podlah atd... dle PD - viz položka 952901111R00 : 2109,62	m2	2 109,62000	8,00	16 876,96		Vlastní
				2 109,62000				
183	95_05_T1	D + M nezměřitelných tepelných izolací (založení strojovny VZT, vrchy atik atd...)	sada	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní
184	95_Pozn_18	D + M Repase schodištvých zábradlí pok : D.1.1-10, 247, 13, 18 : 2,6*4*1,31+4,5*2+1,25+3,0*2+0,25	m	30,12400	800,00	24 099,20		Vlastní
				30,12400				
185	95_Pozn20	D + M stěrky na stávající mozaikový obklad D.1.1- 13, 18 : 2,675*(2,5+4,25*4+0,25)*2 D.1.1-7 : 2,675*(0,275*2+4,25*4) D.1.1-10 : 4,05*(6,875+1,025+3,45+1,975)	m	206,57500	220,00	45 446,50		Vlastní
				105,66250				
				46,94625				
				53,96625				
186	95_S_001	D + M vybetonování soklu 100/100mm vč. bednění a odbednění, kompletně dle PD D.1.1-10-SČ : 1,6+1,75	m	3,35000	280,00	938,00		Vlastní
				3,35000				
187	952902021U00	Zametení hladká podlaha podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : KO1 - koberec :	m2	1 850,46000	2,00	3 700,92		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		422,2		422,20000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P1 - PVC v dílcích :						
		330,8		330,80000				
		P2 - PVC v dílcích :						
		135,9		135,90000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P3 - PVC :						
		91,66		91,66000				
		P4 - PVC :						
		46,34		46,34000				
		P5 - PVC :						
		58,8		58,80000				
		P6 - PVC :						
		292,6		292,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		L1 - litá :						
		178,6		178,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K1 - dlažba :						
		53,9		53,90000				
		K2 - dlažba :						
		18,4		18,40000				
		K3 - dlažba :						
		34,1		34,10000				
		K4 - dlažba :						
		38,3		38,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K5 - dlažba :						
		106,4		106,40000				
		K6 - dlažba :						
		9,7		9,70000				
		K7 - dlažba (stupně + podstupnice) :						
		1,2*(2,75*2+0,2*18)*3		32,76000				
188	952902031U00	Omytí hladká podlaha	m2	1 850,46000	5,00	9 252,30		URS
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		KO1 - koberec :						
		422,2		422,20000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P1 - PVC v dílcích :						
		330,8		330,80000				
		P2 - PVC v dílcích :						
		135,9		135,90000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P3 - PVC :						
		91,66		91,66000				
		P4 - PVC :						
		46,34		46,34000				
		P5 - PVC :						
		58,8		58,80000				
		P6 - PVC :						
		292,6		292,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		L1 - litá :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		178,6 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :				178,60000		
		K1 - dlažba :		53,9		53,90000		
		K2 - dlažba :		18,4		18,40000		
		K3 - dlažba :		34,1		34,10000		
		K4 - dlažba :		38,3		38,30000		
		K5 - dlažba :		106,4		106,40000		
		K6 - dlažba :		9,7		9,70000		
		K7 - dlažba (stupně + podstupnice) :						
		1,2*(2,75*2+0,2*18)*3				32,76000		
189	957-01	DMT + ZM kabiny infrasauny	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
		D.1.1-6 :						
		1		1,00000				
190	957-02	D + M obložení stěn kolem výdejního otvoru, kompletně dle D.1.1-7	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
191	957-07	D + M zapravení a zazdívká (zabetonávka) otvorů, neuvedených v samostatných položkách	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
192	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí a samostatných položkách)	hod	50,00000	250,00	12 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
193	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	100,00000	250,00	25 000,00		Vlastní
194	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

Díl: 95	M	Mobiliář						30 000,00
----------------	----------	-----------------	--	--	--	--	--	------------------

195	M_01	D + M vertikální kaskádová zahrada, kompletně dle PD	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
		Vertikální kaskádová zahrada - rostliny vč. truhlíků	m2	6,00000				
		Vertikální zahrada - montáž	m2	6,00000				
		Automatická závlaha vč. řídicí jednotky, sond, ventilů a plváčků	ks	1,00000				
		Boční a spodní krytí	bm	8,00000				
		Podkladní OSB deska tl. 18 mm, nosnost 50kg/m2	m2	6,00000				
		Doprava + montáž	ks	1,00000				

Díl: 96		Bourání konstrukcí						1 512 157,55
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	--	---------------------

196	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	27,70000	35,00	969,50	822-1	RTS 18/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		D.1.1-9 - SČ :						
		23,5			23,50000			
		D.1.1-6 - UČ :						
		4,2			4,20000			
197	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	23,50000	115,00	2 702,50	822-1	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						
		23,5			23,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
198	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	104,00000	25,00	2 600,00	822-1	RTS 18/ II
		D.1.1-6 - UČ :						
		104,0		104,00000				
199	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	104,00000	45,00	4 680,00	822-1	RTS 18/ II
		D.1.1-6 - UČ :						
		104,0		104,00000				
200	113111115R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	23,50000	160,00	3 760,00	822-1	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						
		23,5		23,50000				
201	113111212R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	104,00000	150,00	15 600,00	822-1	RTS 18/ II
		D.1.1-6 - UČ :						
		104,0		104,00000				
202	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	3,45000	70,00	241,50	822-1	RTS 18/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		D.1.1-6 - UČ :						
		3,45		3,45000				
203	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	25,00000	45,00	1 125,00	822-1	RTS 18/ II
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		D.1.1-6 - UČ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

	25			25,00000				
--	----	--	--	----------	--	--	--	--

204	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	318,76125	145,00	46 220,38	822-1	RTS 18/ II
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

včetně spotřeby vody

D.1.1-9 - SČ :

$(2,8+3,7+3,0+2,75+7,5+7,6+3,1+2,7+0,5+1,35+5,4*2+5,4+4,4+5,0+4,0+21,5+1,5+2,975*2+2,85+2,75+2,75+1,55+2,825*2+0,625*4+0,8*3)*1,15$ 131,10000

D.1.1-17 - UČ :

$(3,45*3+0,425*4+3,425)*1,15$ 17,79625

D.1.1-12 - UČ :

$(3,45*3+0,425*4+3,425)*1,15$ 17,79625

D.1.1-6 - UČ :

pro podkladní beton :

$(0,975*2+3,45*2+0,825*2+0,625+0,95+7,125+0,475*2+0,775+0,775*2+2,175*2+2,175+0,95*2+4,5*2+0,95*2+4,425*2+0,95*2+1,075*2+1,5*2+0,6*2+0,45*2)*1,1$ 65,78000

$(1,0*2+3,25*2+1,45*2+2,3*2+0,8+3,7+0,5+4,25+0,85+2,15+2,5*2+0,9+5,95*2+3,45+5,625*2)*1,1$ 66,82500

D.1.1-6 - UČ :

pod nášlapnou vrstvou :

$(5,625*2+0,5*2+0,6+1,5*2+1,075)*1,15$ 19,46375

205	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,00694	2 260,00	15 835,68	801-3	RTS 18/ II
-----	--------------	-----------------------------------	----	---------	----------	-----------	-------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

D.1.1-9 - SČ :

2,05*1,1*0,45 1,01475

2,05*0,95*0,1 0,19475

6,25*0,9*0,35 1,96875

D.1.1-15 - SČ :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SOKLY NA STŘEŠE :						
		0,5*0,8*0,8*2			0,64000			
		0,5*1,9*1,225			1,16375			
		0,45*0,8*0,8*2			0,57600			
		0,45*0,425*0,55*2			0,21038			
		D.1.1-17 - UČ :						
		0,25*0,1*2,85*2			0,14250			
		D.1.1-12 - UČ :						
		0,25*0,1*2,85*2			0,14250			
		D.1.1-6 - UČ :						
		1,85*0,35*0,35			0,22663			
		1,85*0,75*0,5			0,69375			
		0,15*0,15*1,475			0,03319			
206	962031123R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm	m2	840,95137	88,00	74 003,72	801-3	RTS 18/ II
		nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců , KZSatd.. :						
		D.1.1-9 - SČ :						
		3,15*(1,6+2,1+1,25+0,3+1,925+0,7+1,925+2,0+0,45+0,3+7,225+0,7+1,05+1,05+0,95+0,975)			77,17500			
		-(1,1*2,0+0,8*2,0*2)			-5,40000			
		2,55*0,625			1,59375			
		3,15*(5,475+1,65*2+3,55+3,2*2+1,025+0,1*4+2,6+2,975)			81,03375			
		-(0,8*2,0+1,1*2,0+0,8*2,0)			-5,40000			
		3,15*(9,15+4,05+1,175*2)			48,98250			
		-(0,6*2,0*2+0,8*1,85*3+0,6*2,0*2)			-9,24000			
		3,15*(6,35*2+0,325+0,375+1,975*2)			54,65250			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,6*2,0*3)		-3,60000				
		2,25*(2,575*2)		11,58750				
		-0,6*2,0*6		-7,20000				
		4,05*2,55		10,32750				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		D.1.1-17 - UČ :						
		2,675*(1,475+3,45*6+1,475*4+0,875+1,0+1,175)		83,25938				
		1,475*2,6		3,83500				
		-(0,8*2,0*8+0,6*2,0*4)		-17,60000				
		2,675*(8,05*2+2,85*5+0,175*2+0,7*2+0,325*2+0,7*2+0,35*2)		93,22375				
		-(0,8*2,0*2)		-3,20000				
		2,675*(3,45*6+1,475*4)		71,15500				
		-(0,8*2,0*8)		-12,80000				
		1,475*2,6*2		7,67000				
		D.1.1-12 - UČ :						
		2,675*(1,475+3,45*6+1,475*4+1,0+1,175)		80,91875				
		1,475*2,6		3,83500				
		-(0,8*2,0*8+0,6*2,0*4)		-17,60000				
		2,675*(8,05*2+2,85*5+0,175*2+0,7*2+0,325*2+0,7*2+0,35*2)		93,22375				
		-(0,8*2,0*2)		-3,20000				
		2,675*(3,45*6+1,475*4)		71,15500				
		-(0,8*2,0*8)		-12,80000				
		1,475*2,6*2		7,67000				
		D.1.1-6 - UČ :						
		2,675*(1,45+4,4+0,35+4,4*2+0,45+0,3*3+2,05+2,275+1,4+2,95+0,175*2+0,95)		70,41938				
		-(0,8*2,0*2+0,6*2,0)		-4,40000				
		2,675*1,8		4,81500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,675*(3,45+1,6+0,1*2+2,25+2,175)		25,88063				
		-(0,8*2,0+0,6*2,0*2)		-4,00000				
		2,675*(2,125+3,45)		14,91313				
		-0,8*2,0*2		-3,20000				
		2,675*1,475		3,94563				
		-0,6*2,0		-1,20000				
		dopočet na s.v. 3050 :						
		(3,05-2,675)*85,652		32,11950				
207	962031124R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm	m2	10,46250	140,00	1 464,75	801-3	RTS 18/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců , KZSatd.. :						
		D.1.1-9 - SČ :						
		2,25*(1,15*2+1,175*2)		10,46250				
208	962031125R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm	m2	78,31750	120,00	9 398,10	801-3	RTS 18/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců , KZSatd.. :						
		D.1.1-9 - SČ :						
		3,15*4,05*3		38,27250				
		4,05*(2,05+2,35+1,55)		24,09750				
		-2,35*1,65		-3,87750				
		D.1.1-17 - UČ :						
		2,675*(1,95+1,3)		8,69375				
		D.1.1-12 - UČ :						
		2,675*(1,95+1,3)		8,69375				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dopočet na s.v. 3050 : (3,05-2,675)*3,25*2				2,43750		
209	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) D.1.1-9 - SČ : bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců , KZSatd.. : 0,375*(1,7*1,85+3,7*2,7+3,175*3,15) 0,2*3,05*2,9 D.1.1-15 - SČ : 0,3*0,6*(6,225+3,425) D.1.1-17 - UČ : 0,275*(2,325*2,1+2,775*2,1) -0,275*0,8*2,0*2 D.1.1-12 - UČ : 0,275*(2,325*2,1+2,775*2,1) -0,275*0,8*2,0*2 2,675*0,275*0,875 D.1.1-6 - UČ : 2,675*0,3*0,8 2,675*0,275*2,95 -0,275*0,8*2,0	m3	19,32836	580,00	11 210,45	801-3	RTS 18/ II
210	962051116R00	Bourání příček železobetonových tloušky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	4,97700	290,00	1 443,33	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-5 - SČ : 0,9*(0,425*2+1,0)		1,66500				
		D.1.1-6 - vč. přízdívky : 0,9*4*0,8*1,15		3,31200				
211	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	0,48000	190,00	91,20	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-6 - UČ : 0,8*0,6		0,48000				
212	962084131R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	9,22875	140,00	1 292,03	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-6 - UČ : 2,675*3,45		9,22875				
213	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	20,30000	135,00	2 740,50	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ : 2,05*2		4,10000				
		6,25*2		12,50000				
		D.1.1-6 - UČ : 1,85*2		3,70000				
214	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	4,88775	2 800,00	13 685,70	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-12, 17, 20 : 0,35*2,45*1,9*3			4,88775			
215	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, D.1.1-15 - SČ : (9,225*10,6+0,75*0,7+0,8*0,75)*1,15 D.1.1-20 : 3,7*4,25*1,15	m2	131,83025	40,00	5 273,21	801-3	RTS 18/ II
				113,74650				
				18,08375				
216	965042121R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 D.1.1-9 - SČ : část podkladního betonu : 0,8*0,8*0,1 sokl : 0,05*1,9*0,925 0,03*1,0*1,0 D.1.1-17 - UČ : prohloubení na 100mm : (0,05*1,2+2,25*0,35)*0,025*8 0,05*3,45*2*0,025 D.1.1-12 - UČ : prohloubení na 100mm : (0,05*1,2+2,25*0,35)*0,025*8 0,05*3,45*2*0,025 D.1.1-6 - UČ : podkladní beton :	m3	0,70600	2 650,00	1 870,90	801-3	RTS 18/ II
				0,06400				
				0,08788				
				0,03000				
				0,16950				
				0,00863				
				0,16950				
				0,00863				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,625*0,825*0,1		0,05156				
		0,775*0,475*0,1		0,03681				
		0,3*0,75*0,1		0,02250				
		0,6*0,45*0,1		0,02700				
		D.1.1-6 - UČ :						
		pod nášlapnou vrstvou :						
		0,6*0,5*0,1		0,03000				
217	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	5,41594	2 300,00	12 456,66	801-3	RTS 18/ II
		pod nášlapnou vrstvou :						
		D.1.1-9 - SČ :						
		(1,2+2,4+1,1+1,4)*0,1		0,61000				
		D.1.1-17 - UČ :						
		(1,8+1,2+1,2+1,8+1,8+1,2+1,1+1,8)*0,075		0,89250				
		D.1.1-12 - UČ :						
		(1,8+1,2+1,2+1,8+1,8+1,2+1,1+1,8)*0,075		0,89250				
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		1,45*2,3*0,1		0,33350				
		(3,45*0,8+0,75*0,975)*0,1		0,34913				
		0,625*3,45*0,1		0,21563				
		0,775*2,175*0,1		0,16856				
		0,95*2,175*0,1		0,20663				
		1,5*1,075*0,1		0,16125				
		2,7*0,1		0,27000				
		3,45*1,0*0,1		0,34500				
		pod nášlapnou vrstvou :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,0+2,4+2,7+1,5*1,075)*0,1		0,97125				
218	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	179,14450	1 100,00	197 058,95	801-3	RTS 18/ II

D.1.1-9 - SČ :

část podkladního betonu :

0,625*(4,65+6,125+4,9)*0,1

0,97969

6,5*21,5*0,1

13,97500

(-0,225*(0,95+2,975+1,025)-1,5*2,975-1,025*1,5)*0,1

-0,71138

-(6,5-5,525)*(2,175+5,2)+1,0*2,825+(5,525-3,75)*0,6+1,5*3,1)*0,1

-1,57306

6,35*6,875*0,1

4,36563

5,4*2,0*0,1

1,08000

(1,0*(4,4+5,0))*0,1

0,94000

(1,0*(0,35+3,45+6,45+0,65+1,325+3,35))*0,1

1,55750

pod nášlapnou vrstvou :

D.1.1-9 - SČ :

(41,1+58,5+8,5+5,0+20,4+5,6+9,2+8,0+34,7+7,8+1,2+2,4+1,1+8,8+6,2+4,8+9,7+1,4+5,5+8,1)*0,1

24,80000

-(1,2+2,4+1,1+1,4)*0,1

-0,61000

(80,3+17,3)*0,1

9,76000

(49,4+173,7)*0,1

22,31000

(14,1+12,6+12,5)*0,1

3,92000

7,9*0,1

0,79000

D.1.1-17 - UČ :

(9,9+10,1+13,4+1,8+1,2+1,2+1,8+13,3+13,3+1,8+1,2+1,1+1,8+13,5)*0,075

6,40500

85,8*0,075

6,43500

(19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,7+19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,3)*0,075

18,43500

5

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,8+1,2+1,2+1,8+1,8+1,2+1,1+1,8)*0,075				-0,89250		
		prohloubení na 100mm :						
		(3,45*1,625+0,425*2,3)*0,025*2			0,32919			
		(3,425*1,625+0,425*2,275)*0,025			0,16331			
		D.1.1-12 - UČ :						
		(9,9+10,1+13,4+1,8+1,2+1,2+1,8+13,3+13,3+1,8+1,2+1,1+1,8+13,5)*0,075			6,40500			
		85,8*0,075			6,43500			
		(19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,7+19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,3)*0,075			18,43500			
		5						
		-(1,8+1,2+1,2+1,8+1,8+1,2+1,1+1,8)*0,075				-0,89250		
		prohloubení na 100mm :						
		(3,45*1,625+0,425*2,3)*0,025*2			0,32919			
		(3,425*1,625+0,425*2,275)*0,025			0,16331			
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		3,0*3,45*0,1			1,03500			
		5,625*1,0*0,1			0,56250			
		0,85*5,95*0,1			0,50575			
		(0,85*8,0+8,5*(3,45-0,85)+3,7*1,75+2,5*1,0)*0,1			3,78750			
		0,95*4,5*0,1			0,42750			
		0,95*4,425*0,1			0,42038			
		14,1*0,1			1,41000			
		pod nášlapnou vrstvou :						
		(47,2+1,0*5,625+19,6+19,6+60,2+3,0+11,1+43,0+12,1+14,0+4,2+2,4+6,9+6,7+7,0+2,7+13,1+6,3+0,6*0,5+1,5*1,075)*0,1			28,66375			
		-(3,0+2,4+2,7+1,5*1,075)*0,1			-0,97125			
		-0,6*0,5*0,1			-0,03000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
219	965042221R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,32300	2 200,00	2 910,60	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-17 - UČ :						
		0,175*0,7*0,9*6		0,66150				
		D.1.1-12 - UČ :						
		0,175*0,7*0,9*6		0,66150				
220	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,18428	1 950,00	359,35	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						
		sokl :						
		0,135*1,3*1,05		0,18428				
221	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	588,60000	55,00	32 373,00	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						
		41,1+58,5+8,5+5,0+20,4+5,6+9,2+8,0+34,7+7,8+1,2+2,4+1,1+8,8+6,2+4,8+9,7+1,4+5,5+8,1		248,00000				
		D.1.1-17 - UČ :						
		9,9+10,1+13,4+1,8+1,2+1,2+1,8+13,3+13,3+1,8+1,2+1,1+1,8+13,5		85,40000				
		D.1.1-12 - UČ :						
		9,9+10,1+13,4+1,8+1,2+1,2+1,8+13,3+13,3+1,8+1,2+1,1+1,8+13,5		85,40000				
		D.1.1-6 - UČ :						
		47,2+11,1+43,0+12,1+14,0+4,2+2,4+6,7+7,0+2,7+13,1+6,3		169,80000				
222	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	97,60000	100,00	9 760,00	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		80,3+17,3	97,60000					
223	965082922R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy do 2 m2	m3	0,06469	190,00	12,29	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-15 - SČ : (0,75*0,7+0,8*0,75)*1,15*(0,025+0,075)/2		0,06469				
224	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	8,44282	260,00	2 195,13	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-15 - SČ : (9,225*10,6)*1,15*(0,025+0,075)/2		5,62264				
		kačírek : (6,0*3,5-2,3*0,8)*0,1		1,91600				
		D.1.1-20 : 3,7*4,25*1,15*(0,025+0,075)/2		0,90419				
225	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	108,00000	10,00	1 080,00	801-3	RTS 18/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vč. prahu :						
		D.1.1-9 - SČ : 28		28,00000				
		D.1.1-17 - UČ : 30		30,00000				
		D.1.1-12 - UČ : 30		30,00000				
		D.1.1-6 - UČ : 20		20,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
226	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vč. prahu : D.1.1-9 - SČ : 2	kus	2,00000	23,00	46,00	801-3	RTS 18/ II
				2,00000				
227	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1-9 - SČ : 0,8*2,0*5+0,6*2,0*4+0,8*1,85*3 0,6*2,0*9+0,8*2,0*4 0,9*2,0*3 D.1.1-17 - UČ : 0,8*2,0*22+0,6*2,0*8 D.1.1-12 - UČ : 0,8*2,0*22+0,6*2,0*8 D.1.1-6 - UČ : 0,8*2,0*14+0,6*2,0*4	m2	156,64000	260,00	40 726,40	801-3	RTS 18/ II
				17,24000				
				17,20000				
				5,40000				
				44,80000				
				44,80000				
				27,20000				
228	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 D.1.1-9 - SČ : 1,1*2,0*2	m2	4,40000	150,00	660,00	801-3	RTS 18/ II
				4,40000				
229	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm D.1.1-9 - SČ : 0,375*4 D.1.1-17 - UČ :	m	5,50000	2 000,00	11 000,00	801-3	RTS 18/ II
				1,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,5*4 D.1.1-12 - UČ :		2,00000				
		0,5*4		2,00000				
230	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm D.1.1-9 - SČ :	m	0,20000	3 760,00	752,00	801-3	RTS 18/ II
		0,1*2		0,20000				
231	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm D.1.1-6 - UČ :	m	0,77500	2 880,00	2 232,00	801-3	RTS 18/ II
		0,25+0,275+0,25		0,77500				
232	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm D.1.1-9 - SČ :	m	0,62500	3 760,00	2 350,00	801-3	RTS 18/ II
		0,375		0,37500				
		D.1.1-6 - UČ :						
		0,25		0,25000				
233	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm D.1.1-9 - SČ :	m	0,10000	5 520,00	552,00	801-3	RTS 18/ II
		0,1		0,10000				
234	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm D.1.1-6 - UČ :	m	5,40000	2 440,00	13 176,00	801-3	RTS 18/ II
		0,25*2+0,5*4+0,25*8		4,50000				
		D.1.1-6 - UČ :						
		0,3*2		0,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-3 - UČ : 0,3		0,30000				
235	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,90000	3 100,00	2 790,00	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-6 - UČ : 0,3+0,3+0,3		0,90000				
236	970231100R00	Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	15,65000	328,00	5 133,20	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ : 1,45*2		2,90000				
		D.1.1-6 - UČ : (2,15+0,125+0,125+0,75)		3,15000				
		2,05*2		4,10000				
		2,75*2		5,50000				
237	970231250R00	Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 250 mm	m	90,62000	658,00	59 627,96	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ : 07*4*1,15*2		64,40000				
		D.1.1-17 - UČ : 2*(0,6+0,9)*1,15*2		6,90000				
		D.1.1-6 - UČ : 2*(2,1*4)*1,15		19,32000				
238	970231300R00	Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	117,12000	878,00	102 831,36	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-15 - SČ : 0,6*2		1,20000				
		D.1.1-17 - UČ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,1*20*1,15		48,30000				
		D.1.1-12 - UČ :						
		2,1*20*1,15		48,30000				
		D.1.1-6 - UČ :						
		2,1*8*1,15		19,32000				
239	970231400R00	Řezání cihleného zdiva hloubka řezu 400 mm	m	20,93000	1 130,00	23 650,90	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						
		1,25*2*1,15		2,87500				
		2,1*2*1,15*2		9,66000				
		2,85*2*1,15		6,55500				
		D.1.1-6 - UČ :						
		0,8*2*1,15		1,84000				
240	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	7,15000	658,00	4 704,70	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-3 - UČ :						
		(0,6*2+0,55)		1,75000				
		D.1.1-5 - SČ :						
		0,9*2		1,80000				
		D.1.1-6 :						
		0,9*4		3,60000				
241	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	3,79500	1 340,00	5 085,30	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-15 - SČ :						
		(0,35+1,3)*2*1,15		3,79500				
242	970251350R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 350 mm	m	46,10000	1 560,00	71 916,00	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-12, 17, 20 : 2*(2,45+1,9)*3 manipulační fezy : 20		26,10000				
				20,00000				
243	971033241R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, D.1.1-15 - SČ : 4 D.1.1-6 - UČ : 5	kus	9,00000	52,00	468,00	801-3	RTS 18/ II
				4,00000				
				5,00000				
244	971033351R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1-9 - SČ : 3	kus	3,00000	240,00	720,00	801-3	RTS 18/ II
				3,00000				
245	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1-9 - SČ :	kus	2,00000	380,00	760,00	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců , KZSatd.. : 2		2,00000				
246	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených□ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	4,27250	130,00	555,43	801-3	RTS 18/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1-9 - SČ : bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců , KZSatd.. : 1,45*2,05		2,97250				
		D.1.1-6 - UČ : 0,65*2,0		1,30000				
247	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených□ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	12,84809	730,00	9 379,11	801-3	RTS 18/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců , KZSatd.. : D.1.1-17 - UČ : 0,275*(1,0*2,1*7+1,85*2,1) -0,275*0,8*2,0		5,11088 -0,44000				
		D.1.1-12 - UČ : 0,275*(1,0*2,1*7+1,85*2,1) -0,275*0,8*2,0		5,11088 -0,44000				
		D.1.1-6 - UČ : 0,25*(1,0*2,1+0,95*2,1+0,9*2,1+0,9*2,1)		1,96875				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,275*(1,525*2,15-0,8*2,0+1,625*2,1-0,8*2,0+1,0*2,1)		1,53759				
248	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	4,69594	820,00	3 850,67	801-3	RTS 18/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1-9 - SČ : bourání cihelného zdiva kalkulovat vč. omítek, obkladů, překladů, věnců , KZSatd.. : 2,5*1,25*0,375 1,0*2,1*0,375*2 1,15*2,85*0,375 0,375*0,8*2,4			1,17188 1,57500 1,22906 0,72000			
249	971052531R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,33000	810,00	267,30	801-3	RTS 18/ II
		základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.1-3 - UČ : 0,55*0,6			0,33000			
250	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm	m3	0,13650	5 470,00	746,66	801-3	RTS 18/ II
		bez odstranění podlahy a násypu, D.1.1-15 - SČ : 0,35*1,3*0,3			0,13650			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
251	973031151R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2	m3	0,78500	2 630,00	2 064,55	801-3	RTS 18/ II
<p style="margin: 0; padding-left: 20px;">Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">D.1.1-9 - SČ :</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">0,7*0,7*0,25*2 0,24500</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">D.1.1-17 - UČ :</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">0,6*0,9*0,25*2 0,27000</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">D.1.1-12 - UČ :</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">0,6*0,9*0,25*2 0,27000</p>								
252	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	1,20000	220,00	264,00	801-3	RTS 18/ II
<p style="margin: 0; padding-left: 20px;">D.1.1-16 :</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">0,6*2 1,20000</p>								
253	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	149,55750	150,00	22 433,63	801-3	RTS 18/ II
<p style="margin: 0; padding-left: 20px;">D.1.1-10 - SČ :</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">1,3*2*1,15 2,99000</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">(1,1*2+1,5+1,65)*1,15 6,15250</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">1,5*1,15 1,72500</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">D.1.1-7 - UČ :</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">(1,1*2+1,5*16)*1,15 30,13000</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">1,3*8*1,15 11,96000</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">D.1.1-13 - UČ :</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">(1,5*28)*1,15 48,30000</p> <p style="margin: 0; padding-left: 20px;">D.1.1-18 - UČ :</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,5*28)*1,15		48,30000				
254	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	33,23500	200,00	6 647,00	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-10 - SČ : (3,0+4,2*2+4,8*2)*1,15		24,15000				
		D.1.1-7 - UČ : 3,95*2*1,15		9,08500				
255	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámců, mříží apod. kanalizačních rámců litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	15,00000	55,00	825,00	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ : 9		9,00000				
		D.1.1-6 - UČ : 6		6,00000				
256	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 50 % v místech bez podhledů :	m2	540,20500	35,00	18 907,18	801-3	RTS 18/ II
		D.1.1-11 : 9,7+99,3+58,7+8,0+7,8+5,3+3,25*2,4+(0,875+1,0+2,375)*9,3-0,35*1,0+0,8*2,925		238,11500				
		D.1.1-14, 19 : 2,1*5,95+4,5*0,15+2*(12,8+13,8+13,8+12,7+12,8+13,8+13,8+12,8)-2*(0,3*1,2*8)-2*0,45*1,2		218,93000				
		D.1.1-18 : 2,4+9,1+14,0+3,45*(2,125+1,425)+14,0-3,45*0,5+19,4*2-(3,45*0,45+1,2*3,425)		83,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
257	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 %	m2	180,52500	19,00	3 429,98	801-3	RTS 18/ II

D.1.1-10 :

(142, 143 - 50%, 144, 145 - 25%) :

144 :

$3,05 \cdot (8,0 \cdot 2 + 12,4 \cdot 2)$

124,44000

$-(2,8 \cdot 1,8 + 4,5 \cdot 1,8 + 4,5 \cdot 1,8 + 0,8 \cdot 2,0 + 1,1 \cdot 2,1)$

-25,15000

$3,05 \cdot (9,975 \cdot 2 + 5,875 \cdot 2)$

96,68500

$-(3,65 \cdot 1,8 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2,1)$

-15,45000

258	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %	m2	1 161,96281	28,00	32 534,96	801-3	RTS 18/ II
-----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

D.1.1-10 :

(142, 143 - 50%, 144, 145 - 25%) :

142, 143 :

$3,05 \cdot (2,975 \cdot 4 + 4,7 \cdot 2 + 3,2 \cdot 2)$

84,48500

$-(1,5 \cdot 1,5 + 0,9 \cdot 2,0 + 0,8 \cdot 2,0 \cdot 3 + 1,8 \cdot 1,8)$

-12,09000

D.1.1-16 :

210, 211, 214, 218, 220, 223, 225, 226 :

$2,675 \cdot (3,45 + 3,575 \cdot 2 + 0,725)$

30,29438

$-(0,9 \cdot 2,4 + 1,5 \cdot 1,6)$

-4,56000

$2,675 \cdot (3,45 \cdot 6 + 3,425 + 3,575 + 4,0 + 4,0 \cdot 4 + 4,0 \cdot 4 + 3,7 \cdot 4)$

209,98750

$-(0,9 \cdot 2,4 + 1,5 \cdot 1,6) \cdot 7$

-31,92000

230, 231, 234, 237, 240, 243, 245, 246 :

$2,675 \cdot (3,45 \cdot 8 + 3,575 \cdot 2 + 3,7 \cdot 4 + 4,0 \cdot 10)$

239,54625

$-(0,9 \cdot 2,4 + 1,5 \cdot 1,6) \cdot 8$

-36,48000

D.1.1-18 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		310, 311, 314, 318, 320, 323, 325, 326 :						
		2,675*(3,45+3,575*2+0,725)				30,29438		
		-(0,9*2,4+1,5*1,6)				-4,56000		
		2,675*(3,45*6+3,425+3,575+4,0+4,0*4+4,0*4+3,7*4)				209,98750		
		-(0,9*2,4+1,5*1,6)*7				-31,92000		
		330, 331, 334, 337, 340, 343, 345, 346 :						
		2,675*(3,45*8+3,575*2+3,7*4+4,0*10)				239,54625		
		-(0,9*2,4+1,5*1,6)*8				-36,48000		
		D.1.1-18 :						
		122, 124-131 :						
		2,8*(5,625*2+3,45*2)				50,82000		
		-(0,8*2,0+2,4*1,6)				-5,44000		
		2,8*(4,05*2+3,45*2)				42,00000		
		-(0,8*2,0+2,4*1,6)				-5,44000		
		0,8*(1,2*2+3,225*2)				7,08000		
		0,8*(1,275*2+0,75*2+2,875*2)				7,84000		
		2,8*(5,0*2+2,875*2)				44,10000		
		-(0,8*2,0*4+0,6*2,0)				-7,60000		
		2,0*(3,45*2+4,05*2)				30,00000		
		-(2,4*1,6+0,8*2,0)				-5,44000		
		2,0*(5,625*2+3,45*2)				36,30000		
		-(2,4*1,2+0,8*2,0)				-4,48000		
		2,0*(3,425*2+5,625*2)				36,20000		
		-(2,4*1,6+0,8*2,0)				-5,44000		
		nezměřitelné 5% :						
		1106,63125/100*5				55,33156		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
259	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	1 542,98314	58,00	89 493,02	801-3	RTS 18/ II

D.1.1-10 :	
(142, 143 - 50%, 144, 145 - 25%) :	
132 :	
3,05*(6,875*2+5,4)	58,40750
-(2,75*2,7+5,3*2,675+0,8*2,0*3)	-26,40250
stávající mozaikový obklad :	
-3,05*3,4	-10,37000
133-140 :	
3,05*(3,225+1,5+1,625+1,5+3,0+1,35+1,725)	42,47125
-(0,8*2,0*2+1,0*2,0)	-5,20000
141 :	
3,05*(9,2*2+5,3*2+3,4*2+6,25*2+0,875*2+1,1*2+4,9*2+1,1*2+0,45*2)	198,70750
-(5,85*2,625+0,9*2,0+0,9*2,0+0,9*2,0+3,7*2,65+3,0*1,7+1,5*1,5+6,25*2,7+2,75*2,7)	-62,21125
stávající mozaikový obklad :	
-3,05*(1,025+1,0*2+2,45+0,975)	-19,67250
(1,0*2,1*2)	4,20000
146 :	
3,05*(4,0+5,4)	28,67000
-(3,0*1,7+0,25*2,5+0,8*2,0)	-7,32500
147 :	
3,95*(16,4*2+5,325+0,15+9,15)	187,32875
-(2,5*1,25+1,0*2,1+1,8*1,25+0,95*1,25+6,05*2,4+6,05*2,4)	-37,70250
148 :	
3,05*(11,75+4,75+8,8)	77,16500
-(1,8*1,8*3+0,95*1,25+1,8*1,25+1,0*2,1+2,5*1,25+0,4*1,8)	-19,10250
149 :	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV	
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,05*1,6				4,88000		
	150 :	3,05*(2,5+2,8)				16,16500		
		-(0,475*1,8+1,5*2,7)				-4,90500		
	151 :	3,05*(1,7+1,8)				10,67500		
		-1,5*2,7				-4,05000		
	152 :	3,05*3,2				9,76000		
		-0,9*1,8				-1,62000		
	155 :	3,05*3,2				9,76000		
	156 :	3,05*(3,375+3,7)				21,57875		
		-(1,0*2,1+1,0*2,1)				-4,20000		
	157 :	3,05*1,9				5,79500		
	158 :	3,05*(1,7+2,975)				14,25875		
		-(0,925*2,05+1,0*2,1)				-3,99625		
	159 :	3,05*1,3				3,96500		
	161 :	3,05*(0,55+1,2)				5,33750		
	162 :	3,05*1,35				4,11750		
	163 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,05*(4,05+2,275)				19,29125		
		-1,8*1,8				-3,24000		
		D.1.1-13 :						
		2,8*(2,05+7,2+(2,2+1,2)*4+2,6+2,05)*2				154,00000		
		-((0,8*2,0*6)*2+0,925*1,6+0,9*1,2)				-21,76000		
		2,675*(0,35*2+3,05+5,95*2+2*(30,35-(0,375+0,5+2,45+0,925+5,225-0,5)))				156,22000		
		-(0,8*2,0*12+0,9*2,4+1,5*1,6+4,5*3,1)				-37,71000		
		D.1.1-14 :						
		2,8*(2,05+7,2+(2,2+1,2)*4+2,6+2,05)*2				154,00000		
		-((0,8*2,0*6)*2+0,925*1,6+0,9*1,2)				-21,76000		
		2,675*(0,35*2+3,05+5,95*2+2*(30,35-(0,375+0,5+2,45+0,925+5,225-0,5)))				156,22000		
		-(0,8*2,0*12+0,9*2,4+1,5*1,6+4,5*3,1)				-37,71000		
		D.1.1-7 :						
		123 :						
		2,8*(1,2*2+1,425*2)				14,70000		
		-(0,8*2,0*3+0,6*2,0)				-6,00000		
		101-121 :						
		101 :						
		2,8*(3,45*2+4,125*2+1,775*2)				52,36000		
		-(0,8*2,0+3,45*2,4+2,4*2,4)				-15,64000		
		102 :						
		2,8*(3,45*2+3,8*2)				40,60000		
		-(0,8*2,0+2,4*1,6)				-5,44000		
		NZ :						
		-2,05*1,2				-2,46000		
		103 :						
		2,675*(2*(0,5+3,45+2,175+0,35+0,8+1,75)+0,65+5,3)				64,20000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(5,3*2,675+0,8*2,0*3+3,45*2,4)$				-27,25750		
		106 :						
		2,675*1,8			4,81500			
		-0,8*2,0			-1,60000			
		107 :						
		$2,8*(1,475+11,125*2+0,95*2+2,35*2+1,0*2+2,175*2+0,975*2+1,725+0,55)$			114,52000			
		$-(0,8*2,0*8+1,475*2,6)$			-16,63500			
		NZ :						
		$-(3,45*2,8)+0,65*2,05+1,0*2,05+1,225*2,05+1,2*2,05)$			-18,01375			
		108 :						
		$2,8*(3,45+1,9+4,0+1,35)$			29,96000			
		$-(2,4*1,6+0,8*2,0)$			-5,44000			
		109 :						
		$2,8*(2,55+1,175)$			10,43000			
		$-0,7*2,0$			-1,40000			
		110 :						
		$2,8*(4,0*2+3,45)$			32,06000			
		$-(1,85*1,6)$			-2,96000			
		111 :						
		$2,8*(3,45*2+4,0*2)$			41,72000			
		$-(0,8*2,0+2,4*1,6)$			-5,44000			
		112 :						
		$2,8*(2,55+1,3)$			10,78000			
		$-0,7*2,0$			-1,40000			
		113 :						
		$2,8*(3,45+1,9+1,35+4,0)$			29,96000			
		$-(2,4*0,6+0,8*2,0)$			-3,04000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		114 :						
		2,8*(3,45*2+4,0*2)			41,72000			
		-(2,4*0,6+0,8*2,0)			-3,04000			
		115 :						
		2,675*(5,95+10,075*2+0,8*0,425*2-0,45)			70,43275			
		-(2,4*0,6+0,8*2,0*3)			-6,24000			
		116 :						
		0,8*(5,625*2+3,45*2)			14,52000			
		-(0,8*2,0*2+2,4*0,6)			-4,64000			
		117-121 :						
		0,8*(3,45+1,65+1,65+0,9+0,9*3+1,325)			9,34000			
		nezměřitelné 5% :						
		1469,50775/100*5			73,47539			
260	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	96,19375	63,00	6 060,21	801-3	RTS 18/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

D.1.1-9 - SČ :

B133 :

1,5*(1,1+0,75)

2,77500

B139 :

1,8*(2,0+0,6+4,55+1,25+1,9+3,525+3,625+6,4+1,55)

45,72000

-(0,9*1,8+0,9*2,575+1,8*1,5+0,9*0,475+0,9*2,75+1,0*1,8)

-11,34000

B148 :

1,6*0,4

0,64000

B154-B158 :

1,95*2,525

4,92375

-1,0*1,95

-1,95000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,8*(0,75+1,8)			4,59000			
		-(1,8*1,0)			-1,80000			
		1,95*(2,875+1,8)			9,11625			
		-1,95*1,0			-1,95000			
		2,15*2,9			6,23500			
		-1,425*2,05			-2,92125			
		2,15*2,9			6,23500			
		-2,15*1,15			-2,47250			
		D.1.1-17 - UČ :						
		B309 :						
		1,4*1,2			1,68000			
		B323, B326 :						
		2,0*(1,2+1,175-0,25)			4,25000			
		D.1.1-12 - UČ :						
		B212 :						
		2,0*1,1			2,20000			
		B211 :						
		2,0*0,1			0,20000			
		B209 :						
		1,4*1,2			1,68000			
		B223,224,225,226 :						
		2,0*(1,0+0,25+0,9+1,2)			6,70000			
		D.1.1-6 - UČ :						
		B125 :						
		1,5*(1,85*2+1,475)			7,76250			
		B121 :						
		2,7*(1,95+0,25)			5,94000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B 116 : 2,8*2,85			7,98000			
261	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	324,93519	43,00	13 972,21	800-711	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						
		část podkladního betonu :						
		0,625*(4,65+6,125+4,9)*1,1		10,77656				
		6,5*21,5*1,1		153,72500				
		(-0,225*(0,95+2,975+1,025)-1,5*2,975-1,025*1,5)*1,1		-7,82513				
		-(6,5-5,525)*(2,175+5,2)+1,0*2,825+(5,525-3,75)*0,6+1,5*3,1)*1,1		-17,30369				
		6,35*6,875*1,1		48,02188				
		5,4*2,0*1,1		11,88000				
		(1,0*(4,4+5,0))*1,1		10,34000				
		(1,0*(0,35+3,45+6,45+0,65+1,325+3,35))*1,1		17,13250				
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		3,0*3,45*1,1		11,38500				
		5,625*1,0*1,1		6,18750				
		0,85*5,95*1,1		5,56325				
		1,45*2,3*1,1		3,66850				
		(0,85*8,0+8,5*(3,45-0,85)+3,7*1,75+2,5*1,0)*1,1		41,66250				
		(3,45*0,8+0,75*0,975)*1,1		3,84038				
		0,625*3,45*1,1		2,37188				
		0,625*0,825*1,1		0,56719				
		0,775*0,475*1,1		0,40494				
		0,775*2,175*1,1		1,85419				
		0,95*2,175*1,1		2,27288				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*0,75*1,1		0,24750				
		1,5*1,075*1,1		1,77375				
		0,6*0,45*1,1		0,29700				
		0,95*4,5*1,1		4,70250				
		0,95*4,425*1,1		4,62413				
		2,7*1,1		2,97000				
		3,45*1,0*1,1		3,79500				
262	712400831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny jednovrstvé,	m2	131,83025	50,00	6 591,51	800-711	RTS 18/ II
		D.1.1-15 - SČ :						
		(9,225*10,6+0,75*0,7+0,8*0,75)*1,15		113,74650				
		D.1.1-20 :						
		3,7*4,25*1,15		18,08375				
263	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	25,31937	99,00	2 506,62	800-766	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						
		DP :						
		2,125*5,975		12,69688				
		4,95*2,55		12,62250				
264	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	25,31937	30,00	759,58	800-766	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ :						
		DP :						
		2,125*5,975		12,69688				
		4,95*2,55		12,62250				
265	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení	m2	13,34813	130,00	1 735,26	800-767	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-20 : (0,5*3*2,175+0,5*3*2,2+0,5*3*3,1+0,5*0,5*2*3)*1,05				13,34813		
266	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	26,18000	53,00	1 387,54	800-775	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ : 5,95*4,4				26,18000		
267	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	391,10000	65,00	25 421,50	800-775	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ : 49,4+173,7				223,10000		
		D.1.1-9 - SČ : -5,95*4,4				-26,18000		
		D.1.1-17 - UČ : 85,8				85,80000		
		D.1.1-12 - UČ : 85,8+22,58				108,38000		
268	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	564,30000	65,00	36 679,50	800-775	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ : 14,1+12,6+12,5				39,20000		
		D.1.1-17 - UČ : 19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,7+19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,3				245,80000		
		D.1.1-12 - UČ : 19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,7+19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,3				245,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-6 - UČ : 19,4+14,1		33,50000				
269	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	27,50000	65,00	1 787,50	800-775	RTS 18/ II
		D.1.1-9 - SČ : 7,9 9,7		7,90000 9,70000				
		D.1.1-6 - UČ : 6,9+3,0		9,90000				
270	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	977,45140	21,00	20 526,48	800-784	RTS 18/ II
		výměra - viz položka 978011161R00 : 540,205/2		270,10250				
		výměra viz položka 978013161R00 : 1161,96281/2		580,98141				
		výměra viz položka 978013141R00 : 180,525*0,7		126,36750				
271	783801812R00	Malby nástřikové (stříkané tapety) stěn, oškrabáním	m2	712,80641	50,00	35 640,32	800-784	RTS 18/ II
		vnitřní omyvatelný nástřik povrchů na bázi vodné disperze syntetické pryskyřice, plniv, pigmentů, alifatického rozpouštědla a speciálních aditiv, včetně penetrace.						
		D.1.1-17 - UČ : 2,675*(1,0)		2,67500				
		D.1.1-12 - UČ : 2,675*0,9		2,40750				
		D.1.1-6- UČ : B113 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,1*(3,475+0,2+3,45*2+5,625-1,525)		30,81750				
		D.1.1-10 :						
		(142, 143 - 50%, 144, 145 - 25%) :						
		142, 143 :						
		3,05*(2,975*4+4,7*2+3,2*2)		84,48500				
		D.1.1-16 :						
		210, 211, 214, 218, 220, 223, 225, 226 :						
		2,675*(3,45+3,575*2+0,725)		30,29438				
		2,675*(3,45*6+3,425+3,575+4,0+4,0*4+4,0*4+3,7*4)		209,98750				
		230,231, 234, 237, 240, 243, 245, 246 :						
		2,675*(3,45*8+3,575*2+3,7*4+4,0*10)		239,54625				
		D.1.1-18 :						
		310, 311, 314, 318, 320, 323,325, 326 :						
		2,675*(3,45+3,575*2+0,725)		30,29438				
		2,675*(3,45*6+3,425+3,575+4,0+4,0*4+4,0*4+3,7*4)		209,98750				
		330,331, 334, 337, 340, 343, 345, 346 :						
		2,675*(3,45*8+3,575*2+3,7*4+4,0*10)		239,54625				
		D.1.1-18 :						
		122, 124-131 :						
		2,8*(5,625*2+3,45*2)		50,82000				
		2,8*(4,05*2+3,45*2)		42,00000				
		0,8*(1,2*2+3,225*2)		7,08000				
		0,8*(1,275*2+0,75*2+2,875*2)		7,84000				
		2,8*(5,0*2+2,875*2)		44,10000				
		2,0*(3,45*2+4,05*2)		30,00000				
		2,0*(5,625*2+3,45*2)		36,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*(3,425*2+5,625*2) nezměřitelné 5% : 1106,63125/100*5 -50% : -1353,81281/2		36,20000 55,33156 -676,90641				
272	712370812R00	Demontáž krytiny z mPVC vč. 2 vrstev geotextilie D.1.1-15 - SČ : (9,225*10,6+0,75*0,7+0,8*0,75)*1,15 (0,3+0,45)*10,6*1,15 D.1.1-20 : 3,7*4,25*1,15	m2	140,97275	28,00	3 947,24		Vlastní
				113,74650 9,14250 18,08375				
273	71319081ER00	Odstranění tepelné izolace, EPS tl. do 20 cm D.1.1-15 - SČ : (9,225*10,6+0,75*0,7+0,8*0,75)*1,15 D.1.1-20 : 3,7*4,25*1,15	m2	131,83025	20,00	2 636,61		Vlastní
				113,74650 18,08375				
274	957-08	Odstranění nášlapných vrstev stávajících schodišť - odvoz a likvidace	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
275	9629906	Bourání zdiva - dorovnání rozměrů D.1.1-17 - UČ : 0,15*(1,025*2,1-0,8*1,97)*1,15 D.1.1-12 - UČ : 0,15*(1,025*2,1-0,8*1,97)*1,15 D.1.1-6 - UČ :	m3	0,32252	4 000,00	1 290,08		Vlastní
				0,09945 0,09945				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,2*(0,15*2+0,75+2,15)*0,1*1,15		0,07360				
		0,15*0,725*0,4*1,15		0,05003				
276	965_06.1	Vybourání vnějších výplní otvorů - okna, dveře vč. odvozu a likvidace, vč. parapetů, zárubní atd	m2	39,66750	300,00	11 900,25		Vlastní
		D.1.1-9 - SČ :						
		OP :						
		0,475*0,8+2,575*1,8+1,5*2,7		9,06500				
		PS :						
		1,5*2,7+5,975*2,7		20,18250				
		DD :						
		0,975*2,1		2,04750				
		D.1.1-6 - UČ :						
		2,4*1,6+1,85*2,45		8,37250				
277	965_06.2	Vybourání vnitřních výplní otvorů - okna, dveře vč. odvozu a likvidace, vč. parapetů, zárubní atd	m2	49,22375	300,00	14 767,13		Vlastní
		D.1.1-9 - SČ :						
		2,75*2,7+5,975*2,7+6,025*3,05+2,7*2,7		49,22375				
278	965048150RXX	Dočištění povrchu nosné kce po vybourání stávajících skladeb podlah, střež	m2	1 450,10187	150,00	217 515,28		Vlastní
		D.1.1-9 - SČ :						
		část podkladního betonu :						
		-0,625*(4,65+6,125+4,9)		-9,79688				
		-6,5*21,5		-139,75000				
		-(-0,225*(0,95+2,975+1,025)-1,5*2,975-1,025*1,5)		7,11375				
		((6,5-5,525)*(2,175+5,2)+1,0*2,825+(5,525-3,75)*0,6+1,5*3,1)		15,73063				
		-6,35*6,875		-43,65625				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-5,4*2,0				-10,80000		
		-(1,0*(4,4+5,0))				-9,40000		
		-(1,0*(0,35+3,45+6,45+0,65+1,325+3,35))				-15,57500		
		-0,8*0,8				-0,64000		
		pod nášlapnou vrstvou :						
		D.1.1-9 - SČ :						
		(41,1+58,5+8,5+5,0+20,4+5,6+9,2+8,0+34,7+7,8+1,2+2,4+1,1+8,8+6,2+4,8+9,7+1,4+5,5+8,1)				248,00000		
		(80,3+17,3)				97,60000		
		(49,4+173,7)				223,10000		
		(14,1+12,6+12,5)				39,20000		
		7,9				7,90000		
		9,7				9,70000		
		D.1.1-17 - UČ :						
		(9,9+10,1+13,4+1,8+1,2+1,2+1,8+13,3+13,3+1,8+1,2+1,1+1,8+13,5)				85,40000		
		85,8				85,80000		
		(19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,7+19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,3)				245,80000		
		D.1.1-12 - UČ :						
		(9,9+10,1+13,4+1,8+1,2+1,2+1,8+13,3+13,3+1,8+1,2+1,1+1,8+13,5)				85,40000		
		85,8				85,80000		
		(19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,7+19,4+14,0+14,0+14,0+14,0+14,0+19,3)				245,80000		
		D.1.1-6 - UČ :						
		pod nášlapnou vrstvou :						
		(47,2+1,0*5,625+19,6+19,6+60,2+3,0+11,1+43,0+12,1+14,0+4,2+2,4+6,9+6,7+7,0+2,7+13,1+6,3+0,6*0,5+1,5*1,075)				286,63750		
		D.1.1-6 - UČ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podkladní beton :						
		-3,0*3,45				-10,35000		
		-5,625*1,0				-5,62500		
		-0,85*5,95				-5,05750		
		-1,45*2,3				-3,33500		
		-(0,85*8,0+8,5*(3,45-0,85)+3,7*1,75+2,5*1,0)				-37,87500		
		-(3,45*0,8+0,75*0,975)				-3,49125		
		-0,625*3,45				-2,15625		
		-0,625*0,825				-0,51563		
		-0,775*0,475				-0,36813		
		-0,775*2,175				-1,68563		
		-0,95*2,175				-2,06625		
		-0,3*0,75				-0,22500		
		-1,5*1,075				-1,61250		
		-0,6*0,45				-0,27000		
		-0,95*4,5				-4,27500		
		-0,95*4,425				-4,20375		
		-2,7				-2,70000		
		-3,45*1,0				-3,45000		

279	965049111R0X	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	29,53956	1 020,00	30 130,35		Vlastní
		D.1.1-9 - SČ :						
		část podkladního betonu :						
		0,625*(4,65+6,125+4,9)*0,1				0,97969		
		6,5*21,5*0,1				13,97500		
		(-0,225*(0,95+2,975+1,025)-1,5*2,975-1,025*1,5)*0,1				-0,71138		
		-((6,5-5,525)*(2,175+5,2)+1,0*2,825+(5,525-3,75)*0,6+1,5*3,1)*0,1				-1,57306		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,35*6,875*0,1		4,36563				
		5,4*2,0*0,1		1,08000				
		(1,0*(4,4+5,0))*0,1		0,94000				
		(1,0*(0,35+3,45+6,45+0,65+1,325+3,35))*0,1		1,55750				
		D.1.1-6 - UČ :						
		podkladní beton :						
		3,0*3,45*0,1		1,03500				
		5,625*1,0*0,1		0,56250				
		0,85*5,95*0,1		0,50575				
		1,45*2,3*0,1		0,33350				
		(0,85*8,0+8,5*(3,45-0,85)+3,7*1,75+2,5*1,0)*0,1		3,78750				
		(3,45*0,8+0,75*0,975)*0,1		0,34913				
		0,625*3,45*0,1		0,21563				
		0,625*0,825*0,1		0,05156				
		0,775*0,475*0,1		0,03681				
		0,775*2,175*0,1		0,16856				
		0,95*2,175*0,1		0,20663				
		0,3*0,75*0,1		0,02250				
		1,5*1,075*0,1		0,16125				
		0,6*0,45*0,1		0,02700				
		0,95*4,5*0,1		0,42750				
		0,95*4,425*0,1		0,42038				
		2,7*0,1		0,27000				
		3,45*1,0*0,1		0,34500				
280	967581801R00	Demontáž podhledů plných, skládaných, FEAL atd... D.1.1-9 - SČ :	m2	41,09000	210,00	8 628,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,9*(0,575+(3,05-2,15))		4,27750				
		2,525*(0,25+(3,05-2,15))		2,90375				
		D.1.1-6 - UČ :						
		9,4+4,5+3,9		17,80000				
		(0,9*1,7+2,775*0,375+0,325*3,525+0,375*(0,25+4,55))		5,51625				
		0,625*2,35		1,46875				
		odskoky :						
		0,45*(0,9+2,775+0,325+4,55+3,525*2+1,65+2,35+0,675)		9,12375				
281	968086116R00	Odstranění vrstvy z plynosilik. a pórobetonu tl.20 cm	m2	113,74650	85,00	9 668,45		Vlastní
		D.1.1-15 - SČ :						
		(9,225*10,6+0,75*0,7+0,8*0,75)*1,15		113,74650				
282	96M_06_01	Demontáž svislých stojin zábradlí schodiště - odvoz a likvidace	ks	16,00000	150,00	2 400,00		Vlastní
		D.1.1-17 - UČ :						
		16		16,00000				
283	96M_06_ČR	Demontáž venkovního čistícího roštu 1000/450mm - odvoz a likvidace	ks	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
		D.1.1-9 - SČ :						
		4		4,00000				
284	96M_06_DK	Demontáž dřevěného krytu topení - odvoz a likvidace	m	14,35000	80,00	1 148,00		Vlastní
		D.1.1-9 - SČ :						
		3,175*2+7,0+1,0		14,35000				
285	96M_06_DL	Demontáž dilatačních lišt - odvoz a likvidace	m	5,30000	15,00	79,50		Vlastní
		D.1.1-9 - SČ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,3		5,30000				
286	96M_06_DO	Demontáž dřevěného obložení stěn vč. podkladního roštu - odvoz a likvidace D.1.1-9 - SČ : 1,7*(17,625+2,7) -(0,8*1,2*2+0,85*2,5+1,0*1,7) 1,7*3,85 3,05*1,1	m2	38,70750	65,00	2 515,99		Vlastní
				34,55250				
				-5,74500				
				6,54500				
				3,35500				
287	96M_06_DO.1	Demontáž dřevěného ochranného pasu stěny - odvoz a likvidace D.1.1-6 - UČ : 1,6	m	1,60000	40,00	64,00		Vlastní
				1,60000				
288	96M_06_CH	Demontáž chladicího boxu vč. dveří - odvoz a likvidace D.1.1-9 - SČ : 2	ks	2,00000	800,00	1 600,00		Vlastní
				2,00000				
289	96M_06_O	Demontáž okapového žlabu vč. kotvení - odvoz a likvidace D.1.1-9 - SČ : 2,95+2,05	m	5,00000	28,00	140,00		Vlastní
				5,00000				
290	96M_06_OR	Demontáž ochranného rohu stěny - odvoz a likvidace D.1.1-9 - SČ : 7,5	m	7,50000	40,00	300,00		Vlastní
				7,50000				
291	96M_06_PK	Demontáž polystarenových lepených podhledů - odvoz a likvidace D.1.1-6 - UČ :	m2	60,20000	185,00	11 137,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		60,2		60,20000				
292	96M_06_RIB	Demontáž dřevěného ribstolu - vč. zpětné montáže po ukončení stavebních úprav D.1.1-6 - UČ : 1	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
				1,00000				
293	96M_06_SR	Demontáž stahovací rolety - pro další použití D.1.1-9 - SČ : 0,95*1,2+1,8*1,2	m2	3,30000	600,00	1 980,00		Vlastní
				3,30000				
294	96M_06_VM	Demontáž větracích mřížek - odvoz a likvidace D.1.1-9 - SČ : 0,3*0,15+0,35*0,35+1,1*0,4+0,6*0,15*3 D.1.1-6 - UČ : 0,3*0,3*2	m2	1,05750	188,00	198,81		Vlastní
				0,87750				
				0,18000				
295	96M_06_VP	Demontáž dřevěné desky výdejního pultu - odvoz a likvidace D.1.1-9 - SČ : 1	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
				1,00000				
296	96M_06_VS	Demontáž věšákové stěny - odvoz a likvidace D.1.1-9 - SČ : 2,15*(6,875) -0,975*2,1	m2	12,73375	65,00	827,69		Vlastní
				14,78125				
				-2,04750				
297	96M_06_Z	Demontáž lepeného zrcadla 1200/500 - odvoz a likvidace D.1.1-9 - SČ :	ks	10,00000	45,00	450,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
		D.1.1-17 - UČ :						
		4		4,00000				
		D.1.1-12 - UČ :						
		4		4,00000				
298	973031151RAA	Odstranění keramických soklů, odvoz a likvidace	m	120,96500	20,00	2 419,30		Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		D.1.1-17 - UČ :						
		8,775*2+1,475*2-(1,0+1,025+1,0+1,2+3,45+3,45+1,475+1,0)		6,90000				
		1,0		1,00000				
		8,725*2+1,625*2-(1,475+1,475+1,25+3,45+3,45+2,325)		7,27500				
		2*(8,885+8,75+1,475*2)-(1,85+1,0+1,625+3,45*2+1,2+1,0+2,775+1,475+1,2+3,45*2)		15,24500				
		D.1.1-12 - UČ :						
		8,775*2+1,475*2-(1,0+1,025+1,0+1,2+3,45+3,45+1,475+1,0)		6,90000				
		1,0		1,00000				
		8,725*2+1,625*2-(1,475+1,475+1,25+3,45+3,45+2,325)		7,27500				
		2*(8,885+8,75+1,475*2)-(1,85+1,0+1,625+3,45*2+1,2+1,0+2,775+1,475+1,2+3,45*2)		15,24500				
		D.1.1-6 - UČ :						
		101, 116-120, 123, 124, 127, 128 :						
		0,35+4,4+4,25*2+1,35+2,1+2,175+3,45*2+4,05*2+1,95*2+3,45+2,0*2+3,775*2+3,45+1,775*2+0,35		60,12500				
299	99-01	Bourací práce nezměřitelné	hod	50,00000	240,00	12 000,00		Vlastní
300	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	2,00000	700,00	1 400,00	AP-PSV	RTS 18/ II
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

D.1.1-6 - ÚČ :

2

2,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					273 183,91		
301	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	780,52545	350,00	273 183,91	801-4	RTS 18/ II	

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,11,21,22,23,24,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53, :

54,55,56,57,58,59,60,62,63,64,65,67,68,70,71,72,73,75,76,77,78,79,80,81,95,98,99,100,101,103,104, :

105,106,107,108,109,110,112,114,115,116,117,119,120,121,122,123,124,126,127,128,129,130,131,133,134, :

135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,158,159,160,161, :

162,163,164,165,166,167,168,170,175,176,177,178,179,206,207,208,209,210,211,212,214,228,244,245,246, :

247,248,249,251,271,281, :

Součet : 780,52545

780,52545

Díl: 994		Požární ochrana					26 800,00		
302	994-1.1	D + M PHP práškové s hasící schopností 21A s celkovým počtem 96 HJ1, viz PBR	ks	16,00000	1 200,00	19 200,00		Vlastní	
303	994-1.2	D + M PHP sněhový CO2 s náplní 5 kg hasiva a s hasící schopností 113B, viz PBR	ks	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní	
304	994-T	D + M Výstražné a bezpečnostní tabulky, viz zpráva PBR	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 711 Izolace proti vodě						313 960,48		
305	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků odměřeno kreslicím programem : E1 : 10,125 D.1.1-10, 24 : 1,0*6,25	m2	16,37500	65,00	1 064,38	800-711	RTS 18/ II
306	711212001RS1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě D.1.1-3 - UČ : 1,0*(1,375+1,225+0,85) 0,8*(0,55+1,225+1,075+0,15*2) 0,85*1,375	m2	7,13875	650,00	4 640,19	800-711	RTS 18/ II
307	711212002R02	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou - 2x, kompletní řešení dle PD dvouvrstvá pod obklad cca 20% plochy : výměra viz položka 781415015RU4 : 318,826/100*20 výměra viz položka 781415016RU4 : 565,4425/100*20 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : K1 - dlažba : 53,9 K2 - exterieur : 9,0	m2	391,47370	460,00	180 077,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stupně :						
		(2,2*2+2,15*4)*(0,15+0,3)		5,85000				
		boky :						
		0,3*0,15*2*13		1,17000				
		K4 - dlažba :						
		38,3		38,30000				
		K5 - dlažba :						
		106,4		106,40000				
308	711140016RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové ro...	m2	420,69870	280,00	117 795,64	AP-PSV	RTS 18/ II
		D.1.1-3 :						
		0,6*1,2*2*1,15*1,2		1,98720				
		0,3*(1,2*2+2,85)*1,15*1,2		2,17350				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K2 - exterieur :						
		9,0*1,25		11,25000				
		doplnění podkladního betonu :						
		D.1.1-6, D.1.1-12 :						
		310,14*1,2		372,16800				
		D.1.1-16 - SČ :						
		strojovna VZT - B1 :						
		27,6*1,2		33,12000				
309	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	3 035,78110	3,42	10 382,37	800-711	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

305,306,307, :

Součet : 1576,82430

1 576,82430

Díl: 712		Povlakové krytiny					172 410,77		
310	712351111RT4	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	170,67487	320,00	54 615,96	800-711	RTS 18/ II	

D.1.1-16 :

S3 :

čistá plocha střechy :

$(6,225*3,425+0,8*0,8+1,225*1,9+0,7*(0,75+0,8)+0,8*0,8+1,0*0,6*2-(0,25*0,6+0,4*0,5)+10,6*(1,8+2,825+4,6)-7,5*4,6)$

90,14813

vrchy atik :

$0,3*(10,6+6,525+3,425)$

6,16500

vnitřní strany aik :

$0,45*(10,6+6,225+3,425)$

9,11250

S1 :

čistá plocha střechy :

$4,25*6,8$

28,90000

vrchy atik :

$0,35*(7,5+4,25*2)$

5,60000

vnitřní strany aik :

$0,45*(4,25*2+6,8)$

6,88500

D.1.1-20 :

S3 :

čistá plocha střechy :

$(4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05$

12,00675

S2 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		čistá plocha střechy : 2,25*2,35				5,28750		
		vrchy atik : 0,45*(2,7*2+2,35)				3,48750		
		vnitřní strany aik : 0,45*(2,25*2+2,35)				3,08250		
311	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	5,60000	25,00	140,00	800-711	RTS 18/ II
		D.1.1-16 : plocha pod dlažbou : 0,5*0,5*2*2*1,1				1,10000		
		S3 : 15*0,5*0,5*1,2				4,50000		
312	712373111R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	194,67488	280,00	54 508,97	800-711	RTS 18/ II
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		D.1.1-16 : S3 : čistá plocha střechy : (6,225*3,425+0,8*0,8+1,225*1,9+0,7*(0,75+0,8)+0,8*0,8+1,0*0,6*2-(0,25*0,6+0,4*0,5)+10,6*(1,8+2,825+4,6)-7,5*4,6)				90,14813		
		vrchy atik : 0,3*(10,6+6,525+3,425)				6,16500		
		vnitřní strany aik : 0,45*(10,6+6,225+3,425)				9,11250		
		S1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		čistá plocha střechy :						
		4,25*6,8		28,90000				
		vrchy atik :						
		0,35*(7,5+4,25*2)		5,60000				
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(4,25*2+6,8)		6,88500				
		D.1.1-20 :						
		S3 :						
		čistá plocha střechy :						
		(4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05		12,00675				
		S2 :						
		čistá plocha střechy :						
		2,25*2,35		5,28750				
		vrchy atik :						
		0,45*(2,7*2+2,35)		3,48750				
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(2,25*2+2,35)		3,08250				
		pochůzná pásy na střeše ke strojovně - pochůzný mPVC pás tl. 2 mm v šířce 600 mm a délka je cca 40 m. :						
		0,6*40		24,00000				
313	712391171R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie	m2	170,67487	30,00	5 120,25	800-711	RTS 18/ II

D.1.1-16 :	S3 :	čistá plocha střechy :						
		(6,225*3,425+0,8*0,8+1,225*1,9+0,7*(0,75+0,8)+0,8*0,8+1,0*0,6*2-(0,25*0,6+0,4*0,5)+10,6*(1,8+2,825+4,6)-7,5*4,6)		90,14813				
		vrchy atik :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*(10,6+6,525+3,425) vnitřní strany aik :		6,16500				
		0,45*(10,6+6,225+3,425) S1 :		9,11250				
		čistá plocha střechy : 4,25*6,8		28,90000				
		vrchy atik : 0,35*(7,5+4,25*2)		5,60000				
		vnitřní strany aik : 0,45*(4,25*2+6,8)		6,88500				
		D.1.1-20 : S3 :						
		čistá plocha střechy : (4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05		12,00675				
		S2 : čistá plocha střechy :						
		2,25*2,35		5,28750				
		vrchy atik : 0,45*(2,7*2+2,35)		3,48750				
		vnitřní strany aik : 0,45*(2,25*2+2,35)		3,08250				
314	28322137R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P; kaširování strukturovaná rohož; $\mu = 20000,0$	m2	230,31611	210,00	48 366,38	SPCM	RTS 18/ II
		pochůzné pásy na střeše ke strojovně - pochůzný mPVC pás tl. 2 mm v šířce 600 mm a délka je cca 40 m. :						
		0,6*40*1,15		27,60000				
		D.1.1-16 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plocha pod dlažbou :						
		0,5*0,5*2*1,1*1,15				1,26500		
		S3 :						
		15*0,5*0,5*1,2*1,15				5,17500		
		D.1.1-16 :						
		S3 :						
		čistá plocha střechy :						
		(6,225*3,425+0,8*0,8+1,225*1,9+0,7*(0,75+0,8)+0,8*0,8+1,0*0,6*2-(0,25*0,6+0,4*0,5)+10,6*(1,8+2,825+4,6)-7,5*4,6)*1,15				103,67034		
		vrchy atik :						
		0,3*(10,6+6,525+3,425)*1,15				7,08975		
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(10,6+6,225+3,425)*1,15				10,47938		
		S1 :						
		čistá plocha střechy :						
		4,25*6,8*1,15				33,23500		
		vrchy atik :						
		0,35*(7,5+4,25*2)*1,15				6,44000		
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(4,25*2+6,8)*1,15				7,91775		
		D.1.1-20 :						
		S3 :						
		čistá plocha střechy :						
		(4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05*1,15				13,80776		
		S2 :						
		čistá plocha střechy :						
		2,25*2,35*1,15				6,08063		
		vrchy atik :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,45*(2,7*2+2,35)*1,15 vnitřní strany aik : 0,45*(2,25*2+2,35)*1,15		4,01063				
				3,54488				
315	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	196,27611	20,00	3 925,52	SPCM	RTS 18/ II

D.1.1-16 :

S3 :

čistá plocha střechy :

$(6,225*3,425+0,8*0,8+1,225*1,9+0,7*(0,75+0,8)+0,8*0,8+1,0*0,6*2-(0,25*0,6+0,4*0,5)+10,6*(1,8+2,825+4,6)-7,5*4,6)*1,15$

103,67034

vrchy atik :

$0,3*(10,6+6,525+3,425)*1,15$

7,08975

vnitřní strany aik :

$0,45*(10,6+6,225+3,425)*1,15$

10,47938

S1 :

čistá plocha střechy :

$4,25*6,8*1,15$

33,23500

vrchy atik :

$0,35*(7,5+4,25*2)*1,15$

6,44000

vnitřní strany aik :

$0,45*(4,25*2+6,8)*1,15$

7,91775

D.1.1-20 :

S3 :

čistá plocha střechy :

$(4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05*1,15$

13,80776

S2 :

čistá plocha střechy :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,25*2,35*1,15		6,08063				
		vrchy atik :						
		0,45*(2,7*2+2,35)*1,15		4,01063				
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(2,25*2+2,35)*1,15		3,54488				
316	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	1 666,77080	3,44	5 733,69	800-711	RTS 18/ II
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 310,311,312,313,314,315, :						
		Součet : : 2259,31560		2 259,31560				

Díl: 713		Izolace tepelné			497 940,98			
317	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1 213,26000	25,00	30 331,50	800-713	RTS 18/ II
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P3 - PVC :						
		91,66		91,66000				
		P5 - PVC :						
		58,8		58,80000				
		P6 - PVC :						
		292,6		292,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P1 - PVC v dílcích :						
		330,8		330,80000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		L1 - litá :						
		178,6		178,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K1 - dlažba :		53,9		53,90000		
		K2 - dlažba :		18,4		18,40000		
		K3 - dlažba :		34,1		34,10000		
		K4 - dlažba :		38,3		38,30000		
		K5 - dlažba :		106,4		106,40000		
		K6 - dlažba :		9,7		9,70000		
318	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	27,60000	35,00	966,00	800-713	RTS 18/ II
		D.1.1-16 - SČ :						
		B1 :		27,6		27,60000		
319	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	28,45500	300,00	8 536,50	800-713	RTS 18/ II
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		D.1.1-10, 24 :		1,5*6,25		9,37500		
		D.1.1-20 :						
		S3 :						
		vnitřní strany aik :		0,45*(10,6+6,225+3,425)		9,11250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S1 :						
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(4,25*2+6,8)				6,88500		
		D.1.1-21 :						
		S2 :						
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(2,25*2+2,35)				3,08250		
320	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo	m2	296,50100	130,00	38 545,13	800-713	RTS 18/ II
		<i>Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.</i>						
		D.1.2-2 :						
		3,175*6,25*1,2				23,81250		
		D.1.1-16 :						
		S3 :						
		čistá plocha střechy :						
		90,15*2				180,30000		
		S1 :						
		čistá plocha střechy :						
		4,25*6,8*2				57,80000		
		D.1.1-20 :						
		S3 :						
		čistá plocha střechy :						
		(4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05*2				24,01350		
		S2 :						
		čistá plocha střechy :						
		2,25*2,35*2				10,57500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
321	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	1 343,01675	35,00	47 005,59	800-713	RTS 18/ II

D.1.1-16 :			
S3 :			
čistá plocha střechy :			
90,15			90,15000
D.1.1-16 - SČ :			
B1 :			
27,6			27,60000
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :			
P3 - PVC :			
91,66			91,66000
P5 - PVC :			
58,8			58,80000
P6 - PVC :			
292,6			292,60000
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :			
P1 - PVC v dílcích :			
330,8			330,80000
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :			
L1 - litá :			
178,6			178,60000
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :			
K1 - dlažba :			
53,9			53,90000
K2 - dlažba :			
18,4			18,40000
K3 - dlažba :			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		34,1		34,10000				
		K4 - dlažba :						
		38,3		38,30000				
		K5 - dlažba :						
		106,4		106,40000				
		K6 - dlažba :						
		9,7		9,70000				
		D.1.1-20 :						
		S3 :						
		čistá plocha střechy :						
		$(4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05$		12,00675				
12,00675								
322	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	1 586,52000	30,00	47 595,60	800-713	RTS 18/ II
		D.1.1-7, 10, 13, 18, 21 :						
		1586,52		1 586,52000				
1 586,52000								
323	713521633R00	Protipožární obklad ocel.nosníků - 3str. I 22, požární odolnost R 60	m	25,00000	1 050,00	26 250,00	800-713	RTS 18/ II
		válcovaných nosníků						
		Ocelové nosníky se obkládají požárně ochrannými deskami včetně dodávky ze tří stran. Poté jsou desky na čelní straně sesvorkovány.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		D.1.2-2 :						
		4*6,25		25,00000				
25,00000								
324	713521611RVK	Protipožár. obklad ostatních ocelových kcí R 30	m2	42,56000	1 500,00	63 840,00		Vlastní
		Ocelové nosníky se obkládají požárně ochrannými deskami včetně dodávky ze tří stran. Poté jsou desky na čelní straně sesvorkovány.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		nosné kce přičítat a prosklených stěn :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.2-22-26 : 42,56				42,56000		
325	713521611RVZ	Protipožár. obklad plechu R 30 <small>Ocelové nosníky se obkládají požárně ochrannými deskami včetně dodávky ze tří stran. Poté jsou desky na čelní straně sesvorkovány. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</small> D.1.1-16 : S3 : 3,425*6,225*1,15 S2 : 5,2*1,15	m2	30,49872	1 500,00	45 748,08		Vlastní
						24,51872		
						5,98000		
326	28375464R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 D.1.1-10, 24 : 1,5*6,25*1,02	m2	9,56250	300,00	2 868,75	SPCM	RTS 18/ II
						9,56250		
327	283754901R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,143 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : L1 - litá : 178,6*1,02	m2	182,17200	120,00	21 860,64	SPCM	RTS 18/ II
						182,17200		
328	28375600R	deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 15,0 mm; tl. po zatížení 13,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,330 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3	m2	118,42200	25,00	2 960,55	SPCM	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</p> <p>K5 - dlažba :</p> <p>106,4*1,02 108,52800</p> <p>K6 - dlažba :</p> <p>9,7*1,02 9,89400</p>						
329	28375603R	deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po zatížení 27,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; R = 0,670 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3	m2	298,45200	45,00	13 430,34	SPCM	RTS 18/ II
		<p>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</p> <p>P6 - PVC :</p> <p>292,6*1,02 298,45200</p>						
330	28375632R	deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 25,0 mm; tl. po zatížení 23,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,595 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3	m2	28,15200	45,00	1 266,84	SPCM	RTS 18/ II
		<p>D.1.1-16 - SČ :</p> <p>B1 :</p> <p>27,6*1,02 28,15200</p>						
331	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	27,99171	1 380,00	38 628,56	SPCM	RTS 18/ II
		<p>D.1.1-16 :</p> <p>S3 :</p> <p>čistá plocha střechy :</p> <p>90,15*0,2*1,02 18,39060</p> <p>S1 :</p> <p>čistá plocha střechy :</p>						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,25*6,8*0,14*1,02		4,12692				
		D.1.1-20 :						
		S3 :						
		čistá plocha střechy :						
		(4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05*0,2*1,02		2,44938				
		S2 :						
		čistá plocha střechy :						
		2,25*2,35*0,2*1,02		1,07865				
		D.1.1-20 :						
		S3 :						
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(10,6+6,225+3,425)*0,1*1,02		0,92948				
		S1 :						
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(4,25*2+6,8)*0,1*1,02		0,70227				
		D.1.1-21 :						
		S2 :						
		vnitřní strany aik :						
		0,45*(2,25*2+2,35)*0,1*1,02		0,31442				
332	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	30,77177	1 722,00	52 988,99	SPCM	RTS 18/ II

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

P3 - PVC :

91,66*0,04*1,02

3,73973

P5 - PVC :

58,8*0,04*1,02

2,39904

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P1 - PVC v dílcích :						
		330,8*0,04*1,02		13,49664				
		D.1.2-2 :						
		3,175*6,25*0,16*1,02		3,23850				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K1 - dlažba :						
		53,9*0,03*1,02		1,64934				
		K2 - dlažba :						
		18,4*0,03*1,02		0,56304				
		K3 - dlažba :						
		34,1*0,03*1,02		1,04346				
		K4 - dlažba :						
		38,3*0,09*1,02		3,51594				
		D.1.1-16 - SČ :						
		B1 :						
		27,6*0,04*1,02		1,12608				
333	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	24,00657	2 050,00	49 213,47	SPCM	RTS 18/ II
		D.1.1-16 :						
		S3 :						
		čistá plocha střechy :						
		90,15*(0,19+0,23)/2*1,02		19,31013				
		S1 :						
		čistá plocha střechy :						
		4,25*6,8*0,135/2*1,02		1,98977				
		D.1.1-20 :						
		S3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		čistá plocha střechy : (4,25*3,7-3,25*2,7+0,6*(2,175+2,2+3,1))*1,05*(0,19+0,23)/2*1,02		2,57185				
		S2 : čistá plocha střechy : 2,25*2,35*0,05/2*1,02		0,13483				
334	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,329,330,331,332,333, : Součet : 5411,53270	%	4 920,36540	1,20	5 904,44	800-713	RTS 18/ II
				5 411,53270				
Díl: 714		Izolace akustické a protitřesové				91 171,98		
335	714_001	D + M obklad stěn akustický, kompletně dle PD D.1.1-21 , 25 : 2,9*(6,9*2+4,0*2) -(1,2*0,75+1,1*2,0)	m2	60,12000	1 500,00	90 180,00		Vlastní
				63,22000				
				-3,10000				
336	998714203R00	Přesun hmot v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Ceny z položek s pořadovými čísly : 335, : Součet : 871,74000	%	901,80000	1,10	991,98	800-714	RTS 18/ II
				871,74000				
Díl: 751		Ocelové konstrukce				307 515,00		
337	767_01	D + M OK prvky nosných kčí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů D.1.2-3 :	kg	3 237,00000	95,00	307 515,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		174,0		174,00000				
		D.1.2-4 :						
		2466,0		2 466,00000				
		D.1.2-5 :						
		597,0		597,00000				

Díl: 762		Konstrukce tesařské						44 710,28
338	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-762	RTS 18/ II

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

D.1.1-15 - SČ :

1

1,00000

339	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	23,30250	550,00	12 816,38	800-762	RTS 18/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	------------

D.1.1-21 - SČ :

0,35*(7,5*2+4,25*2)

8,22500

D.1.1-21 - SČ :

0,3*(0,75+7,35+2,5+3,425+6,525)

6,16500

D.1.1-20 :

(3,25+2,25*2)*1,15

8,91250

340	762712120R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	95,85000	180,00	17 253,00	800-762	RTS 18/ II
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	------------

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

D.1.1-21 - SČ :

2*(7,5+4,25*2)

32,00000

2*7,5

15,00000

D.1.1-21 - SČ :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*(0,75+7,35+2,5+3,425+6,525)		41,10000				
		D.1.1-20 :						
		(3,25+2,25*2)		7,75000				
341	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixsační prkna, impregnace	m3	0,29423	690,00	203,02	800-762	RTS 18/ II
		D.1.1-21 - SČ :						
		(7,5+4,25*2)*(0,045*0,03+0,03*0,05)*1,15		0,05244				
		2*4,5*0,12*0,12*1,15		0,14904				
		D.1.1-21 - SČ :						
		(0,045*0,03+0,03*0,05)*(0,75+7,35+2,5+3,425+6,525)*1,15		0,06735				
		D.1.1-20 :						
		(3,25+2,25*2)*(0,045*0,03+0,03*0,05)*1,15		0,02540				
342	60596002R	hranol	m3	0,29423	7 200,00	2 118,46	SPCM	RTS 18/ II
		D.1.1-21 - SČ :						
		(7,5+4,25*2)*(0,045*0,03+0,03*0,05)*1,15		0,05244				
		2*4,5*0,12*0,12*1,15		0,14904				
		D.1.1-21 - SČ :						
		(0,045*0,03+0,03*0,05)*(0,75+7,35+2,5+3,425+6,525)*1,15		0,06735				
		D.1.1-20 :						
		(3,25+2,25*2)*(0,045*0,03+0,03*0,05)*1,15		0,02540				
343	60726123RX	Deska dřevoštěpková	m2	18,37125	265,00	4 868,38		Vlastní
		D.1.1-21 - SČ :						
		0,35*(7,5*2+4,25*2)*1,15		9,45875				
		D.1.1-20 :						
		(3,25+2,25*2)*1,15		8,91250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
344	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 338,339,340,341,342,343, : Součet : 568,27650</i>	%	422,59240	5,80	2 451,04	800-762	RTS 18/ II	
						568,27650			
Díl: 764		Konstrukce klempířské					17 485,36		
345	K/01	D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 260mm - kompletně dle výpisu klempířských výrobků	m	5,10000	450,00	2 295,00		Vlastní	
346	K/02	D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 210mm, - kompletně dle výpisu klempířských výrobků	m	6,30000	550,00	3 465,00		Vlastní	
347	K/03.1	D + M dešťové odpadní potrubí r.š. 285mm, - kompletně dle výpisu klempířských výrobků	m	3,00000	550,00	1 650,00		Vlastní	
348	K/03.2	D + M podokapní žlab r.š. 250mm, - kompletně dle výpisu klempířských výrobků	m	7,50000	560,00	4 200,00		Vlastní	
349	K/04	D + M plechová trubka s větrací hlavicí, - kompletně dle výpisu klempířských výrobků	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní	
350	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 345,346,347,348,349, : Součet : 160,87270</i>	%	172,10000	1,60	275,36	800-764	RTS 18/ II	
						160,87270			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					1 046 175,56		
351	T/01	D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu výpisu truhlářské	ks	34,00000	3 542,00	120 428,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
352	T/02	D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	4,00000	4 112,00	16 448,00		Vlastní
353	T/03	D + M Dveře vnitřní 1kř 700/1970 vč. kování + mřížka, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	3,00000	4 462,00	13 386,00		Vlastní
354	T/04	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	47,00000	4 112,00	193 264,00		Vlastní
355	T/05	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	7,00000	4 347,00	30 429,00		Vlastní
356	T/06	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování + mřížka, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	4,00000	5 032,00	20 128,00		Vlastní
357	T/07	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - EI15DP3, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	2,00000	5 594,00	11 188,00		Vlastní
358	T/08	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - EI15DP3, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	3,00000	5 828,00	17 484,00		Vlastní
359	T/09	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - EI15DP3, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	2,00000	9 088,00	18 176,00		Vlastní
360	T/10	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování z. neprozvučnost 27dB - EI15DP3-G, kompletně dle výkresu výrobky truhlářské	ks	10,00000	9 539,00	95 390,00		Vlastní
361	T/11	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování z. neprozvučnost 27dB - EI15DP3-G, kompletně dle výkresu výrobky truhlářské	ks	14,00000	9 539,00	133 546,00		Vlastní
362	T/12	D + M Dveře vnitřní 1kř 900/1970 vč. kování, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	3,00000	4 112,00	12 336,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
363	T/13	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování a pojezdu, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	8 190,00	8 190,00		Vlastní
364	T/14	D + M Dveře vnitřní 1kř 800/1970 vč. kování - EI15DP3, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	11 664,00	11 664,00		Vlastní
365	T/15	D + M Kuchyňská linka s dvojdřezem, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	43 500,00	43 500,00		Vlastní
366	T/15.1	D + M Parapet z DTD desek š. 200mm, kompletně dle výpisu výrobky truhlářské 1,8*1+1,85*1	m	3,65000	650,00	2 372,50		Vlastní
				3,65000				
367	T/15.2	D + M Parapet z DTD desek š. 250mm, kompletně dle výpisu výrobky truhlářské 1,2*1	m	1,20000	650,00	780,00		Vlastní
				1,20000				
368	T/16	D + M Kuchyňská linka s dřezem, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	33 770,00	33 770,00		Vlastní
369	T/17	D + M Kuchyňská linka s dřezem, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní
370	T/18	D + M Skříňka pro rozvodnou skříň, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	9 994,00	9 994,00		Vlastní
371	T/19	D + M Nástěnná závěsná policová sestava 1150/350/900, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	5 676,00	5 676,00		Vlastní
372	T/20	D + M Nástěnná závěsná policová sestava 1350/350/900, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	5 676,00	5 676,00		Vlastní
373	T/21	D + M Nástěnná závěsná policová sestava 1400/350/900, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	5 676,00	5 676,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
374	T/22	D + M Kuchyňská linka, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	45 055,00	45 055,00		Vlastní	
375	T/23	D + M Kuchyňská linka, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	58 050,00	58 050,00		Vlastní	
376	T/24	D + M Skříňková sestava (botník) s otočnými dveřmi 3775/400/2000, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	50 380,00	50 380,00		Vlastní	
377	T/25	D + M Skříňková sestava (botník) s otočnými dveřmi 2275/400/2000, kompletně dle výkresu výpisy truhlářské	ks	1,00000	44 495,00	44 495,00		Vlastní	
378	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 351,352,353,354,355,356,357,358,359,360,361,362,363,364,365,366,367,368,369,370,371,372, 373,374,375, : 376,377, : Součet : 9837,84030	%	4 267,33000	1,10	4 694,06	800-766	RTS 18/ II	
						9 837,84030			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					2 133 526,45		
379	T/10/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm EI 15DP3 - Rw=min 27dB, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	10,00000	3 411,00	34 110,00		Vlastní	
380	T/11/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm EW 15DP3 - Rw=min 27dB, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	14,00000	3 411,00	47 754,00		Vlastní	
381	T/12/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 900/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	3,00000	2 810,00	8 430,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
382	T/1-3/SDK150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	28,00000	2 770,00	77 560,00		Vlastní
383	T/1-3/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 700/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	13,00000	2 735,00	35 555,00		Vlastní
384	T/4-6/SDK150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	34,00000	2 810,00	95 540,00		Vlastní
385	T/4-6/Z100	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	4,00000	2 445,00	9 780,00		Vlastní
386	T/4-6/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	20,00000	2 775,00	55 500,00		Vlastní
387	T/7-8/SDK150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm EI 15DP3, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	2,00000	3 285,00	6 570,00		Vlastní
388	T/7-8/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm EI 15DP3, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	3,00000	3 250,00	9 750,00		Vlastní
389	T/9,14/Z150	D + M Zárubeň z žárově pozinkovaného plechu 800/1970mm EI 15DP3, kompletně dle výpisu zámečnických výrobků	ks	3,00000	3 411,00	10 233,00		Vlastní
390	Z/01	D + M Dveřní práh z nerez plechu tl. 3mm, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické 0,7*28+0,8*52+0,9*2	m	63,00000	550,00	34 650,00		Vlastní
				63,00000				
391	Z/02	D + M Výplňový kryt šachty z pozink. oceli 710/710mm, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	1,00000	6 170,00	6 170,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
392	Z/03	D + M Výplňový kryt šachty z pozink. oceli 810/810mm, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
393	Z/04	D + M Dilatační lišta podlahová, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	m	5,30000	1 250,00	6 625,00		Vlastní
394	Z/05	D + M Dilatační lišta do stěn a do stropů, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	m	10,70000	1 250,00	13 375,00		Vlastní
395	Z/06	D + M Roleta horizontální 2500/1200, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	1,00000	11 368,00	11 368,00		Vlastní
396	Z/07	D + M Roleta horizontální 1350/1150, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	1,00000	12 027,00	12 027,00		Vlastní
397	Z/08	D + M Roleta horizontální 3000/1650, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	1,00000	17 088,00	17 088,00		Vlastní
398	Z/09	D + M Ocelové svařované vyrovnávací schodiště, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	kg	142,00000	200,00	28 400,00		Vlastní
399	Z/10	D + M Vnitřní AI celoprosklená stěna 1450/2525 - EI 15DP3-C, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	2,00000	129 800,00	259 600,00		Vlastní
400	Z/11	D + M Vnitřní AI celoprosklená stěna 2750/2425, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	1,00000	104 720,00	104 720,00		Vlastní
401	Z/12	D + M Vnitřní AI celoprosklená stěna 3450/2425, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	1,00000	130 350,00	130 350,00		Vlastní
402	Z/13	D + M Vnitřní AI celoprosklená stěna 3700/2675, kompletně dle výkresu výrobky zámečnické	ks	1,00000	138 380,00	138 380,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
403	Z/14	D + M Vnitřní Al celoprosklená stěna 5300/2425 - EI 15DP3-C, EI 30DP3-C, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	1,00000	438 900,00	438 900,00		Vlastní
404	Z/15	D + M Pomocná ocelová svařovaná kce pro usazení prosklené stěny, kompletně dle výkresu výroby zámečnické 29,11*4	kg	116,44000	100,00	11 644,00		Vlastní
				116,44000				
405	Z/16	D + M Pomocná ocelová svařovaná kce pro usazení prosklené stěny, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	kg	31,79000	100,00	3 179,00		Vlastní
406	Z/17	D + M Pomocná ocelová svařovaná kce pro usazení prosklené stěny, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	kg	38,38000	100,00	3 838,00		Vlastní
407	Z/18	D + M Pomocná ocelová svařovaná kce pro usazení prosklené stěny, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	kg	51,64000	100,00	5 164,00		Vlastní
408	Z/19	D + M Pomocná ocelová svařovaná kce pro usazení prosklené stěny, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	kg	58,68000	100,00	5 868,00		Vlastní
409	Z/20	D + M Ocelová svařovaná a montovaná kce pro podepření stropu, kompletně dle výkresu výroby zámečnické 111,5*24	kg	2 676,00000	90,00	240 840,00		Vlastní
				2 676,00000				
410	Z/21	D + M Pomocná ocelová svařovaná kce pro trubní rozvody na střeše, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	kg	10,79000	110,00	1 186,90		Vlastní
411	Z/22	D + M Vnější Al celoprosklená stěna 6250/2700, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	1,00000	131 670,00	131 670,00		Vlastní
412	Z/23	D + M Revizní dvířka 200/200, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	12,00000	890,00	10 680,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
413	Z/24	D + M Revizní dvířka 200/200, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	6,00000	890,00	5 340,00		Vlastní	
414	Z/25	D + M Revizní dvířka 200/200, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	9,00000	660,00	5 940,00		Vlastní	
415	Z/26	D + M Revizní dvířka 300/300, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	3,00000	1 100,00	3 300,00		Vlastní	
416	Z/27	D + M Interiérová dočišťovací rohož 1600/2400, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní	
417	Z/28	D + M Interiérová dočišťovací rohož 1200/400, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	3,00000	3 300,00	9 900,00		Vlastní	
418	Z/29	D + M Ocelový žebřík pro přístup na střechu vč. zábradlí, kompletně dle výkresu výroby zámečnické	ks	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní	
419	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 379,380,381,382,383,384,385,386,387,388,389,390,391,392,393,394,395,396,397,398,399,400, 401,402,403, : 404,405,406,407,408,409,410,411,412,413,414,415,416,417,418, : Součet : 15657,72400	%	20 713,84900	3,00	62 141,55	800-767	RTS 18/ II	
						15 657,72400			
Díl: 767 P		Podhledy skládané					700 239,42		
420	767584502R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	224,81000	242,00	54 404,02	800-767	RTS 18/ II	

vč. dodávky nosného roštu :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-11 - SČ :						
		5,3		5,30000				
		D.1.1-08 - UČ :						
		KP :						
		7,56+31,6+7,61+13,05		59,82000				
		AKP :						
		4,2*(3,5+6,15)		40,53000				
		D.1.1-14 - UČ :						
		KP :						
		21,46+23,04+15,08		59,58000				
		D.1.1-19 - UČ :						
		KP :						
		21,46+23,04+15,08		59,58000				
421	595959601	Kazeta 600/600 - specifikace dle poznámky - výkres D.1.1-8,11	m2	202,70800	814,00	165 004,31		Vlastní
		D.1.1-8 - SČ :						
		5,3*1,1		5,83000				
		D.1.1-08 - UČ :						
		KP :						
		(7,56+31,6+7,61+13,05)*1,1		65,80200				
		D.1.1-14 - UČ :						
		KP :						
		(21,46+23,04+15,08)*1,1		65,53800				
		D.1.1-19 - UČ :						
		KP :						
		(21,46+23,04+15,08)*1,1		65,53800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
422	595959601.1	Kazeta 600/1200 - akustická - specifikace dle poznámky - výkres D.1.1-8,11	m2	221,76000	1 529,00	339 071,04		Vlastní
		D.1.1-8 - SČ :						
		132 :						
		3,6*5,4*1,1		21,38400				
		141 :						
		(3,6*7,2+6,0*(6,6+3,6))*1,1		95,83200				
		147 :						
		(7,2*(7,8+5,4))*1,1		104,54400				
423	595959601.2	Kazeta 600/600 - akustická - specifikace dle poznámky - výkres D.1.1-8	m2	44,58300	1 529,00	68 167,41		Vlastní
		D.1.1-08 - UČ :						
		AKP :						
		4,2*(3,5+6,15)*1,1		44,58300				
424	767264098RT3	Příplatek k pohledům kazetovým za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	20,47000	55,00	1 125,85		Vlastní
		D.1.1-11 - SČ :						
		5,3		5,30000				
		D.1.1-08 - UČ :						
		KP :						
		7,56+7,61		15,17000				
425	767583141RXX	Montáž pohledů kazetových 600/1200mm vč. dodávky nosného roštu	m2	201,60000	242,00	48 787,20		Vlastní
		D.1.1-11 - SČ :						
		132 :						
		3,6*5,4		19,44000				
		141 :						
		(3,6*7,2+6,0*(6,6+3,6))		87,12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		147 : (7,2*(7,8+5,4))			95,04000			
426	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 420,421,422,423,424,425, : Součet : 4279,05040	%	6 765,59830	3,50	23 679,59	800-767	RTS 18/ II
					4 279,05040			

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu							310 307,00
427	P/1	D + M Plastové okno vnější 1850/1600, kompletně dle výpisu výrobky plastové	ks	1,00000	8 789,00	8 789,00		Vlastní	
428	P/2	D + M Plastové okno vnější 1800/1800, kompletně dle výpisu výrobky plastové	ks	1,00000	8 718,00	8 718,00		Vlastní	
429	P/3	D + M Plastové okno vnější 1200/750, kompletně dle výpisu výrobky plastové	ks	1,00000	3 224,00	3 224,00		Vlastní	
430	P/4	D + M Dveře vnější 1kř otočné plastové 1100/1970, kompletně dle výpisu výrobky plastové	ks	1,00000	34 250,00	34 250,00		Vlastní	
431	P/5	D + M Vnější stěna z plastových profilů 1200/2700kompletně dle výpisu výrobky plastové	ks	1,00000	39 375,00	39 375,00		Vlastní	
432	P/6	D + M Vnější stěna z plastových profilů 1500/2700kompletně dle výpisu výrobky plastové	ks	1,00000	90 751,00	90 751,00		Vlastní	
433	P/7	D + M Vnější stěna z plastových profilů 2400/2400kompletně dle výpisu výrobky plastové	ks	1,00000	97 200,00	97 200,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
434	PS/1	Úprava vnějšího plastového okna 4500/1600mm, kompletně dle výpisu výrobky plastové	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	471 381,42
-----------------	------------------------------------	-------------------

435	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	242,23250	120,00	29 067,90	800-771	RTS 18/ II
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	------------

výměra - viz položka 771130111R00 :

242,2325

242,23250

436	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	86,60000	550,00	47 630,00	800-771	RTS 18/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	------------

300/300 :

D.1.1-10 (159-162) :

(3,9+2,0+4,8+1,3)

12,00000

D.1.1-7 (105, 106, 108, 109, 112-114) :

(2,4+5,1+9,8+3,5+3,5+9,8+12,1)

46,20000

D.1.1-13 (203-206) :

(4,8+5,7+2,3+1,4)

14,20000

D.1.1-13 (303-306) :

(4,9+5,6+2,3+1,4)

14,20000

437	771575118RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	183,20000	650,00	119 080,00	800-771	RTS 18/ II
-----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	---------	------------

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

K1 - dlažba :

53,9

53,90000

K2 - dlažba :

18,4

18,40000

K2 - exterieur :

9,0

9,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K3 - dlažba :						
		34,1		34,10000				
		K4 - dlažba :						
		38,3		38,30000				
		K5 - dlažba :						
		106,4		106,40000				
		K6 - dlažba :						
		9,7		9,70000				
		odpočet položka 771575109RU6 :						
		-86,6		-86,60000				
438	771101210RTX	Penetrace podkladu pod dlažby, vč. dodávky penetrace, adhezní můstek	m2	309,58000	35,00	10 835,30		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K1 - dlažba :						
		53,9		53,90000				
		K2 - dlažba :						
		18,4		18,40000				
		K2 - exterieur :						
		9,0		9,00000				
		stupně :						
		(2,2*2+2,15*4)*(0,15+0,3)		5,85000				
		boky :						
		0,3*0,15*2*13		1,17000				
		K3 - dlažba :						
		34,1		34,10000				
		K4 - dlažba :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		38,3		38,30000				
		K5 - dlažba :						
		106,4		106,40000				
		K6 - dlažba :						
		9,7		9,70000				
		K7 - dlažba (stupně + podstupnice) :						
		1,2*(2,75*2+0,2*18)*3		32,76000				
439	7711012xxx	Srovnání podkladu pod dlažby - schodiště, stěrka tl. do 10mm	m2	32,76000	350,00	11 466,00		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K7 - dlažba (stupně + podstupnice) :						
		1,2*(2,75*2+0,2*18)*3		32,76000				
440	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	242,23250	140,00	33 912,55		RTS 18/ II
		D.1.1-21 , 25 :						
		6,9*2+4,0*2		21,80000				
		D.1.1-13, 18 :						
		(2,75*2+1,8*2)*2		18,20000				
		(0,55*4+0,665*4+0,98*4+0,855*4+4,25*4+2,1*2+5,95*2+0,275*2)		45,85000				
		D.1.1-7 :						
		101, 102, 103, 105, 108, 113, 114, :						
		1,775*2+4,125*2+3,8*2+3,45*2+3,45*2+3,8*2+1,45+(0,855+0,98+0,515)*2+5,3*2+0,65*2+0,25*2		118,03250				
		+8,525*2+0,975*2+1,35*2						
		3,45*2+3,45*2+4,0*4		29,80000				
		D.1.1-7 :						
		159 :						
		2,975*2+1,3*2		8,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
441	59762300_300	Dlaždice 300/300 - Dle SKLADEB PODLAH	m2	127,44674	350,00	44 606,36		Vlastní
		300/300 :						
		D.1.1-10 (159-162) :						
		(3,9+2,0+4,8+1,3)*1,15		13,80000				
		D.1.1-7 (105, 106, 108, 109, 112-114) :						
		(2,4+5,1+9,8+3,5+3,5+9,8+12,1)*1,15		53,13000				
		D.1.1-13 (203-206) :						
		(4,8+5,7+2,3+1,4)*1,15		16,33000				
		D.1.1-13 (303-306) :						
		(4,9+5,6+2,3+1,4)*1,15		16,33000				
		sokl :						
		výměra - viz položka 771130111R00 :						
		242,2325/100*10*1,15		27,85674				
442	59762300_600	Dlaždice 600/600 - Dle SKLADEB PODLAH	m2	210,68000	536,00	112 924,48		Vlastní
		výměra viz položka 771575118RU6 :						
		183,2*1,15		210,68000				
443	59762300_SH	Dlaždice schodová - Dle SKLADEB PODLAH	m2	45,74700	1 170,00	53 523,99		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		K7 - dlažba (stupně + podstupnice) :						
		1,2*(2,75*2+0,2*18)*3*1,15		37,67400				
		K2 - exterieur :						
		stupně :						
		(2,2*2+2,15*4)*(0,15+0,3)*1,15		6,72750				
		boky :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,3*0,15*2*13*1,15		1,34550				
444	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 435,436,437,438,439,440,441,442,443, : Součet: : 4765,33250	%	4 630,46580	1,80	8 334,84	800-771	RTS 18/ II
				4 765,33250				

Díl: 776		Podlahy povlakové	1 836 573,91					
445	776491001K	Montáž klínku sokl - PVC v dílcích : 512,2*1,15 sokl - PVC 1 : 455*1,15 sokl - PVC 2 : 92,5*1,15	m	1 218,65500	72,00	87 743,16		Vlastní
				589,03000				
				523,25000				
				106,37500				
446	776491001S	Úprava krytiny pro montáž soklu sokl - PVC v dílcích : 512,2 sokl - PVC 1 : 455 sokl - PVC 2 : 92,5 sokl - koberec : 512,2	m	1 571,90000	220,00	345 818,00		Vlastní
				512,20000				
				455,00000				
				92,50000				
				512,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
447	776520010RAI	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku	m2	489,40000	220,00	107 668,00	AP-PSV	RTS 18/ II
<p>lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.</p> <p>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</p> <p>P3 - PVC : 91,66 91,66000</p> <p>P4 - PVC : 46,34 46,34000</p> <p>P5 - PVC : 58,8 58,80000</p> <p>P6 - PVC : 292,6 292,60000</p>								
448	776520020RAI	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z čtverců, včetně soklíku	m2	466,70000	330,00	154 011,00	AP-PSV	RTS 18/ II
<p>lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.</p> <p>bez vyrovnání podkladu</p> <p>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</p> <p>P1 - PVC v dílcích : 330,8 330,80000</p> <p>P2 - PVC v dílcích : 135,9 135,90000</p>								
449	776570020RAI	Podlahy povlakové textilní lepené, bez dodávky koberce	m2	422,20000	220,00	92 884,00	AP-PSV	RTS 18/ II
<p>vč. penetrace :</p> <p>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		KO1 - koberec : 422,2		422,20000				
450	2841227_01	Podlahovina PVC v dílcích - dle parametrů PD - viz skladby podlah podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :	m2	523,15640	605,00	316 509,62		Vlastní
		P1 - PVC v dílcích : 330,8*1,02		337,41600				
		P2 - PVC v dílcích : 135,9*1,02		138,61800				
		sokl - PVC v dílcích : 512,2/100*8*1,15		47,12240				
451	2841230_0K	Podlahovina PVC - klínek - parametry dle PD (skladby podlah) sokl - PVC v dílcích :	m	1 218,65500	72,00	87 743,16		Vlastní
		512,2*1,15		589,03000				
		sokl - PVC 1 : 455*1,15		523,25000				
		sokl - PVC 2 : 92,5*1,15		106,37500				
452	KOB	Koberec - dle parametrů PD - viz skladby podlah podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :	m2	532,65240	490,00	260 999,68		Vlastní
		KO1 - koberec : 422,2*1,15		485,53000				
		sokl - koberec : 512,2/100*8*1,15		47,12240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
453	PVC .01	Podlahovina PVC v pásech tl. 2,6 mm - dle parametrů PD - viz skladby podlah <i>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</i> P3 - PVC : 91,66*1,15 P4 - PVC : 46,34*1,15 P6 - PVC : 292,6*1,15 sokl - PVC 1 : 455/100*8*1,15	m2	537,05000	650,00	349 082,50		Vlastní
				105,40900				
				53,29100				
				336,49000				
				41,86000				
454	PVC .02	Podlahovina PVC v pásech tl. 2,0 mm - dle parametrů PD - viz skladby podlah <i>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</i> P5 - PVC : 58,8*1,15 sokl - PVC 2 : 92,5/100*8*1,15	m2	76,13000	352,00	26 797,76		Vlastní
				67,62000				
				8,51000				
455	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 445,446,450,451,452,453,454, : Součet : 10814,76610</i>	%	18 292,56880	0,40	7 317,03	800-775	RTS 18/ II
				10 814,76610				
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						385 004,26		
456	777415_L1	D + M Litá epoxidová stěrka tl. 5mm, vč. Penetrace polyuretanová <i>podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :</i>	m2	185,76100	940,00	174 615,34		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		L1 - litá :						
		178,6		178,6000				
		sokl :						
		148-151, 153-158 :						
		0,055*(11,75*2+3,5*2+1,7*2+5,7*2+9,15*2+9,15*2-1,1*2)		4,38350				
		0,055*(3,35*2+2,2*2+1,45*2+1,85*2+3,2*2+1,75*4)		1,71050				
		0,055*(2,8*4+2,5*2+1,6*2)		1,06700				
457	777415103RT2	Stěrka samonivelační ručně tl. 3 mm, vč. penetrace	m2	983,70000	210,00	206 577,00		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P3 - PVC :						
		91,66		91,66000				
		P4 - PVC :						
		46,34		46,34000				
		P5 - PVC :						
		58,8		58,80000				
		P6 - PVC :						
		292,6		292,60000				
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		P1 - PVC v dílcích :						
		330,8		330,80000				
		P2 - PVC v dílcích :						
		135,9		135,90000				
		D.1.1-16 - SČ :						
		B1 :						
		27,6		27,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
458	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 456,457, : Součet : 6174,66220	%	3 811,92340	1,00	3 811,92	800-773	RTS 18/ II
				6 174,66220				

Díl: 777 01		Finální stěrkové vrstvy					58 432,00		
459	7774DS	D + M Dekorativní betonová stěrka, vč. Penetrace	m2	36,52000	1 600,00	58 432,00		Vlastní	
		D.1.1-10 : 36,52	36,52000						

Díl: 781		Obklady keramické					1 041 346,66		
460	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	442,13425	80,00	35 370,74	800-771	RTS 18/ II	
		výměra viz položka 781415015RU4 : 318,826/2	159,41300						
		výměra viz položka 781415016RU4 : 565,4425/2	282,72125						

461	781415015RU4	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele obklad 200/200 : 161 : SZ : 2,0*(0,55+1,2) NZ : 2,0*(1,725+(0,675+2,3)*2-1,2+0,55+1,725) -0,7*2,0*2 162 :	m2	318,82600	600,00	191 295,60	800-771	RTS 18/ II
			3,50000					
			17,50000					
			-2,80000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SZ :						
		2,0*1,35				2,70000		
		NZ :						
		2,0*(1,35+0,925*2)				6,40000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		-0,8*0,925				-0,74000		
		SDK :						
		0,8*0,925				0,74000		
		160 :						
		NZ :						
		2,0*(1,7*2+1,15*2)				11,40000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		-0,8*1,7				-1,36000		
		SDK :						
		0,8*1,7				1,36000		
		163 :						
		SZ :						
		1,4*(0,6+2,275)				4,02500		
		NZ :						
		1,4*0,6				0,84000		
		149 :						
		SZ :						
		1,94*(1,6)				3,10400		
		NZ :						
		1,94*(2,8*2+1,6)				13,96800		
		-0,8*1,94				-1,55200		
		150 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SZ :						
		1,94*(2,25+1,075-0,475)				5,52900		
		NZ :						
		1,94*(0,475+0,225+2,8+2,5)				11,64000		
		-0,8*1,94*2				-3,10400		
		0,35*(1,94*2)				1,35800		
		148 :						
		149 :						
		SZ :						
		2,04*(11,75+4,75+8,8)				51,61200		
		-(1,14*1,8*3+2,04*1,0+1,19*(0,95+1,8+2,5))				-14,44350		
		0,35*(0,95+1,8+2,5+1,8*3)				3,72750		
		0,35*(1,14*6+1,19*6)				4,89300		
		NZ :						
		2,04*(2,95+4,4+0,65*2+0,4*2+2,65+3,5+1,9)				35,70000		
		-0,8*2,0				-1,60000		
		153 :						
		NZ :						
		1,94*(3,35*2+2,2*2)				21,53400		
		-0,8*1,94				-1,55200		
		154 :						
		NZ :						
		1,94*(1,85*2+1,45*2)				12,80400		
		-0,8*1,94				-1,55200		
		155 :						
		SZ :						
		1,94*(4,525)				8,77850		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		NZ :						
		1,94*(4,525+1,75*2)				15,56850		
		-0,8*1,94				-1,55200		
		106 :						
		SZ :						
		2,0*(1,8)				3,60000		
		-0,8*2,0				-1,60000		
		NZ :						
		2,0*(2,85*2+1,8)				15,00000		
		-1,2*1,8				-2,16000		
		SDK :						
		1,2*1,8				2,16000		
		109 :						
		SZ :						
		2,0*(2,55+0,875-0,25)				6,35000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		NZ :						
		2,0*(1,3-(0,875+0,25))				0,35000		
		SDK :						
		2,0*(1,4+2,55)				7,90000		
		112 :						
		SZ :						
		2,0*(2,55+1,3)				7,70000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		SDK :						
		2,0*(1,4+2,55+0,1)				8,10000		
		2. NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		204, 205, 206 :						
		SDK :						
		2,0*(2,75*2+1,475*2+0,55*2+1,325*4+1,65*2+0,95*2)		40,10000				
		-(0,7*2,0*3+0,8*2,0)				-5,80000		
		3. NP :						
		304, 305, 306 :						
		SDK :						
		2,0*(2,75*2+1,475*2+0,55*2+1,325*4+1,65*2+0,95*2)		40,10000				
		-(0,7*2,0*3+0,8*2,0)				-5,80000		
462	781415016RU4	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	565,44250	600,00	339 265,50	800-771	RTS 18/ II

obklad 300/600 :

1.NP - prodejní kout - 146 obkl. 300/600 :

1.NP hygieny - 133 - 140 dl. 600/600, obkl. 300/600 :

1.NP - sauna a hygieny - 116-121 - dl. 600x600, obkl. 300/600 :

1.NP - jídelna 147 - obkl. 300/600 :

146 :

SZ :

2,0*(5,4-0,25+3,775)

17,85000

-(1,0*2,0+3,0*1,3)

-5,90000

NZ :

2,0*(5,4+0,25+3,775)

18,85000

-(0,8*2,0+1,35*1,25)

-3,28750

147 :

SZ :

1,4*0,6

0,84000

NZ :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,4*3,15		4,41000				
		133 :						
		SZ :						
		2,0*(3,0+1,725)		9,45000				
		-0,8*2,0		-1,60000				
		NZ :						
		2,0*(3,0+1,725)		9,45000				
		-0,7*2,0*3		-4,20000				
		134 :						
		SZ :						
		2,0*1,35		2,70000				
		NZ :						
		2,0*(1,35+0,9*2)		6,30000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		-1,2*0,9		-1,08000				
		SDK :						
		1,2*0,9		1,08000				
		135 :						
		NZ :						
		2,0*(1,35*2+0,9*2)		9,00000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		-1,2*0,9		-1,08000				
		SDK :						
		1,2*0,9		1,08000				
		136 :						
		NZ :						
		2,0*(1,35*2+0,9*2)		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,7*2,0		-1,40000				
		-1,2*0,9		-1,08000				
		SDK :						
		1,2*0,9		1,08000				
		138 :						
		NZ :						
		2,0*(1,35*2+0,9*2)		9,00000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		-1,2*0,9		-1,08000				
		SDK :						
		1,2*0,9		1,08000				
		139 :						
		NZ :						
		2,0*(1,35*2+0,9*2)		9,00000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
		-1,2*0,9		-1,08000				
		SDK :						
		1,2*0,9		1,08000				
		137 :						
		NZ :						
		2,0*(1,95*2+1,725*2)		14,70000				
		-(0,7*2,0*3+0,8*2,0)		-5,80000				
		140 :						
		SZ :						
		2,0*(1,625+3,225)		9,70000				
		-1,2*3,225		-3,87000				
		NZ :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*(1,625+3,225)				9,70000		
		-0,7*2,0				-1,40000		
		SDK :						
		1,2*3,225				3,87000		
		116 :						
		SZ :						
		2,0*(3,45*2+5,62*2-0,525)				35,23000		
		-(1,0*2,1+0,2*2,4)				-2,58000		
		0,35*(0,2*2+2,4)				0,98000		
		NZ :						
		2,0*0,525				1,05000		
		117-121 :						
		SZ :						
		2,0*(1,65-0,25+5,625-0,6+3,45-0,4+1,325+0,9+0,9+0,9+0,9-0,25)				28,30000		
		-(1,2*0,9*2+0,8*2,0*2)				-5,36000		
		NZ :						
		2,0*(0,25+0,6+0,4+1,65*5+1,8*3+2,7+0,15*4+0,25)				36,90000		
		-0,7*2,0*6				-8,40000		
		SDK :						
		1,2*0,9*2				2,16000		
		2. NP :						
		247, 229, 227, 209 :						
		SZ :						
		2,0*1,95*4				15,60000		
		SDK :						
		2,0*(0,9*2+1,95+1,9*2)*4				60,40000		
		-0,7*2,0*4				-5,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		213, 216, 219, 222, 233, 236, 239, 242 :						
		SZ :						
		2,0*(2,2+0,2)*8			38,40000			
		-(0,75*0,7+0,9*2,0+0,6*2,0)			-3,52500			
		NZ :						
		(0,75*0,7+0,9*2,0+0,6*2,0)			3,52500			
		SDK :						
		2,0*(2,2+1,675+1,475)*8			85,60000			
		-0,7*2,0*8			-11,20000			
		3. NP :						
		347, 329, 327, 309 :						
		SZ :						
		2,0*1,95*4			15,60000			
		SDK :						
		2,0*(0,9*2+1,95+1,9*2)*4			60,40000			
		-0,7*2,0*4			-5,60000			
		313, 316, 319, 322, 333, 336, 339, 342 :						
		SZ :						
		2,0*(2,2+0,2)*8			38,40000			
		-(0,75*0,7+0,9*2,0+0,6*2,0)			-3,52500			
		NZ :						
		(0,75*0,7+0,9*2,0+0,6*2,0)			3,52500			
		SDK :						
		2,0*(2,2+1,675+1,475)*8			85,60000			
		-0,7*2,0*8			-11,20000			
463	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	221,06713	23,00	5 084,54	800-771	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměra viz položka 781415015RU4 : 318,826/4			79,70650			
		výměra viz položka 781415016RU4 : 565,4425/4			141,36063			
464	5976010XX	Lišta nerez pro obklady	m	254,22719	110,00	27 964,99		Vlastní
		výměra viz položka 781415015RU4 : 318,826/4*1,15			91,66248			
		výměra viz položka 781415016RU4 : 565,4425/4*1,15			162,56472			
465	597813565R.0X	Obkládačka 200/200 - dle výpisu skladeb	m2	366,64990	305,00	111 828,22		Vlastní
		výměra viz položka 781415015RU4 : 318,826*1,15			366,64990			
466	597813565R.2X	Obkládačka 300/600 - dle výpisu skladeb	m2	650,25887	480,00	312 124,26		Vlastní
		výměra viz položka 781415016RU4 : 565,4425*1,15			650,25888			
467	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	10 229,33850	1,80	18 412,81	800-771	RTS 18/ II
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 460,461,462,463,464,465,466, : Součet : 10150,15880			10 150,15880			
Díl: 783		Nátěry				63 346,03		
468	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxideťtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné včetně penetrace.	m2	27,60000	385,00	10 626,00	800-783	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1-16 - SČ :						
		B1 :						
		27,6		27,60000				
469	783541111	Uzáirací protiprašný nátěr nad pohledy	m2	1 318,00087	40,00	52 720,03		Vlastní
		D.1.1-11 - SČ :						
		132 :						
		3,6*5,4		19,44000				
		141 :						
		(3,6*7,2+6,0*(6,6+3,6))		87,12000				
		147 :						
		(7,2*(7,8+5,4))		95,04000				
		D.1.1-11 - SČ :						
		5,3		5,30000				
		D.1.1-08 - UČ :						
		KP :						
		7,56+31,6+7,61+13,05		59,82000				
		AKP :						
		4,2*(3,5+6,15)		40,53000				
		D.1.1-14 - UČ :						
		KP :						
		21,46+23,04+15,08		59,58000				
		D.1.1-19 - UČ :						
		KP :						
		21,46+23,04+15,08		59,58000				
		PODHLÉDY :						
		VÝMĚRA - VIZ POLOŽKA 342264051RT1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		709,24087		709,24087				
		VÝMĚRA - VIZ POLOŽKA 342264051RT3 :						
		182,35		182,35000				

Díl: 784	Malby					372 913,02		
-----------------	--------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

470	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	3 679,14183	45,00	165 561,38	AP-PSV	RTS 18/ II
		výměra - viz položka 978011161R00 :						
		540,205		540,20500				
		612421311R00 :						
		612421411R00 :						
		612471413R00 :						
		612473182R00 :						
		180,52500		180,52500				
		1 161,96281		1 161,96281				
		1 342,48781		1 342,48781				
		2 030,73628		2 030,73628				
		barva - cca 30% plochy :						
		-5255,9169/100*30		-1 576,77507				
471	784450021RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	1 576,77507	53,00	83 569,08	AP-PSV	RTS 18/ II
		barva - cca 30% plochy :						
		5255,9169/100*30		1 576,77507				
472	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 514,05162	50,00	75 702,58	AP-PSV	RTS 18/ II

PODHLEDY :

VÝMĚRA - VIZ POLOŽKA 342264051RT1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		716,53088		716,53088				
		VÝMĚRA - VIZ POLOŽKA 342264051RT3 :						
		182,35		182,35000				
		příčky - výměry viz položky :						
		34226121100I :						
		34226121100N :						
		34226121150I :						
		34226121150IP :						
		34226121150N :						
		34226121150NP :						
		34226121200I :						
		34226121250I :						
		34226121250IP :						
		93,59250*2		187,18500				
		8,02500*2		16,05000				
		186,30750*2		372,61500				
		135,72000*2		271,44000				
		32,53000*2		65,06000				
		65,58250*2		131,16500				
		44,08000*2		88,16000				
		38,12625*2		76,25250				
		28,06125*2		56,12250				
		barva - cca 30% plochy :						
		-2162,93088/100*30		-648,87926				
473	784450026RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	648,87926	53,00	34 390,60	AP-PSV	RTS 18/ II
		barva - cca 30% plochy :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2162,93088/100*30		648,87926				
474	784950050RZZ	Omyvatelná malba stěn - odolná, vč. přípravy povrchu	m2	182,52500	75,00	13 689,38		Vlastní
		D.1.1-13, 18 :						
		3,0*1,0*2*1,31*2		15,72000				
		D.1.1-10 :						
		148 :						
		1,05*(11,75*2+9,15*2+3,5*2+5,7*2+9,15*2-1,1-1,2)		80,01000				
		149, 150, 153-155 :						
		0,7*(2,8*4+2,5*2+1,6*2+3,35*2+2,2*2+1,45*2+1,85*2+3,2*2+1,75*2)		32,90000				
		156 :						
		2,35*(4,05*2+3,375*2)		34,89750				
		159 :						
		2,55*(1,3*2+2,425*2)		18,99750				
Díl: 785		Tapety				56 439,60		
475	TAP/01	D + M sklotapety (vč. podkladu a finálního nátěru), kompletně dle PD	m2	91,21750	280,00	25 540,90		Vlastní
		D.1.1-13, 18 :						
		2,675*(0,275*2+2,5+4,25*2)*2		61,79250				
		D.1.1-7 :						
		2,675*(2,5+4,25*2)		29,42500				
476	TAP/02	D + M dekorativní tapety, kompletně dle PD	m2	110,35250	280,00	30 898,70		Vlastní
		D.1.1-10 :						
		147, 132, 142 :						
		3,7*(4,225*2+14,5+6,875)		110,35250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 799		Ostatní					180 700,00		
477	DOP/01	D + M WC štětka, kompletně dle výpisu doplňky	ks	36,00000	1 280,00	46 080,00		Vlastní	
478	DOP/02	D + M závěs toaletního papíru, kompletně dle výpisu doplňky	ks	24,00000	520,00	12 480,00		Vlastní	
479	DOP/03	D + M uzamykatelný bubnový zásobník toaletního papíru, kompletně dle výpisu doplňky	ks	12,00000	1 310,00	15 720,00		Vlastní	
480	DOP/04	D + M pochromovaný trojhráček, kompletně dle výpisu doplňky	ks	28,00000	890,00	24 920,00		Vlastní	
481	DOP/05	D + M pochromovaný odpadkový koš 5l, kompletně dle výpisu doplňky	ks	33,00000	840,00	27 720,00		Vlastní	
482	DOP/06	D + M pochromovaná police do koupelny 260/140/50mm, kompletně dle výpisu doplňky	ks	24,00000	590,00	14 160,00		Vlastní	
483	DOP/07	D + M pochromovaná nástěnný uzamykatelný zásobník na papírové ručníky, kompletně dle výpisu doplňky	ks	10,00000	1 350,00	13 500,00		Vlastní	
484	DOP/08	D + M pochromovaná nástěnný dávkovač tekutého mýdla, kompletně dle výpisu doplňky	ks	13,00000	680,00	8 840,00		Vlastní	
485	DOP/09	D + M skleněná polička nad umyvadly s pochromovanými úchyty, kompletně dle výpisu doplňky	ks	24,00000	720,00	17 280,00		Vlastní	
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					848 000,00		
486	M33_01	D + M výtahu - parametry dle PD	ks	1,00000	848 000,00	848 000,00		Vlastní	
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					720 463,75		
487	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	999,81092	150,00	149 971,64	801-3	RTS 18/ II	

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		196,197,198,199,200,201,202,203,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218, 219,220,221, : 222,223,224,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246, 247,248,249, : 250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,272, 273,275,278, : 280,281, : Součet : 999,81092		999,81092				
999,81092								
488	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	329,93760	20,00	6 598,75	801-3	RTS 18/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 196,197,198,199,200,201,202,203,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218, 219,220,221, : 222,223,224,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246, 247,248,249, : 250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,272, 273,275,278, : 280,281, : Součet : 329,93760		329,93760				
329,93760								
489	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	999,81092	130,00	129 975,42	801-3	RTS 18/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 196,197,198,199,200,201,202,203,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218, 219,220,221, : 222,223,224,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246, 247,248,249, : 250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,272, 273,275,278, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV
O:	SO 01 REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ
R:	D.1.A VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		280,281, : Součet : 999,81092				999,81092		
490	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 196,197,198,199,200,201,202,203,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218, 219,220,221, : 222,223,224,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246, 247,248,249, : 250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,272, 273,275,278, : 280,281, : Součet : 6998,67641</i>	t	6 998,67641	2,00	13 997,35	801-3	RTS 18/ II
						6 998,67641		
491	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m <i>Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 196,197,198,199,200,201,202,203,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218, 219,220,221, : 222,223,224,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246, 247,248,249, : 250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,272, 273,275,278, : 280,281, : Součet : 999,81092</i>	t	999,81092	120,00	119 977,31	801-3	RTS 18/ II
						999,81092		
492	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4 999,05458	10,00	49 990,55	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MEDICO/N007 PD - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH PROSTOR ÚZ TRPIŠOV		
O:	SO 01	REKONSTRUKCE 1. A 3. NP ÚČELOVÉHO ZAŘÍZENÍ	
R:	D.1.A	VLASTNÍ OBJEKT - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 196,197,198,199,200,201,202,203,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221, : 222,223,224,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249, : 250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,272,273,275,278, : 280,281, : Součet: : 4999,05458		4 999,05458				
493	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	999,81092	250,00	249 952,73	801-3	RTS 18/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 196,197,198,199,200,201,202,203,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221, : 222,223,224,228,229,230,231,232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249, : 250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,272,273,275,278, : 280,281, : Součet: : 999,81092		999,81092				
Celkem						19 695 525,39		

JKSO:
 801.61 budovy administrativní (správní)
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou